
K
ra

j V
ys

oč
in

a Kraj Vysočina
DODATEK Č. 5 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 28. 12. 2022 na akci 
ID 171728

KU.IP0104S4J

„SPŠ TŘEBÍČ - OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽĎÁRSKÉHO - 
ÚSPORY ENERGIÍ“

zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Liška, Ph. D.

1. Smluvní strany
Objednatel: 
se sídlem:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

zastoupený:
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje, 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek

a

tel: +420 564 602 275
IČO:
DIČ:

70890749
CZ70890749

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 217820173/0300

Zhotovitel: START Zelený s.r.o.
se sídlem Široká 376, 588 32 Brtnice
zastoupený: Vlastimilem Zeleným, jednatelem
zástupce pro věci smluvní: Vlastimil Zelený
zástupce pro věci technické: Stanislav Schútz
tel.:
IČO:

+420 567 216 905 
08731314

DIČ: CZ08731314
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 29945681/0100
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 115137

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 12. 2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
28. 6. 2023, Dodatku č. 2 ze dne 24. 11. 2023, Dodatku č. 3 ze dne 29. 2. 2024 a Dodatku č. 4 ze 
dne 30. 4. 2024 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve změnovém listu 
č. 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12 a 5.13, jejichž potřeba vznikla v průběhu 
realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.
Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku 
č. 5, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



Kraj vysočina
1) ČL 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových 
listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČL 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 81 581 800,34 Kč

DPH 21 %: 17 132 178,07 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 98 713 978,41 Kč

slovy: devadesát osm milionů sedm set třináct tisíc devět set sedmdesát osm korun českých a čtyřicet 
jeden haléř

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 5 bez DPH: 80 673 565,69 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst 4 72MZ:.
Cena víceprací bez DPH: 2 840 906,76 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 1 932 672,11 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 908 234,65 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnové listy č. 5.1-5.13

. 18 -07. 2024
V ................. dne....... .

za zhotovitele: L /

Vlástimil Želený

jednatel

19. 07. 2024
V Jihlavě, dne..... ..........

za objednatele: / /

----2**2™ 

........................................ 9.4 ,4/..............

Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

",

2/2



SPŠ TŘEBÍČ - OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽĎÁRSKÉHO - ÚSPORY ENERGIÍ 
Rekapitulace změnových listů dodatku č. 5 k SoD

Ozn Popis MP bez DPH MP DPH MP vč. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP vč. DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč. DPH

Z5.1 Porovnání fasády 0,00 0,00 0,00 622 431,90 130 710,70 753 142,60 622 431,90 130 710,70 753 142,60
Ol.p5.1.1 Objekt A - stavební úpravy změna č.5.1 0,00 0,00 0,00 114 265,53 23 995,76 138 261,29 114 265,53 23 995,76 138 261,29
02.p5.1.1 Objekt B - stavební úpravy změna č.5.1 0,00 0,00 0,00 32 010,55 6 722,22 38 732,77 32 010,55 6 722,22 38 732,77
O3.p5.1.1 Objekt C - stavební úpravy změna č.5.1 0,00 0,00 0,00 190 977,61 40 105,30 231 082,91 190 977,61 40 105,30 231 082,91
04.p5.1.1 Objekt D - stavební úpravy změna č.5.1 0,00 0,00 0,00 68 830,63 14 454,43 83 285,06 68 830,63 14 454,43 83 285,06
O6.p5.1.1 Objekt F - stavební úpravy změna č.5.1 0,00 0,00 0,00 80 801,45 16 968,30 97 769,75 80 801,45 16 968,30 97 769,75
07.p5,1,1 Objekt G - stavební úpravy změna č.5.1 0,00 0,00 0,00 46 027,74 9 665,83 55 693,57 46 027,74 9 665,83 55 693,57
O8.p5.1.1 Objekt H - stavební úpravy změna č.5.1 0,00 0,00 0,00 30 335,02 6 370,35 36 705,37 30 335,02 6 370,35 36 705,37
O9.p5.1.1 Objekt i - stavební úpravy změna č.5.1 0,00 0,00 0,00 24 945,75 5 238,61 30 184,36 24 945,75 5 238,61 30 184,36
10.p5.1.1 Objekt J - stavební úpravy změna č.5.1 0,00 0,00 0,00 34 237,62 7 189,90 41 427,52 34 237,62 7 189,90 41 427,52

Z5.2 Oprava rampy 0,00 0,00 0,00 603 883,14 126 815,46 730 698,60 603 883,14 126 815,46 730 698,60
O3.p5.2.1 Objekt C - stavební úpravy změna č.5.2 0,00 0,00 0,00 456 371,13 95 837,94 552 209,07 456 371,13 95 837,94 552 209,07
09.P5.2.1 Objekt í - stavební úpravy změna č.5.2 0,00 0,00 0,00 147 512,01 30 977,52 178 489,53 147 512,01 30 977,52 178 489,53

Z5.3 Odvětrání emisí B 0,00 0,00 0,00 19 229,10 4 038,11 23 267,21 19 229,10 4 038,11 23 267,21
13.p5,3.1 Odvětrání emisí B 0,00 0,00 0,00 19 229,10 4 038,11 23 267,21 19 229,10 4 038,11 23 267,21

Z5.4 Odvodňovací žlab B 0,00 0,00 0,00 55 361,99 11 626,02 66 988,01 55 361,99 11 626,02 66 988,01
O2.p5.4.1 Objekt B - stavební úpravy změna č.5.4 0,00 0,00 0,00 55 361,99 11 626,02 66 988,01 55 361,99 11 626,02 66 988,01

Z5.5 Záměna oce!, rampy -102 500,00 -21 525,00 -124025,00 97 249,80 20 422,46 117 672,26 -5 250,20 -1102,54 -6 352,74
Ol.p5.5.1 Objekt A - stavební úpravy změna č.5.5 -102 500,00 -21 525,00 -124 025,00 59 760,17 12 549,64 72 309,81 -42 739,83 -8 975,36 -51 715,19
04,p5.5.1 Objekt D - stavební úpravy změna Č.5.5 0,00 0,00 0,00 37 489,63 7 872,82 45 362,45 37 489,63 7 872,82 45 362,45

Z5.6 Bourání betonu střech -156,37 -32,84 -189,21 1198 783,96 251 744,63 1450 528,59 1198 627,59 251 711,79 1 450 339,38
O2.p5.6.1 Objekt B - stavební úpravy změna č.5.6 0,00 0,00 0,00 391 823,44 82 282,92 474 106,36 391 823,44 82 282,92 474 106,36
O3.p5.6,i Objekt C - stavební úpravy změna č.5.6 0,00 0,00 0,00 207 599,25 43 595,84 251 195,09 207 599,25 43 595,84 251 195,09
O5.p5.6.1 Objekt E - stavební úpravy změna č.5.6 0,00 0,00 0,00 61 179,10 12 847,61 74 026,71 61 179,10 12 847,61 74 026,71
O6.p5.6.1 Objekt F - stavební úpravy změna č.5.6 0,00 0,00 0,00 325 074,87 68 265,72 393 340,59 325 074,87 68 265,72 393 340,59
O9.p5.6.1 Objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.6 -156,37 -32,84 -189,21 213 107,30 44 752,53 257 859,83 212 950,93 44 719,70 257 670,63

Z5.7 Záměna okapového chodníku za beton -58 492,70 -12 283,47 -70 776,17 58 492,70 12 283,47 70 776,17 0,00 0,00 0,00
O2.pS.7.1 Objekt 8 - stavební úpravy změna č.5.7 -4 924,52 -1 034,15 ■5 958,67 4 924,52 1 034,15 5 958,67 0,00 0,00 0,00
O3.p5.7.1 Objekt C - stavební úpravy změna č.5.7 -8 305,60 -1 744,18 -10 049,78 8 305,60 1 744,18 10 049,78 0,00 0,00 0,00
O7.p5.7.1 Objekt G - stavební úpravy změna č.5.7 -6 403,50 -i 344,74 -7 748,24 6 403,50 1 344,74 7 748,24 0,00 0,00 0,00
O8.p5.7.1 Objekt H - stavební úpravy změna č.5.7 -17 283,67 -3 629,57 -20 913,24 17 283,67 3 629,57 20 913,24 0,00 0,00 0,00
O9.p5.7.1 Objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.7 -15 632,83 -3 282,89 -18 915,72 15 632,83 3 282,89 18 915,72 0,00 0,00 0,00
10.p5.7.1 Objekt J - stavební úpravy změna č.5.7 -5 942,58 -1 247,94 -7 190,52 5 942,58 1 247,94 7 190,52 0,00 0,00 0,00

Z5.8 Zapojení VZT jednotek 0,00 0,00 0,00 14 736,50 3 094,67 17 831,17 14 736,50 3 094,67 17 831,17
14.011 ZL5.8.1 Silnoproud ZL5.8 0,00 0,00 0,00 14 736,50 3 094,67 17 831,17 14 736,50 3 094,67 17 831,17

Z5.9 Demontáže kabeiáži,rozvaděčů 0,00 0,00 0,00 73 344,10 15 402,26 88 746,36 73 344,10 15 402,26 88 746,36
14.01_1. ZL5.9.1 Silnoproud 0,00 0,00 0,00 24 183,52 5 078,54 29 262,06 24 183,52 5 078,54 29 262,06
14.02_1.215.9.1 Silnoproud 0,00 0,00 0,00 15 867,67 3 332,21 19 199,88 15 867,67 3 332,21 19 199,88
14.03_1.ZL5.9.1 Silnoproud 0,00 0,00 0,00 22 425,55 4 709,37 27 134,92 22 425,55 4 709,37 27 134,92
14,04_1.ZL.5.9.1 Silnoproud 0,00 0,00 0,00 10 867,36 2 282,15 13 149,51 10 867,36 2 282,15 13 149,51



Z5.10 Montáž kontrolboxu 0,00 0,00 0,00 33 476,84 7 030,14 40 506,98 33 476,84 7 030,14 40 506,98
14.03_1.Z15.10.1 Silnoproud 0,00 0,00 0,00 33 476,84 7 030,14 40 506,98 33 476,84 7 030,14 40 506,98

Z5.ll Prodloužení potrubí 0,00 0,00 0,00 7 436,00 1 561,56 8 997,56 7 436,00 1 561,56 8 997,56
13.p5.11.1 Prodloužení VZT potrubí 0,00 0,00 0,00 7 436,00 1 561,56 8 997,56 7 436,00 1 561,56 8 997,56

Z5.12 Záměna asfaltu za beton -42 381,12 -8 900,04 -51 281,16 56 480,73 11 860,95 68 341,68 14 099,61 2 960,92 17 060,53
02.p5.12.1 Objekt B - stavební úpravy změna č.5.12 -5 973,60 -1 254,46 -7 228,06 5 973,60 1 254,46 7 228,06 0,00 0,00 0,00
O3.p5.12.1 Objekt C - stavební úpravy změna Ě.5.12 -4 909,88 -1 031,07 •5 940,95 4 909,88 1 031,07 5 940,95 0,00 0,00 0,00
O5.p5.12.1 Objekt E - stavební úpravy změna č.5.12 -1 975,48 -414,85 -2 390,33 1 975,48 414,85 2 390,33 0,00 0,00 0,00
O6.p5,12.1 Objekt F - stavební úpravy změna č.5.12 0,00 0,00 7 770,86 1 631,88 9 402,74 7 770,86 1 631,88 9 402,74
O7.p5.12.1 Objekt G - stavební úpravy změna č.5.12 -7 901,92 -1 659,40 -9 561,32 7 901,92 1 659,40 9 561,32 0,00 0,00 0,00

________ O8.p5.12.1 Objekt H - stavební úpravy změna č.5.12 -9 882,64 -2 075,35 -11 957,99 9 882,64 2 075,35 11 957,99 0,00 0,00 0,00
O9.p5.12.1 Objekt í - stavební úpravy změna č.5.12 -11 737,60 -2 464,90 -14 202,50 18 066,35 3 793,93 21 860,28 6 328,75 1 329,04 7 657,79

z5.13 Nedofakturace SoD -1 729 141,92 -363 119,80 -2 092 261,72 0,00 0,00 0,00 -1 729 141,92 -363 119,80 -2 092 261,72
Ol.pS.13.1 Objekt A - stavební úpravy změna č.5.13 -74 186,61 -15 579,19 -89 765,80 0,00 0,00 0,00 -74 186,61 -15 579,19 -89 765,80
O2.p5.13.1 Objekt B - stavební úpravy změna č.5.13 -155 139,97 -32 579,39 -187 719,36 0,00 0,00 0,00 -155 139,97 -32 579,39 -187 719,36
03.p5.13.1 Objekt C - stavební úpravy změna č.5.13 -59 542,00 -12 503,82 -72 045,82 0,00 0,00 0,00 -59 542,00 -12 503,82 -72 045,82
O4.p5.13.1 Objekt D - stavební úpravy změna č.5.13 -40 509,50 -8 507,00 -49 016,50 0,00 0,00 0,00 -40 509,50 -8 507,00 -49 016,50
O5.p5.13.1 Objekt E - stavební úpravy změna č.5.13 -48 293,05 -10 141,54 -58 434,59 0,00 0,00 0,00 -48 293,05 -10 141,54 -58 434,59
06,p5.13.1 Objekt F - stavební úpravy změna č.5.13 -60 473,59 -12 699,45 ■73 173,04 0,00 0,00 0,00 -60 473,59 -12 699,45 -73 173,04
O7.p5.13.1 Objekt G - stavební úpravy změna č.5.13 -40 885,27 -8 585,91 -49 471,18 0,00 0,00 0,00 -40 885,27 -8 585,91 -49 471,18
O8.p5.13.1 Objekt H - stavební úpravy změna č.5.13 -53 401,73 -11 214,36 -64 616,09 0,00 0,00 0,00 -53 401,73 -11 214,36 -64 616,09
09.p5.13.1 Objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.13 -51 099,25 -10 730,84 -61 830,09 0,00 0,00 0,00 -51 099,25 -10 730,84 -61 830,09
10.p5.13.1 Objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.13 -15 272,22 -3 207,17 -18 479,39 0,00 0,00 0,00 -15 272,22 -3 207,17 -18 479,39

12.01,p5.13.1 Vytápění, objekty A - H změna č.5.13 -447 596,12 -93 995,19 -541 591,31 0,00 0,00 0,00 -447 596,12 -93 995,19 -541 591,31
12.02.p5.13.1 Vytápění, objekty 1 + J změna č.5.13 -65 061,27 -13 662,87 -78 724,14 0,00 0,00 0,00 -65 061,27 -13 662,87 -78 724,14

13.p5.13.1 Vzduchotechnika odpočty -148,50 -31,19 -179,69 0,00 0,00 0,00 -148,50 -31,19 -179,69
p14.1 Elektroinstalce

14.01_l. ZL5.13.1 Silnoproud -43 757,10 -9 188,99 -52 946,09 0,00 0,00 0,00 ■43 757,10 -9 188,99 -52 946,09
14.01_2.p5.13.1 Síaboproud -2 099,32 -440,86 -2 540,18 0,00 0,00 0,00 ■2 099,32 -440,86 -2 540,18
14.01_4.p5.13.1 Zemní práce -95 451,00 ■20 044,71 -115 495,71 0,00 0,00 0,00 -95 451,00 -20 044,71 -115 495,71

p14.2 Elektroinstalce
14.02_l.ZL5.13.1 Silnoproud -28 278,71 -5 938,53 -34 217,24 0,00 0,00 0,00 -28 278,71 -5 938,53 ■34 217,24
14.02_2.p.5.13.1 Síaboproud -24 469,19 -5 138,53 -29 607,72 0,00 0,00 0,00 -24 469,19 -5 138,53 -29 607,72
14.02_4.p.5.13.i Zemní práce -23 193,58 -4 870,65 -28 064,23 0,00 0,00 0,00 -23 193,58 ■4 870,65 -28 064,23

P14.3 Elektroinstalce
14.03_1.Z15.13.1 Silnoproud -19 903,22 -4 179,68 -24 082,90 0,00 0,00 0,00 -19 903,22 -4 179,68 -24 082,90
14.03 2.p.5.13,1 Síaboproud -9 424,28 -i 979,10 -11 403,38 0,00 0,00 0,00 -9 424,28 -1 979,10 -11403,38
14.03_4.p.5.13.1 Zemní práce -90 809,10 -19 069,91 -109 879,01 0,00 0,00 0,00 -90 809,10 -19 069,91 -109 879,01

pl4,4 Elektroinstalce
14.04_1.ZL.5.13.1 Silnoproud -30 853,97 6 479,33 -37 333,30 0,00 0,00 0,00 -30 853,97 -6 479,33 -37 333,30
I4.04_2.p.5.13.1 Síaboproud -10 242,40 -2 150,90 -12 393,30 0,00 0,00 0,00 -10 242,40 ■2 150,90 -12 393,30
14.04_4.p.5.13.1 Zemní práce -26 886,28 -5 646,12 -32 532,40 0,00 0,00 0,00 -26 886,28 -5 646,12 -32 532,40

dod.1 Nedofakturace - dodatek č.1
zu1.5 Demontáž potrubí

12.01.p5.13 Vytápění, objekty A - H Č.l.S - demontáž potrubí plyn, voda, topení ■21 505,80 -4 516,22 -26 022,02 0,00 0,00 0,00 -21 505,80 -4 516,22 -26



ZL.1.6 Záměna potrubí

12.01.p5.13 Vytápění, objekty A - závěrečná fakturace -168 768,89 -35 441,47 -204 210,36 0,00 0,00 0,00 -168 768,89 -35 441,47 -204 210,36

12.02,p5.13 Vytápění, objekty 1 + J č.5.13 závěrečná fakturace -21 890,00 -4 596,90 -26 486,90 0,00 0,00 0,00 -21 890,00 -4 596,90 -26 486,90

Celkem -1 932 672,11 -405 861,14 -2 338 533,25 2 840 906,76 596 590,42 3 437 497,18 908 234,65 190 729,28 1 098 963,93

Cena díla dle SoD + dodatek č. 1, 2, 3 a 4: 80 673 568,69 Kč bez DPH 97 615 014,48 KČ S DPH
Cena méněprací: -1 932 672,11 Kč bez DPH -2 338 533,25 Kč s DPH

Cena víceprací: 2 840 906,76 Kč bez DPH 3 437 497,18 Kč s DPH

Nová cena díla dle dodatku č. 5 81 581 800,34 Kč bez DPH 98 713 978,41 Kč s DPH

Ing. Radovan Vejvoda Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda
Datum: 2024.07.18 15:28:41 +02'00’

Technický dozor stavebníka (TDS) Ing. Radovan Vejvoda

Ing. Pavel Liška Digitálně podepsal Ing. Pavel Liška 
Ph.D.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D.
Ph.D. Datum: 2024.07.18 15:37:14

+02'00’

Projektant ing. Michal Novák

Ing. Michal 
Novák

Podepsal ing. Michal Novak 
DN. cn=ing. Michal Novák, c=CZ, 
0*KOSTKA projekl stú., auet 
ema il=novakgkosl kaprojekt. cz 
Dalum 2024 07 18 14:45:03 
+0200

Ing. Petra Digitálně podepsal Ing. Petra 
Hrbáčková

Hrbáčková Datum: 2024.07.18 16:07:55
+02’00’

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková

C+-nicl-v, Cck 1+- Digitálně podepsal Stanislav Schútz O la I 19ld V DLI 1U LZ Datum: 2024.0748 15:16:37 +02’00’

Zhotovitel Stanislav Schútz



REKAPITULACE STAVBY
Kód 22-55-S-ZL
Stavba: Změnové listy

KSO
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

IČ.
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

908 234,65Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21.00%
12.00%

Základ dané
908 234,65

0,00

Výše dané
190 729,28

0,00

Cena s DPH V CZK 1 098 963,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis:  Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

48 . e

C+-nic-v Cc+- Digitálně podepsal Stanislav Schútz ~LCII>ICV DLlIULZ Datum:2024.07.18 15:17:10+02’00’

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 245



REKAPITULACE objektů stavby a soupisů prací
Kód: 22-55-S-ZL

Stavba: Změnové listy

Místo;

Zadavatel;
Zhotovitel;

Datum;

Projektant;
Zpracovatel;

15.7.2024

= Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 908 234,65 1 098 963,93

Z5 Změny č.5 908 234,65 1 098 963,93
Z5.1 Porovnání fasády 622 431,90 753 142,60

01.p5,1.1 objekt A - stavební úpravy změna č.5.1 114 265,53 138 261,29

02.p5.1.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.1 32 010,55 38 732,77

03.p5.1.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.1 190 977,61 231 082,91

04.p5.1,1 objekt D - stavební úpravy změna č.5.1 68 830,63 83 285,06

06.p5.1,1 objekt F - stavební úpravy změna č.5.1 80 801,45 97 769,75

07.p5.1.1 objekt G - stavební úpravy změna č.5.1 46 027,74 55 693,57

08.p5.1.1 objekt H - stavební úpravy změna č.5.1 30 335,02 36 705,37

09.p5.1.1 objekt 1 - stavební úpravy změna Č.5.1 24 945,75 30 184,36

10.p5.1.1 objekt J - stavební úpravy změna č.5.1 34 237.62 41 427,52

Z5.2 Oprava rampy 603 883,14 730 698,60

O3.p5.2.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.2 456 371,13 552 209,07

O9.p5.2.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.2 147 512,01 178 489,53

Z5.3 Odvětrání emisí B 19 229,10 23 267,21
13.p5.3.1 Odvětrání emisí 8 19 229,10 23 267,21

z5.4 Odvodňovací žlab B 55 361,99 66 988,01

02.p5.4J objekt B - stavební úpravy změna Č.5.4 55 361,99 66 988,01

Z5.5 Záměna ocel, rampy -5 250,20 -6 352,74

01.p5.5.1 objekt A - stavební úpravy změna č.5.5 -42 739,83 -51 715,19

04.p5.5.1 objekt D - stavební úpravy změna č.5.5 37 489,63 45 362,45

Z5.6 Bourání betonu střech 1 198 627,59 1 450 339,38

02.p5.6.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.6 391 823,44 474 106,36

03.p5.6.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.6 207 599,25 251 195,09

O5.p5.6.1 objekt E - stavební úpravy změna č.5.6 61 179,10 74 026,71

0S.p5.6.1 objekt F - stavební úpravy změna č.5.6 325 074,87 393 340,59

09.p5.6.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.6 212 950,93 257 670,63

Z5.7 Záměna okapového chodníku za beton 0,00 0,00

O2.p5.7.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.7 0,00 0,00

O3.p5.7.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.7 0,00 0,00

07,p5.7,1 objekt G - stavební úpravy změna č.5.7 0,00 0,00

08.p5.7.1 objekt H - stavební úpravy změna č.5.7 0,00 0,00

O9.p5.7.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.7 0,00 0,00

1O.p5.7.1 objekt J - stavební úpravy změna č.5.7 0,00 0,00

Z5.8 Zapojení VZT jednotek 14 736,50 17831,17
14.01_1.
p5.8.1 Silnoproud 14 736,50 17831,17

Z5.9 Demontáže kabeiáži, rozvaděčů 73 344,10 88 746,36
14.01 1.
□5.9.1 
14.02_1.p5.
9.1

Silnoproud

Silnoproud

24 183,52

15 867,67

29 262,06

19 199,88
14.03_1 .p5.
9.1 .

Silnoproud 22 425,55 27 134,92
14.04_1.p5.
9.1 Silnoproud 10 867,36 13 149,51

Z5.10 Montáž kontrolboxu 33 476,84 40 506,98
14.03_1.p5.
10.1 Silnoproud 33 476,84 40 506,98

Strana 2 z 245



41
Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK] 896® J

Z5.11 Prodloužení potrubí 7 436,00 8 997.56 d
13.p5.11.1 Prodloužení VZT potrubí 7 436,00 8 997,56

Z5.1 2 Záměna asfaltu za beton 14 099,61 17 060,53

02.p5.12.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.12 0,00 0,00

03.p5.12.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.12 0,00 0,00

05.p5.12.1 objekt E - stavební úpravy změna č.5.12 0,00 0,00

06.p5.12.1 objekt F - stavební úpravy změna č.5,12 7 770,86 9 402,74

O7.p5.12.1 objekt G - stavební úpravy změna č.5.12 0,00 0,00

O8.p5.12.1 objekt H - stavební úpravy změna č.5.12 0,00 0.00

O9.p5.12.1 objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.12 6 328,75 7 657,79

Z5.13 Nedofakturace SoD -1 729 141,92 -2 092 261.72

01.p5.13.1 objekt A - stavební úpravy změna č.5.13 -74 186,61 -89 765,80

02.p5,13.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.13 -155 139,97 -187 719,36

03.p5.13.1 objekt C - stavební úpravy změna Č.5.13 -59 542,00 -72 045,82

O4.p5.13.1 objekt D - stavební úpravy změna č.5.13 -40 509,50 -49 016,50

05.p5.13.1 objekt E - stavební úpravy změna č.5.13 -48 293,05 -58 434,59

O6.p5.13.1 objekt F - stavební úpravy změna č.5.13 -60 473,59 -73 173.04

07.p5.13.1 objekt G - stavební úpravy změna č.5.13 -40 885.27 -49 471,18

O8.p5.13.1 objekt H - stavební úpravy změna č.5.13 -53 401,73 -64 616,09

O9.p5.13.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.13 -51 099,25 -61 830,09

10.p5.13.1 objekt J - stavební úpravy změna č.5.13 -15 272,22 -18 479,39
12.01.p5.13
.1
12.02.p5.13

vytápění, objekty A - H změna č.5.13

vytápění, objekty I + J změna č.5.13

-447 596,12 -541 591,31

.1 -65 061,27 -78 724,14

13.p5,13.1 vzduchotechnika odpočty -148,50 -179,69
p14.1 Elektroinstalce -141 307,42 -170 981.98

14.01 1.
Silnoproud95.13.1

14,01 2.p5.
13.1

-43 757,10 -52 946,09

Síaboproud -2 099,32 -2 540,18
14.01_4.p5,
13.1 Zemní práce -95 451,00 -115 495,71

p14.2 Elektroinstalce -75 941,48 -91 889,19
14.02 1.p5.
13.1 Silnoproud -28 278,71 -34 217,24
14.02_2.p.5
.13.1

Síaboproud -24 469,19 -29 607,72
14.02_4.p.5
.13.1 Zemní práce -23 193,58 -28 064.23

p14.3 Elektroinstalce -120 136,60 -145 365,29
14.03 J.p5.
13 1 Silnoproud -19 903,22 -24 082,90
14.03_2.p.5
.13.1 Síaboproud -9 424,28 -11 403,38
14.03_4.p.5 
.13.1 Zemní práce -90 809,10 -109 879,01

p14.4 Elektroinstalce -67 982,65 -82 259,01
14.04_1.p.5
.13.1
14.04 2.p,5

Silnoproud

Síaboproud

-30 853,97 -37 333,30

.13,1 -10 242,40 -12 393,30
14.04_4.p.5 
.13.1 ~ Zemní práce -26 886,28 -32 532,40

dod.1 Nedofakturace - dodatek č.1 -212 164,69 -256 719,27
ZL.1.5 demontáž potrubí -21 505,80 -26 022,02
. g., vytápění, objekty A - H č.1.5 - demontážE ,U* 5.3 3 , , .potrubí plyn, voda, topeni -21 505,80 -26 022,02

ZL.1.6 záměna potrubí -190 658,89 -230 697,26

12.01.p5.13 vytápění, objekty A - závěrečná fakturace -168 768,89 -204 210,36
. vytápění, objekty 1 + J č.5.13 závěrečná
12,04.00.13 - . .fakturace -21 890,00 -26 486,90

Strana 3 z 245



N 8 995/ 
99, °s8
‘&
b

krycí ust soupisu prací
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.1 - Porovnáni fasády

Úroveň 3:
01.p5.1.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.1

KSO CC-CZ.
Místo. Žižkova 57, Jihlava Datum 15 7.2024

Zadavatel IČ.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ. 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376,588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel. IČ
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka.
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému 
uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve 
skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH 114 265,53

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 114 265,53 21,00% 23 995,76

snížená 0.00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 138 261,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:______________ _ Razítko _ Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:________________ Razítko__________________ Datum a podpis: __ ____ _________ Razítko

Strana 4 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Úroveň 3:
Z5.1 - Porovnáni fasády

O1.p5.1.1 - objekt A - stavební úpravy změna Č.5.1

Místo: Žižkova 57. Jihlava Datum,

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava Projektant'

157.2024
nU> । N prujeK

Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice Zpracovatel:
bÍAnI meiys..U., 
čiaLé 970 coo 99

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 114 265,53

HSV - Práce a dodávky HSV 114 265,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 762.65

998 - Přesun hmot 502,88

Strana 5 z 245



SOUPIS PRACÍ

Stavba 
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
01.p5.1.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.1

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

15.7.2024
nU> । N- ptujeK

3íRni celet ty a.i U., 
inlá 276 cao 29

pp Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12

: .........................
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

114 265,53

114 265,53

113 762,65

32 K 622151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 j 44,039 58.60 2 580.69 CS ÚRS 2024 01

PP

w 
w 
w

Penetrační sifikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn
A004+-A005+A006*0,18 325.391
dle změřené reality 369.43 - 325,391 = 44,039 VCP
44,039 44,039

34 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá tí přes 120 do 160 mm

m2 36,388 929,00 33 804,45 CS ÚRS 2024 01

PP

w 
w 
W

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým
kotvením polystyrénových desek do betonu a zdivá tí přes 120 do 
160 mm
A003+A004 263,722
dle změřené reality 300,11-263,722=36,388 m2 VCP
36,388 36,388

36 i M 28376080 deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0.031 tl 180mm m2 56,625 518,00 29 331.75/cs ÚRS 2024 01

PP deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0.031 tí ISO mm
W A004 220,148
W 220,148*1.05 "Přepočtené koeficientem množství 231,155
W die změřené reality 287,78 -231,155=56 625 VCP
W 66,625 56,625

38 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením Tl z minerální viny s podélnou 
orientací do zdivá a betonu tí přes 120 do 160 mm

m2 9,600 997,00 9 571,20 CS ÚRS 2024 01

PP

W 
w 
w

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým
kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientaci do zdivá a betonu tl
přes 120 do 160 mm
A005 59.724
dle zmérené reality 69,32 - 59,72=9,6 VCP
9,6 9,600

39 M e-120040 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
631 2030 \podélné vlákno A=0,035-0,036 ti 180mm m2 13.540 1 160,00 15 706,40 CS ÚRS 2024 01 .

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vákno
1=0,035-0,036 II 180mm

W 59,724'1,05 "Přepočtené koeficientem množství 62,710
W dle změřené reality 62,71 - 76,25=13,54 VCP
W 13,54 13,540

58 K 622541022
Ten ko vrstva si 1 ikon sil i katova žati ra na om tíká zm tost : .
, ft , x- I /T2
2,0 mm vnesších sten :

44,039 517,00 22 768,16/CSURS 2024 01

PP

w 
w
w

D 998

Tenko vrstvě sitikonsitlkátová zatíraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších 
stěn
A004+A005+A006*0,18 325,391
dle změřené reality 369,43 - 325,391 = 44,039 VCP
44,039 44,039

Přesun hmot 502,88

133 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 t 1,125 447,00 502.88 CS ÚRS 2024 01

Strana 6 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.1 - Porovnáni fasády

Úroveň 3
O2.p5.1.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.1

KSO. CC-CZ:
Místo: Žižkova 57. Jihlava Datum:

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel. IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Projektant: I
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ:

15.7,2024

08731314
CZ08731314

Poznámka
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému 
uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve 
skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH 32 010,55

dph základní 
snížená

Základ daně 
32 010,55 

0,00

Sazba dané
21,00%
12,00%

Výše daně 
6 722,22 

0,00

Cena s DPH v CZK 38 732,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .__________ __ .______Razítko ___________ Datum a podpis:________ ____ _____ ____ __ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5 1 - Porovnáni fasády

Úroveň 3:
O2.p5.1.1 - objekt B - stavební úpravy změna Č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo I r- pivjent

bIn: zcierly >.t.U., 
č:~LA 72 =oe 9-

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 010,55

HSV - Práce a dodávky HSV 32 010,55
6 * Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 31 913,04

998 - Přesun hmot 97,51

Strana 8 z 245



8 0SOUPIS PRACÍ 8’ 0®,
d® V

Stavba: 8
Změnové listy •

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
O2.p5.1.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57. Jihlava Datum: 15.7.2024

Zadavatel.
Zhotovitel.

Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant:
Zpracovatel.

n i n prjenI

51 Ani Lelei iy S.1 .U. , 

&i-L* 976 690 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 010,55

D HSV Práce a dodávky HSV 32 010,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 913,04
i
! 27 K [622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
i m2 I 8,023

l

1' '
58,60

____  .. -

...........
470.15

______________ .
CS ÚRS 2024 01

PP

W 
w 
w

Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn
8004+8005+B006*0,18
dle zaměřené reality 398.43 - 390,407 = 8,023 m2 VCP
8.023

496,898

8,023

28 K 1622151021 Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 
tenkovrstvých omítek stěn

I m2 í 16.393 55.60 911,45 CS ÚRS 2024 01

PP

W 
w 
W

Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých 
omítek stěn
B002
dle zaměřené reality 90,95 - 74,557 = 16.333 m2 VCP
16,393

71.007

16,393

29 K 622211031
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm

I

m2

r.........................

2,070 
....... ........... .....

929,00 1 923,03 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým 
kotvením polystyrénových desek do betonu a zdivá tl přes 120 do 
160 mm 
8003+8004
dle zaměřené reality 444.89 - 442,82 = 2,07 m2 VCP
2,07

442,823

2,070

30
I 

M 28376357 deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 
200kPa A=0,034 tí 140mm

m2 16.393 
. —.....

572,00 9 376.80 CS ÚPS 2024 01 í

pp

w 
w 
w 
w

deska permetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa A=0,034 tl 
140mm
B003
71.007*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
dle zaměřené reality 90,95 - 74.557 = 16,393 m2 VCP
16,393

71,007
74.557

16,393

31 M 28376079 deska EPS grafitová fasádníÁ=0,030-0,031 tl 160mm m2 8,023 460,00 3 690.58 CS ÚRS 2024 01

pp 
w 
w 
w 
w

deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0.031 tl 160mm
0004
371,816*1.05 "Přepočtené koeficientem množství 
dle zaměřené reality 398,43 - 390,407 = 8,023 m2 VCP 
8,023

371,816
390,407

8,023

48 K 622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka vnějších stěn

m2 16,393 695,00 11 393,14 CS ÚRS 2024 01

PP Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn

w
w 
w

B002
dle zaměřené reality 90,95 - 74,557 = 16,393 m2 VCP 
16,393

71,007

16.393

49 K 622541022
Tenkovrstvá sil ikon silikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn

m2 8,023 517,00
4 147,89/cs ÚRS 2024 01 I

A 228

Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších 
stěn
8004+B005+B010
dle zaměřené reality 398,43 - 390,407 = 8,023 m2 VCP
8,023

510,407

8,023

D 998 Přesun hmot 97.51
112/ k 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ... ........ 0,245 398,00 97,51 CS ÚRS 2024 01 i

pp 
w

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 
0,245*0,99983 'Přepočtené koeficientem množství 0,245

Strana 9 z 245



krycí ust soupisu prací
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
O3.p5.1.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.1

KSO.
Místo Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ: 
Datum 15.7.2024

Zadavatel iC
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovíte!: IC. 08731314
START Zelený s.r.o,, Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant: IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel: IČ
START Zelený s.r.o. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovaciho systému 
uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve 
skutečností nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH 190 977,61

dph základní 
snížená

Základ daně 
190 977,61 

0.00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
40 105,30 

0.00

Cena s DPH V CZK 231 082,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
03,p5.1.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.1

Místo' Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r o,, široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

Kód dílu * Popis

15.7.2024
nUD i nA projeK

3íAn -eti । y S,1.0., 
čimla 376 =00 99

Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní 

998 - Přesun hmot

190 977,61

190 977,61
190 347.58

630,03

0 
g® 
°

e® .
o®

co

Strana 11 z 245



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis.
Z5.1 - Porovnáni fasády

Úroveň 3:
O3.p5.1.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.1

Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum. 15.7.2024

Projektant
Zpracovatel

NUD । n MrOjENL

STAnr ceieiy 3.Í.U.. 
éietA 370 UOO 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 977,61

d HSV Práce a dodávky HSV 190 977,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 190 347,58

21 K 622151011
Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 98,260 58.60
í .

5 758,04/CS URS 2024 01
i

PP
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn
C004+C005+C006*0,18
dle zaměřené reality 90,33+7 93=98,26m2 vcp
98.26

______

W
W
W

190,795

98,260

22 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 4,500 55,60 250,20 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w

Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých 
omítek stěn
C002
dle zaměřené reality 4.5 m2 VCP
4.5

33.132

4,500

23 K 622211031
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá t pres 120 do 160 mm

m2 78,930 929,00 73 325.97 CS ÚRS 2024 01

PP

W 
w 
w

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým 
kotvením polystyrénových desek do betonu a zdivá tt přes 120 do 
160 mm
C003+-C004
dle zaměřené reality 239,22 - 160.29 = 78.93 m2 VCP
78,93

160,292

78,930

24 M 28376357
deska pěti metrická pro zateplení spodních staveb 
200kPa A-0,034 tí 140mm

m2 4,500 572,00 2 574.00 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w
w 
w

deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa A=0,034 II 
140mm
C003
33,132*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
die zaměřené reality 39,29-34,79 = 4,5 m2 VCP
4,5

33.132
34,789

4,500

25 M 28376079 deska EPS grafitová fasádní Á=0r030-0,031 tl 160mm m2 90,330 460,00 41 551,80 CS ÚRS 2024 01

pp 
w 
w 
w 
w

deska EPS grafitová fasádní 1=0.030-0,031 ti 160mm
C004
127,16'1.05 "Přepočtené koeficientem množství 
dle zaměřené reality 223,85 -133,52 = 90,33 m2 VCP 
90,33

127,160
133,518

90,330

26 K 622221031
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením Tl z minerální vlny s podélnou 
orientací do zdivá a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 5,180 997,00 5 164,46 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým 
kotvením Ti z minerální vlny s podélnou orientací do zdivá a betonu tl 
přes 120 do 160 mm
C005
dle zaměřené reality 49,69-44,51=5,18 m2 VCP
5.18

44,505

5,180

27 M 63142029
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno 7=0,035-0,036 tl 160mm

m2 7,930 983,00 7795,19/ ÚRS202401

pp

w 
w 
w

deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
A=0,035-0,036 1 160mm
44,505*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 
dis zaměřené reality 54,66-46,73=7,93m2 VCP 
7,93

46.730

7,930

41 K 622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka vnějších stěn

m2 4,500 695,00 3127,50 CS ÚRS 2024 01

pp Tenkovrstvá akrytátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn

w 
w 
w

C002
dle zaměřené reality 4,5 m2 VCP
4.5

33.132

4,500

42 k 622541022
Tenkovrstvá sil ikon silikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn

m2 98,260 517,00 50 800,42 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w

Tenkovrstvá silikon šili katova zatíraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších 
stěn
C004+C005+C010
dle zaměřené reality 90,33+7,93=98,26m2 vcp
98,26

193,028

98,260

0 998 Přesun hmot 630,03

Strana 12 z 245



PČ Typ Kód Popis

104f K^998011001 
pp ' .....

VV

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m
Přesun hmot pro budovy zděné v do 8 
1,579*1,00233 'Přepočtené koeficientem množství

MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

r t ; 1,583 398,poj 630,03 CsÚRS 01

1,583

Strana 13 z 245



•p "So, 7 KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

'' x Stavba
’ Změnové listy

Objekt.
Z5 - Změny ó.5

Soupis’
/ Z5.1 - Porovnáni fasády

Úroveň 3:
O4.p5.1.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.1

KSO _
Místo Žižkova 57, Jihiava

CC-CZ 
Datum. 15 7.2024

Zadavatel IČ.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ.

Zhotovitel IČ: 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ. CZ08731314

Projektant IČ.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel. IČ
START Zelený s.r o., Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému 
uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve 
skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

68 830,63Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
68 830.63 

0,00

Sazba daně
21.00%
12,00%

Výše daně 
14 454,43 

0,00

Cena s DPH V CZK 83 285,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis'

Úroveň 3.
Z6. i - Porovnání fasády

04-p5.1.1 - objekt D - stavební úpravy změna Č.5.1

Místo' Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o,. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum: 15,7,2024
_. . ,. . nUSINpujEKI
Projektant:
- . , STAnrzeettyd.1,.,
Zpracovatel: &i-14 470 ego 39

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 830,63

HSV - Práce a dodávky HSV 68 830,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 338.48

998 - Přesun hmot 492.15

Strana 15 z 245



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
O4.p5.1.1 - objekt D - stavební úpravy změna Č.5.1

Místo. Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum 15 7.2024

Projektant:
Zpracovatel.

nUo I A M!U]5Kt

STRni eicity s..U., 

LG coo a

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 830,63

D HSV Práce a dodávky HSV 68 830,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 68 338,48

24 K 622151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 26,329 58,60 1 542,88/CS URS 2024 01

PP

w 
w 
w

Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn
□004+0005+0006*0,18
die zaměřené reality 26,329 m2
26,329

265.838

26,329
.............

29 K 622221031
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením TI z minerální Mny s podélnou 
orientací do zdivá a betonu 8 přes 120 do 160 mm

m2 22.710 997.00 22 641,87 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a mechanickým 
kolvenim Tl z minerální vlny s podélnou onentaci do zdivá a betonu tl 
přes 120 do 1S0 mm
D005
dle zaměřené reality 49,69-26,98=2271 m2 VCP
22,71

26,981

22,710

30 M 03142030
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno A=0,035-0,036 tt 180mm "2. 26.329 1 160,00 30 541,64 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
A=0,035-0.036 tl 180mm
26,981*1.05 "Přepočtené koeficientem množství 
dle zaměřené reality 54,659-28.33=26,329 m2 VCP 
26,329

28.330

26,329

48 K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn

m2 26.329 517,00 13 612,09/ÚRS 2024 01

pp Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších

w 
w 
w

D004+0005+0010
dle zametené reality 26,329 m2
26,329

265,838

26,329

D 998 Přesun hmot 492.15
117 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v pres 6 do 12 m t 1,101 447.00 492,15 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro pudový zděné v přes 6 do 12 m

Strana 16 z 245



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové fisty
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5. 1 - Porovnám fasády

Úroveň 3.
O6.p5.1.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.1

KSO . CC-CZ:
Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum:

Zadavatel IČ
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava DIČ:

Zhotovitel. IČ
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Projektant ič.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel. ÍČ:
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice DIč

15.7.2024

08731314
C208731314

Poznámka
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému 
uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve 
skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH 80 801,45

dph základní 
snížená

Cena S DPH

Základ dané 
80 801.45 

0.00

Sazba daně 
21,00%
12,00%

Výše daně 
16 968,30 

0,00

v CZK 97 769,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko .Datum a podpis:   Razítko

Objednavatel Zhotovíte!

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3
O6.p5.1.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.1

Místo' Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Kód dilu - Popis

Datum 15.7.2024

Projektant nJOINApIUJENI
- . , STAr, eltyS.1.U.,Zpracovatel 970 edo 29

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 801,45

HSV - Práce a dodávky HSV 80 801,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 539,95

998 - Přesun hmot 261.50

Strana 18 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5. 1 - Porovnání fasády

Úroveň 3
06.p5.1.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel' START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant.
Zpracovatel

15.7,2024
nUo i N UIUjEKL

%TAn i celeny >.1.U. 
či-tA 37c K0o 9n

I
i PC Typ
I .....

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 801,45

D HSV Práce a dodávky HSV 80 801,45
0 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní 80 539,95

r
I 29
।... ... K 622151011

(Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých I
tenkovrstvých omítek stěn _____ j m2 44.580 58.60 2 612,39

I .
ICS URS 2024 01 
i

PP

W 
W 
w

Penetračni siliktový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn
G004+G005+G006-0,18
dle zaměřené reality 44.50 m2
44,58

477.390

44,580

j 30 k 622151021
: Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových i 
i tenkovrstvých omítek stěn m2 7,326 55,60

...........................
407.33/CS URS 2024 01

pp

w 
W 
w

Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých 
omítek stěn
G002
die zaméřené reality 7.326 m2
7 326

36,204

7,326

31 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a i 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do | 
betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm j

m2 26,570 929,00 24 633,53

' -

CS ÚRS 2024 01

PP

w
W 
w

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn tepe ním a mechanickým 
kotvením polystyrénových desek do betonu a zdrva tl přes 120 da 
160 mm
G003+G004
dle zaměřené reality 480,25-453,68= 26,57m2 VCP
26,57

453,683

26,570

32 M 28376357
deska perimetrická pro zateplení spodních staveb í
200kPa A~0,034 tl 140mm ; m2 7326 572,00 4 190.47tCSÚRS2024 01

pp

w 
w 
w 
w

deska perimetrická pro zatepleni spodních staveb 200kPa A=0,034 tt 
140mm
G003
36.204*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 
dle zaměřené reality 45,34-38,014=7.326m2 VCP 
7,326

36.204
38,014

7,326

í 33 M 28376079 deska EPS grafitová fasádní Á^O,030-0,031 tí 160mm j m2 44.580' 460.001 20 506,80 CS ÚPS 2024 01 j
pp
W 
W 
W 
W

deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0,031 II 160mm
G004
417,479*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 
dle zaměřené reality 482,93-438,35=44,58m2 VCP
44,58

417.479
438,353

44,580

K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná I
omítka vnějších stěn | m2 7,326 695,00 5 091,57lcSÚRS2024 01 i

pp

W 
W 
w

Tenkovrstvá akryátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn

G002
dle zaměřené reality 7,326 m2
7,326

36,204

7,326

• K 622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost I 
2,0 mm vnějších stěn

m2 j 44,580 [ 517,00 I - ।23 047,86;CS URS 2024 01 í
pp

w 
w 
w

Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších 
stěn
G0044G005+-G010
dle zaměřené reality 44,58 m2
44,58

483,322

44,580

D 998 Přesun hmot 261,50
113 Ki 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m | • i 0,585 447,00 261,5o|cSÚRS2024 01 I

; I
PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 8 do 12

Strana 19 z 245



KRYCÍ ust soupisu prací
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
07.p5.1.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.1

KSO
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel: IC:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel IC: 08731314
START Zelený s.r.o,, Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant' i
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému 
uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve 
skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH 46 027,74

dph základní 
sn ížená

Základ daně 
46 027.74 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
9 665,83 

0,00

Cena s DPH v CZK 55 693,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 20 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové fisty
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5. i * Porovnání fasády

Úroveň 3.
07,p5.1.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.1

Místo; Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant.
Zpracovatel

15,7.2024
nud l N prujeKL 

STAn •eteny>,10., 
čiyni,& 76 coo 0

Cena celkem [CZK]

c?g®
• /

c
9

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 46 027,74

HSV - Práce a dodávky HSV 46 027,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 878.89

998 - Přesun hmot 148,85

Strana 21 z 245



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z6.1 ■ Porovnáni fasády

Úroveň 3:
O7.p5.1.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.1

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

15.7.2024
nUo I RA UrUjent
bRn I Lelen y >.F.U., 

či-LA 99e 20o 0

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 027,74

D HSV Práce a dodávky HSV 46 027,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 878,89
Í 20 K [622151011 Penetračni silikátový nátěr vnějších pa sto vitých 

tenkovrstvých omítek stén
m2 27.419 58,60

: i
1 606,750S ÚRS 2024 01

pp

W 
W 
W

Penetrační sitikátový nátr vnějších pastovitých tenkovrstvých omitek 
stěn
G2004+G2005+G2006*0.1 8
dle zaměřené reality 27.419 m2
27,419

169,726

27,419

22 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá t přes 120 do 160 mm

m2 18,820
. .................. .....

929.00 17 483,78 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
W 
w

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a mechanickým 
kotvenim polystyrénových desek do betonu a zdivá II přes 120 do 
160 mm
G2003+G2004
dle zaměření reality 17i.22-152,4=ia,82m2 VCP
18,82

152,397

18,820

24 M 28376079 deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0,031 ti 160mm m2 27,419 460,00 12 612.74 CS ÚRS 2024 01

pp 
w 
vv 
w 
w

deska EPS grafitová fasádní A=0.030-0.031 tl 160mm 
G2004
128,401*1.05 "Přepočtené koeficientem množství 
dle zaměřené reality 162.24-134.821=27.419m2 VCP 
27.41S

128.401
134.821

27,419

42 k 622541022
.. . ... .

Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn m2 27,419 517,00 14 175.62

.... — ' ' - I
CS URS 2024 01

pp

w 
w
w

Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších 
stěn
G2004+G2005+G2010
dle zaměřené reality 27,419 m2
27.419

171 321

27,419

D 998 Přesun hmot 148.85
98 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v pres 6 do 12 t 0,333 447,00 148,85 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hrnut pro budovy zděné v přes 6 do 12

Strana 22 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.1 - Porovnáni fasády

Úroveň 3
O8.p5.1.1 - objekt H * stavební úpravy změna č.5.1

KSO
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ.
Datum: 15.7.2024

Zadavatel IC.
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava DIČ

Zhotovitel IČ: 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ. CZ08731314

Projektant: 1Č.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému 
uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve 
skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

30 335,02Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
30 335,02 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
6 370,35 

0,00

Cenas DPH v CZK 36 705,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______ .__________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt.
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.1 - Porovnáni fasády

Úroveň 3:
O8.p5.1.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

15.7.2024
nUD । NA piUjent

SíAn Leteny S.Í U., 
čieLá 376 CIO 99

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 335,02

HSV - Práce a dodávky HSV 30 335,02

6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 175,42

998 - Přesun hmot 159.60

Strana 24 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3.
08.p5.1.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Datum: 15.7,2024

Projektant nUo t N projeK

Zpracovatel
• 1 An i eefiys.1.U, 

čiat2 976 rod 9Zhotovitel' START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 335,02

D HSV Práce a dodávky HSV 30 335,02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 175,42

116
k 622151011

JPenetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých I

tenkovrstvých omítek stěn | m2 18.190 58,60 1 065,93 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w

Penetrační silikátový nátěr vjšich pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn
H004+H005+H006*0,18
dle zaměřené reality 8,75+9,44=18 19m2 VCP
18,19

279,231

18,190

20 M 28376079 deska EPS grafitová fasádní A^O,030-0,031 ti 160mm | m2 8.750 460.00 4 025.00 CS ÚRS 2024 01 I
pp 
w 
w 
w 
w

deska EPS grafitová fasádní *=0.030-0.031 tl 160mm 
H004
211,178*1.05 "’Přepočtené koeficientem množství 
dle zaměřené reality 230,49-221.74=8,75 m2 VCP 
8,75

211 178
221,737

8.750

21 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a t 
mechanickým kotvením Tl z minerální vlny s podélnou | 

orientací do zdivá a betonu tl přes 120 do 160 mm í
m2 6,420 997,00

6 400,7acs ÚRS 2024 01

...... í....
pp

w 
W 
W

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým 
kotvením Tl z minerální vlny $ podélnou orientací do zdivá a betonu tl 
přes 120 do 160 mm
H005
dle zaměřené reality 53,96-47.54=6,42m2 VCP
6,42

47,542

6,420

22 m 63142029 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád i 
podélné vlákno ^=0,035-0,036 tl 180mm | m2 9.440 983,00 9 279.52

CS ÚRS 2024 01 !
í

pp

W 
w 
w

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
A=0,035-0.036 tl 160mm
47.542*1.05 "Přepočtené koeficientem množství 
dle zaměřené reality 59,36-49,92= 9.44 m2 VCP 
9,44

49,919

9,440

ů K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost I 
2,0 mm vnějších stěn m2 18.190 517,00 9 404,23

CS ÚRS 2024 01 I

PP

W 
W 
W

Tenkovrstvá silikonsilikátová zalítaná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších 
stěn
H004+H005+H010
dle zaměřené reality 8.75+9,44=18,19m2 VCP
18.19

280.240

18.190

D 998 Přesun hmot 159,60
93 Kl 998011001 Přesun hmot pra budovy zděné v do 6 m i i 0,401 398,00 159,60 CS ÚRS 2024 01 j

pp Přesun hmot pro budovy zděné v do S m

Strana 25 z 245



krycí list soupisu prací
stavba.

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3
09.p5.1.1 - objekt l - stavební úpravy změna č.5.1

KSO.
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava DIČ:

Zhotovitel IČ. 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant IČ.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel: IČ:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému 
uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menši než je ve 
skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH 24 945,75

DPH základní 
sn ížená

Cena s DPH

Základ daně 
24 945.75 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
5 238,61 

0,00

v CZK 30184,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.1 ■ Porovnání fasády

Úroveň 3.
09.p5.1.1 - objekt! - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel' Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo í NV plujEK 

SíRni eleiys.!,U., 
či~tK -a 20o OD

2 
©.S < 

9 o V 
g® g 
A c®®

cd

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 24 945,75

HSV - Práce a dodávky HSV 24 945,75
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 24 782,57

998 * Přesun hmot 163 18

Strana 27 z 245



OUPIS PRACÍ

Stavba
Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis.
Z5 1 - Porovnání fasády

Úroveň 3;
09.p5.1,1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant
Zpracovatel:

15.7,2024
nUo । N pijeNI

STAni Leieny b.i.u.. 
é.—LA 970 coo 90

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 945,75

D HSV Práce a dodávky HSV 24 945,75

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 782,57

15 K 622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 11,410 
' 1

58,60 668.63 CS ÚRS 2024 01

pp

vV 
w 
W

Penetrační sillkátavý nátěr vnějšich pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn
1004+1005+1006*0,16
dle zaměřeni reality
11,41

603.493

11,410

20 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením Ti z minerální víny s podélnou 
orientací do zdivá a betonu ti přes 120 do 160 mm

m2 7,020, 997.00 6 998,94 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w
w

Montáž kontaktního zatepleni vnějšich stěn lepením a mechanickým 
kotvením Tl z minerální vlny s podélnou orientaci do zdivá a betonu tl 
přes 120 do 160 mm 
1005
dle zaměřené realitě 80,55-73,53=7.02m2 VCP
7,02

73,527

7.020

2 I
M 63142029 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno á=0,035-0,036 tl 160mm
m2 11,410 983,00 11 216,03 CS ÚRS 2024 01

PP

W 
w

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
A=0,035-0,0361 160mm
73,527*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
dle zaměřené reality 88.61-77,20= 11.41 m2 VCP

77,203

w 11.41 11,410

37 K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějšich stěn m2 1 1,410 517.00 5 898.97 CS ÚRS 2024 01

pp

W 
W 
w

Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějáich 
stěn
1004+1005+/010
dle zaměřené reality 11.41m2
11,41

609,269

11,410

D 998 Přesun hmot 163,18
98 K 998011001

■ 1
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m i t 0,410 398,00 163,18/cs ÚRS 2024 01

Strana 28 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.1 - Porovnáni fasády

Úroveň 3:
10.p5.1.1 - objekt J • stavební úpravy změna č.5.1

KSO 
Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel
START Zelený s.r o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

CC-CZ:
Datum. 15.7.2024

IČ
DlC:

IČ: 08731314
DlC: CZo8731314

IČ 
DlC.

IC: 
DlC:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému 
uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve 
skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

34 237,62Cena bez DPH

dph základní 
sn ížená

Základ daně 
34 237,62 

0.00

Sazba dané
21,00%
12,00%

Výše dané 
7 189,90 

0.00

Cena s DPH v CZK 41 427,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko. Datum a podpis:.Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 245



AEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: A, ,Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.1 - Porovnáni fasády

Úroveň 3.
10.p5.1.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.1

Místo' Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 67, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r o,. Široká 376, 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Datum

Projektant.
Zpracovatel

15.7,2024
nVo 1 nA ptujEK

• Z-eletiy >.1.U..
čiratK -2 os A

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 237,62

HSV - Práce a dodávky HSV 34 237,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 017.92

998 - Přesun hmot 219,70

Strana 30 z 245



SOUPIS PRACÍ $,’ 02
Stavba . eř

Změnové tisty 0° 1
Objekt . d

Z5 - Změny č.5 *

Soupis: .
Z5. i - Porovnáni fasády ■ ‘

Úroveň 3:
10.p5.1.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.1

Místo Žižkova 57, Jihlava Datum: 15,7,2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant
Zpracovatel'

nU> I n prujex
&FRns elery >.I U., 

Šinté 974 =oo 0

í PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celker [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 237,62

D HSV Práce a dodávky HSV 34 237,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 34 017.92
20 k 622151011

Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 14,604 58,60 855,79 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w

Penetrační silikátový nálěr vnějšich pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn

004+ 005+3006*0.18
dle zaměřené reality 14.604
14,604

295,382

14.604

25 K 622221031
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením TI z minerální vny s podélnou 
orientací do zdivá a betonu t přes 120 do 160 mm

m2 11,290 997,00
[

11 256,13/cs ÚRS 2024 01

PP

w 
w 
w

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým 
Kotvením Tl z mineráini vlny s podéinou orientací do zdivá a betonu tl 
přes 120 do 160 mm
J005
dle zaměřené reality 54,94-43,65=11,29m2 VCP
11.29

43.650

11,290

26 M 53142029 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,035-0,036 tl 160mm

m2 14,604 383.00 14 355, 73 CS ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w

deska tepeíně izolační minerální kontaktních fasád podéiné vlákno 
A-0,035-0,036 tl 160mm
43,6511,05 "Přepočtené koeficientem množství 
dle zaměřené reality 60,434-45.83=14,604012 VCP 
14,604

45,833

14,604

42 K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 

[2,0 mm vnějších stěn m2 14.604 517,00 7 550,27 CS ÚRS 2024 01 I

pp

w 
w 
w

Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších 
stěn
J004+ 005+010
dle zaměřené reality 14,604
14.604

298,368

14,604

o 998_____ ___ Přesun hmot_________ __
| 94 j K [998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

0,552 398.00
219,70 ________
219.70cs ÚRS 2024 01

Strana 31 z 245



krycí list soupisu prací
Stavba.

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.2 - Oprava rampy

Úroveň 3
O3.p5.2.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.2

Poznámka.
V průběhu prováděni prací bylo zjištěno, že rampa není v dobrém technickém stavu a 
je nutné provést její opravu.

KSO
Místo. Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ.
Datum 15.7.2024

Zadavatel IČ.
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ: 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ'
DIČ

Zpracovatel: IČ.
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Cena bez DPH 456 371,13

Základ daně
dph základní 456 371,13

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 95 837,94
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 552 209,07

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _______________ ._________Razítko

Strana 32 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.2 - Oprava rampy

Úroveň 3.
03.p5.2.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.2

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o., Štroká 376, 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo i nA piujeKI 

STRni Leieiy3.1,,, 
čimeL& 97 roo 99

Cena celkem [CZK]

456 371,13

237 068,52

2 - Zakládání 19613,33

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplni 91 916.12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 385.76

997 - Přesun sutě 58 847.22

998 - Přesun hmot 7 306,09

PSV - Práce a dodávky PSV 219 302,61

711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 22 713,35

767 * Konstrukce zámečnické 52 063.31

771 - Podlahy z dlaždic 135 738.15

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 8 787,80
783 * Dokončovací práce - nátěry 2 034,69

Strana 33 z 245



OUPIS PRACÍ

Stavba
Změnové listy

Objekt
Z5-Změny č.5

Soupis.
Z5.2 - Oprava rampy

Úroveň 3
O3.p5.2.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.2

Misto: Žižkova 57, Jihlava Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant:
Zpracovatel:

^UO 1 NA UIUJEKL

•TRn eseiry >,1 U., 
či-L< o ve c9o 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45g 371,13

□ HSV Práce a dodávky HSV 237 068,52

0 2 Zakládání 19 613,33
266 K 279351311 Zřizeni jednostranného bednění základových zdi m2 12,912) 1 300,00) 16 785.60 ÚRS 2024 01

PP Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení
w 12,66*0,4
w 19,63*0,4
w Součet

5.060
7 852

12,912

267 K 279351312 Odstraněni jednostranného bednění základových zdi m2 12,912 219.00 2 827,73 ÚRS 2024 01

PP
W 
W 
w

D 6

Bednění základových zdí rovně jednostranné odstranění
12,65*0.4 5.060
19,63*0,4 7 852
Součet 12,912

Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 91 916,12

250 K
. i Oprava vnější vápenocementové hladké omítky j

622325109 3 J 3 , w , ! A t /2islozitosti 1 sten v rozsahu pres 80 do 100 % |
80,264 533,00 42 780,71 CS ÚRS 2024 01

pp Oprava vápenocementové omítky vnéjěích ploch stupně členitosti 1
hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%

W v tloušťce celkem 7 cm proto výměra x2
W 0.5*12,65*4 25.300
w 0.7*19.63*4 54.964
w Součet 80,264

243 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 6,456 4 980,00 32 150,88/cs ÚRS 2024 01 :
I :

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl.
přes 80 do 120 mm tř. c 16/20

W 1,0*12,65*0,1*2 2,530
W 1.0’19.63*0.1*2 3,926
W Součet 6,456

244 K 631319012
Příplatek k mazanině t přes 80 do 120 mm za ! cec
. , : m3 : 6,456

prehlazem povrchu i i
638,00 4 118,93 CS ÚRS 2024 01

Příplatek K cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 
přentazenim. mazanina tl. přes 80 do 120 mm

w 1,0*12,65*0,1*2
W 1,0*19,63*0,1*2
w Součet

2.530
3,926
6,456

247 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari .... ' 0,344 37 400,00 12 865,60jCS ÚRS 2024 01 |

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
W 1,0*12,65*1,2'(26,64/6)/1000’2 0,135
W 1.0*19.63*1,2*(26,64/6)71000*2 0,209
w Součet 0,344

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 385,76
257 K 953961112

Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, i , 
ye , , i kus
ZB nebo kamene s vyvrtáním otvoru i

76,000 50.60 3 845,60 CS ÚRS 2024 01

pp Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo
tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm

W ocelové zábradlí na ochozu
W platle 100x100x5 mm 4 ks
W 19*4 76,000

265 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pi 
pres 4 m2

m3 6,456 3 010,00 19 432,56 CS ÚRS 2024 01

pp Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy přes 4 m2

W 1,0*12,65*0,2 2,530
W 1,0*19,63*0.2 3,926
W Součet 6,456

245 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 40,132 162,00 6 501,38 CS ÚRS 2024 01 i

pp Otlučení cementových omítek vnějších ploch s wyškrabánim spar
zdivá a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %

W v tloušťce 3 cm norma je na na 1,5 cm
W 0,5*12,65*2 12,650
W 0,7*19,63*2 27,482
W Součet 40,132

275 K 985331112

..............  i------------
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do j 
cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru i

21,333 1 340,00 28 586,22 CS ÚRS 2024 01

Strana 34 z 245



j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav’

—-------- ---- ---------- --------- ------ -------------.--- - ---- ------ --- - ---- ...--- ----------- ------ --------- - ---- ------ - ----- ----------—..—.—_3
pp Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtni a vyčistění

otvoru cementovou aktivovanou matou průměr výztuže 10 mm n

W vyvrtáni otvoru po 30 cm na celou délku a hloubku 20 cm
W .___ 32,0/0,3’0.2 21,333

276/ 13021012 I 0.034 i 1020.00/CSURS 202401
1__ j__ I__________ 1(1 Ů 505) výztuz da betonu D 10mm __ ___ ._ L__ l_____ '__ i________ L j_ ____ ___  __ L____ ___ _

pp tyt ocelová kruhové žebírko vá OIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž
do betonu D 10mm

p Paín^mka k položce:
Hmotnost: 0 62 kg/m

W vyvrtání otvoru po 30 cm na celou délku a hloubku 20 cm
W 32.0/0.3*0.5 53,333
W 53,333*0.00064 'Přepočtené koeficientem množství 0.034

o 997 Přesun suté 58 847,22

• 

ey 

A,,

l h <i M \

J79K .'997006002 |Strojové třídění stavebního odpadu i t 16,726 172.00 ] 2 876,87

j 13 263.72

|Cs ÚRS 2024 01
pp 

! | 
801K

____ ___________  Tříděni stavebního odpadu na jednotlivé druhy
j997013151 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pra] ,

I [budovy v do 6 m s omezením mechanizace | 16,7261 793.00
r ' .............
Cs ÚRS 2024 01

p-
j 83

pp

K

Vnitrostaveništní doprava sut) a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
_________ ._____ m s omezením mechanizace ._ ____ _____ _____  _ ____ 
1997013501______ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo_____ !
i I meziskládku do 1 km se složením i 16,726 ! 296,00

i.
j 4950,90 ÚRS 2024 01

pp Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1
km se složením

j 84 i K 
I

,997013509 ‘Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na I
skládku ZKD 1 km přes 1 km j 16,726 j 12,90

i 215,77cs ÚRS 2024 01
i

pp Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
přes 1 km

86 K

i

997013609

' Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) j
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakci । 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 ] 
01 07 i

13,174 2 100,00 27 665.40 CS ÚRS 2024 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze
PP směsi nebo oddělených frakcí betonu cthel a keramických výrobků

kód odpadu 17 01 07
w 16.726-3.552 13,174

I 
j 88 I

K 997013645
i

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu i 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 I 3,552 2 780,00 

í

! .
9 874.56ÍCS URS 2024 01

pp Poplatek za uloženi na skládce (skládkovcé) odpadu asfaltového bez
dehtu kód odpadu 17 03 02

W 3,552 3,552

D 998 Přesun hmot 7 306,09
104 K [998011001 I Přesun hmot pra budovy zděné v do 6 m ! t i 18,357 398,00 7 306,09

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6

d PSV Práce a dodávky PSV 219 302,61

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 713,35

CS ÚRS 2024 01

j 258 K 711111 001 i Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za i m2
i studena nátěrem penetračnim ! 32,280 12,20; 393,82-CS ÚRS 2024 01

pp provedení izolace proti zemní vlhkosti natě radly a tmely za studená
na ploše vodorovně V nátěrem penetračnim

W 1.0*12.65 12,650
W 1,0’19.63 19,630
W Součet 32,280

105 K 711112001 I Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za I m2
I studena nátěrem penetračnim i

I ..  i ..............................
4,843 26,70] 129,31 CS ÚRS 2024 01

pp Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svistě za studená nátěrem
penetračnim

W 0,15*12.65 1,898
W 0.15*19,63 2.945
w Součet 4,843

■ 106 M11163153 [emulze asfaltová penetrační j litr j 14.849 [ 63,60 944,40 jcs ÚRS 2024 01

PP emulze asfaltová penetrační
W 0,15*12,65*0.4 0,759
W 0,15*19.63*0,4 1,178
W 1,0’12,65*0,4 5,060
W 1,0*19.63*0,4 7,852
W Součet 14,849

,268 lc 1-, 1 Ace0 Provedeni izolace proti zemní vlhkostí pásy přitavením
R |0l4rbod I . ,

I ^vodorovné NAIP
m2 | 32,280 127,00 4 099,56 CS ÚRS 2024 01

pp Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy pfitavenim NAIP na ploše
vodorovně V

W 1,0*12,65 12,650
W 1,0’19,63 19,630
W Součet 32,280

108 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 12,912

146,00 1 885,15;CS ÚRS 2024 01 \

PP Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy otavenim svislé NAIP
V sok! + výška nového betonu
W 0.4*12,65 5,060
W 0.4*19,63 7,852
W Součet 12,912

10$ M

i

62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněně tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
jemnozmným minerálním posypem na homim povrchu 
tl 4,0mm

!
m2 |

I
51,972 213,00 11 070,04 CS ÚRS 2024 01

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze
PP skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo jemnozmným minerálním

posypem na homim povrchu
W vodorovná

Strana 35 z 245



t Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

" w
■' w

■ w

w 
w 
w

1.0*12.65*1,15
1.0*19.63*1,15
sokl + výška nového betonu
0,4*12,65’1,15
0,4*19,63*1,15
Součet

14,548
22,575

5.819
9,030

51,972

269 K 711199102
Provedeni těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh 
spáry podlaha - stěna

kus 32,280‘ 41,20
| ,

1 329,94/CSURS 2024 01
I

PP

w 
w 
w

Provedeni izolace proti zemni vlhkostí hydroizolační stěrkou doplňků 
vodotěsně těsnicí pásky pro vněji a vnitřní roh 
12.65 
19.63
Součet

12,650
19.630
32,280

270 M 
pp 
w 
w 
w

28355021
, , i

páska pružná těsnící hydroizolační s do 100mm m 37.123 i 65.80 2 442.69 CS ÚRS 2024 01

páska pružná těsnicí hydroizolační š do 100mm
12.65*1.15
19.63*1.15
Součet

14,548
22.575
37,123

110 K
998711101

Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a
1 0,317 1 320,00, 418,44 CS ÚRS 2024 01

[........-.....
pp

.......... ......... ....... ....... Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a pfynúm v 
objektech v dc 6 m

Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 
do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 52 063,31

263 K 1767161813 Demontáž zábradlí rovného ne rozebíráte! něh o 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti

m 32,280 314,00 10 135,92/cs ÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w 
w

Demontáž zábradlí do suti rovného ne rozebíratelný spoj hmotnosti 1
m zábradlí do 20 kg
celý ochoz
12,65 12.650
19.63 19.630
Součet 32,280

253 k 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kg kg 245,109 121,00 29 658,19/CSURS 2024 01

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 
5 do 10 kg 

w ocelové zábradlí na ochozu
w sloupek po 2 bm jekl 40*40*3
W 1,5’19*3,3
W Madlo 2xjeki 40’20’3
W 32*2*2.36
W platle 100x100x5 mm 1 kg/ks
w 19*1.0/1000
w Součet

94,050

151,040

0,019
245,109

251 M 13010412
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
40x40x3mm

ř i 0.094 34 400.00 3 233,60 CS ÚRS 2024 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost $235JR (11 375) 40x40x3 mm
p Poznámka % položce

Hmotnost 1.84kg/tn
W ocelové zábradlí na ochozu
w sloupek po 2 om jekl 40*40*3
w 1,5*19*3,3/1000 0,094

CS ÚRS 2024 01278 M 13010438
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
100x100x6mm

t 0,019 i 33 200,00 630.80

PP

P

w 
w 
w

úhelník ocelový rovnostranný jakost $235JR (11 375} 100x100x6mm

Poznámka k pototce
Hmotnost 9.5Ckg/m
ocelové zábradlí na ochozu
platle 100x100x5 mm 1 kg/ks
19*1,0/1000 0,019

252 M 13232001 
. . ...........

úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 
375) 40x20x3mm

t 0,156 50 600,00 7 893s60: CS ÚRS 2024 01 
!

úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 37S) 40x20x3mm

Poznámka k položce:
Hmotnost 1.35 kg/rn
ocelové zábradlí na ochozu
Madlo 2x jekl 40*20*3
33*2*2,36/1000 0,156

pp

P

W 
w 
w

220 K 998767102
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m 1 0,284 1 800,00 511,20 CS ÚRS 2024 01

D 771 Podlahy z dlaždic 135 738,15
237 K 771111011 (Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 52,346 16,10 842,77 CS ÚRS 2024 01

PP Poprava podkladu před provedením dlažby vysátí podiah
w 1,0’12,65 12,650
w 1.0*19,63 19,630
w 0,5*12,65 6,325
w 0,7*19,63 13,741
w Součet 52,346

238 K 771121011 (Nátěr penetrační na podlahu m2 í 32,280 62,80 2 027,18 CS ÚRS 2024 01

pp Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na
podlahu

w 1,0*12,65 12,650
w 1.0*19,63 19,630
w Součet 32,280

249 K
Montáž podiah keramických hladkých lepených m2 ' 32,280! 680,00 21 950,40 CS ÚRS 2024 01

icementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým
flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2

w 1,0*12,65 12,650
w 1,0*19,63 19,630

Strana 38 z 245



[pČ Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet

248 M -59761174 diažba keramická slinutá mrazuvzdomá R11/B povrch i 
\rehéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 i

32,280

35,508 662,00 \

cenov SOuStav;‘t

23 506,30 CS URS 2024 01

Penetračni nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový 
v touštce celkem 3 cm proto výměra x2 
0,5*12,65*2

239

____ j___________________ i _________ —___________ -..........................-______—____ i________ i_______________ i__ __ ______________i___________________________________________ .___  
pp______________________dlažba keramická slinutá mrazuvzdomá R11/8 povrch reliéfní/matný II

de 10mm přes 9 do 12ks/m2
W 10*12,65*1,1 13,915
W 1.0*19,63*1 1 21,593
W Součet 35,506

! K

pp

w 
w 
w

j771161023 IMontáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy j m i 32,280 78,90 2 546,89 CS ÚRS 2024 01
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu 
ukončujícího profitu pro balkony a terasy
12,65 12,650
19.63 19,630
Součet 32,280

240 M
i :

i 59054296 [profil ukončovaci s okapničkou děrovaná hrana s
í i drenáži barevný lak AI dl 2,5m v 10mm

j m 
L...

i : ...
! 35.508 1 310.00i____  I ■ 46 515.48 CS ÚfíS 2024 01

pp profil ukončovaci s okapničkou děrovaná hrana $ drenážf barevný lak
AI dl 2,5m v 10mm

W 32,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,508
i j Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických
271 K 1771273242 | reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým

! i ‘standardnim lepidlem v přes 150 do 200 mm
m

I ! ... ;
2,000: 214,001 428.00jCS ÚRS 2024 01

.... í I i
Montáž obkladů schodišť 2 dlaždic keramických lepených

PP standardním lepidlem podstupnic protiskfuzných nebo reliéfních, šířky
přes 150 do 200 mm

W nástup 2x
‘TV 1,0+1,0 2,000

272 M [59761085 

i

schodovka keramická mrazuvzdomá R9/A povrch 
hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 
300mm

m
I

2,400 522,00 1 252.80 CS ÚfíS 2024 01

pp schodovka keramická mrazuvzdomá R9/A povrch hladký/matný tl do
10mm ptes 250 do 300mm dl do 300mm

W 2*1 2 ‘Přepočtené koeficientem množství 2,400

273 K 771274124
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 
reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým 
flexibilním lepidlem š pres 300 do 350 mm

m 2,000 499,00/ 998,00/cs ÚRS 2024 01
......................... I

PP

W 
w

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním
lepidlem stupnic protiskluzmých nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350 
mm
nástup 2x
1,0+1,0 2,000

! i 1
274 M : 59761085i I i

schodovka keramická mrazuvzdomá R9/A povrch 
hladký/matný ti do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 
300mm

m 3,000 522,00 1 566.00 jCS ÚfíS 2024 01 i
í

pp schodovka keramická mrazuvz do má R9/A povrch hladký/matný tl do
10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm

w 2*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

260 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v pres 65 do 90 mm

m
28,880

' i !
134,00] 3 869,92/8 ÚRS 2024 01 j

pp Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

W 12,65 12,650
W 19.63 19.630
W odpočet vrat a dveří
W -2.4-1,0 -3,400
w Součet 28,8 S0

261\ M ^59761175

PP

w 
w
w

sokl keramický mrazuvzdomý povrch hladký/matný tl j 
do 10mm výšky přes 90 do 120mm | • 31.768 487.00 15 471.02 CS ÚfíS 2024 01 I
sokl keramický mrazuvzdomý povrch hladký/matný tl do 10mm výšky
přes 90 do 120mm
sokl dl. 30 cm
28.88*1.1 31,768
Součet 31,768

242 771591112 Izoia^ pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2 32,280 429,00 13 848.12ÍCS ÚRS 2024 01 i
, I __ ■

pp 
w
w 
w

259 K

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 
1,0’12,65 
1,0*19,63
Součet

12,650
19,630
32,280

998771101 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech! 
v do 6 m |

t ! 1,198
764,00

I , ,
915,27jCS URS 2024 01 i

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50

objektech výšky do 6 m

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 8 787,80
284 K 1789412123 Provedení žárového stříkání zařízení členitých Zn 100 I 

um . . .... í
m2 | 12,670

533,001 6753,11
...... i

CS ÚRS 2024 01

pp Provedeni žárového stříkání zařízeni s povrchem členitým zinkem,
tloušťky 100 pm (1,264 kg Zn/m2)

W ocelové zábradlí na ochozu
W sloupek po 2 bm jekl 40’40*3
W 0,04*1,5*19*4 4,560
W Madlo 2x jekl 40*20*3 ’

W 0,04*33*2*2+0,02*33*2*2 7,920
W platle 100x100x5 mm 1 kg/ks

' W 0,1*0,1*19 0,190

W Součet 12,670

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 034,69
i

277 K
000. Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových

/83823U I I ,6________ '_____ | povrchu_________ _____ m2 40,132 50,70 2 034,69 CS ÚRS 2024 01 j

W 
w 12 650

Strana 37 z 245



Strana 38 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.2 - Oprava rampy

Úroveň 3:
09.p5.2.1 - objekt I ■ stavební úpravy změna č.5.2

KSO
Misto Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel IC.
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava DIČ:

Zhotovitel. IČ: 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ. CZ08731314

Projektant IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel IČ
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka
V průběhu provádění prací byio zjištěno, že přístupové schodiště není v dobrém 
technické stavu a je nutné provést jeho opravu.

Cena bez DPH 147 512,01

dph základní 
snížená

Základ daně 
147 512,01 

0.00

Sazba daně
21.00%
12,00%

Výše daně 
30 977,52 

0,00

Cena s DPH V CZK 178 489,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis ___________Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _______  Razítko

Strana 39 z 245



REKAPITULACE členění soupisu prací

■Stavba;
Změnové listy

Objekt , . .
Z5 - Změny c.5

Soupis
Z5.2 - Oprava rampy

Úroveň 3:
09.p5.2.1 - objekt 1 - stavební úpravy změna č.5,2

Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum 15.7.2024

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: nUo 1 NA PIUJEKI

Zhotovitel START Zelený s.r.o,. Široká 376, 588 32 Brtnice Zpracovatel,
bNní etetiy>,.U,, 
ŠF~LA 972 goo 09

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 147 512,01

HSV - Práce a dodávky HSV 57 306,15
2 - Zakládání 7491,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 007,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 764.13

997 - Přesun sutě 18 995,24

998 - Přesun hmot 2 047,71

PSV - Práce a dodávky PSV 90 205,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 863,17

767 - Konstrukce zámečnické 22 069,47

771 - Podlahy z dlaždic 56 636.82

781 - Dokončovací práce - obklady 547,13

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 089,27

Strana 40 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.2 - Oprava rampy

Úroveň 3:
09.p5.2.1 - objekt J • stavební úpravy změna č.5.2

Místo’ Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376, 538 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
nUS I N~ prujEKL

3nt Leei íy >.1 U., 
čir-LA 96 CQO 99

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 147 512,01

D HSV Práce a dodávky HSV 57 306,15

D 2 Zakládání 7 491.71
287 K ,279351311 (Zřízení jednostranného bedněni základových zdi m2 , 4.932, 1 300,00 ( 6 411.60,CS ÚRS 2024 01

PP 
w 
w 
W

Bednění zkladových zdi rovné jednostranné zřízení 
(1,0+7.0)0,4
(1,0+3.33)*0.4
Součet

3.200
1 732
4.932

1288 K
i___ __

,279351312 íOdstraněni jednostranného bednění základových zdi | m2 I 4,932; 
i I

219.00, 1 080.11 jCS ÚRS 2024 01 ।

pp 
w 
W 
W

Bednění základových zdí rovné jednostranné odstraněni 
(1,0+7,01'0.4
(1.0+3,33)0.4
Součet

3,200
1.732
4,932

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 18 007,36
i i
264 K (622325109

(Oprava vnější vápenocementové hladké omítky |
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % i m2

I :
, 6,763 533,00 3 6O4,60,CS ÚRS 2024 01 j

PP

w 
w 
w 
w

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti i 
hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100% 
schody do objetku 1 
1,0-0.8+7, 0’0.5
1.0*0.8+3.325*0,5
Součet

4,300
2,463
6,763

265
í

í K
i
631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez: 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 j m3
I

2,066!
i

I
4 980,00 10 288.68,CS ÚRS 2024 01 í

pp

w 
w 
w

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 80 do 120 mm tř. C 16/20
1,0*7.0*0,2
1.0'3,33*0,2
Součet

1,400 
0.666 
2,066

1267 i K ,631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari , t 0,110 37 400,00, 4 114,00|CS ÚRS 2024 01 |
PP 
w 
w 
w

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
1.0’7.0* 1,2”(26.64/6)/1000*2
1,0*3,33*1.2*(26,64/6)/1 000*2
Součet

0.075
0.035
0,110

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 764,13
286 K 953961112

Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ! 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 40,000 50,60 I " .........1 ..... ........ !

2 024.00[CS URS 2024 01 ■

pp

w 
w 
w

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm 
ocelové zábradlí na ochozu 
platle 100x100x5 mm 4 ks 
10*4 40,000

268 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin |
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm p! přes I 
4 m2 |

m3
í 

2,066 
i

3 700,00 i
- ■■ . ........ r.......  ■

7 644,20jcs ÚRS 2024 01

. í
pp

w 
w 
w 
w

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm. 
plochy přes 4 m2 
schody a rampa 
1,0*7,0*0,2 
1,0*3,33*0,2
Součet

1,400
0,666
2.066

269 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch j 
v rozsahu přes 80 do 100 % I m2 6,765 162,00, 1 095,93jCS ÚRS 2024 01 ,

pp

w 
w 
w 
w

Otlučeni cementových omítek vnějšich ptach s vyškrabáním spar 
zdivá a a očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 1 PO % 
schody a rampa 
1.0*0,8+7,0*0,5 
1,0*0,8+3.33*0,5
Součet

4,300
2,465
6,765

D 997 Přesun sutě 18 995,24
74 K 997006002 Strojové třídění stavebního odpadu | • 5,344, 172,00 919,17,CS ÚRS 2024 01 !

PP Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

75 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro | 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace j

5,344, 793,00
4 237,79,CS ÚRS 2024 01 [

.. . i i
pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 

m s omezením mechanizace

Strana 41 z 245



i typ

22” PP

7 179K 997013509

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo í
imeziskládku do 1 km se složením i

5,344 296,00 1 581,82 CS ÚRS 2024 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na i
[skládku ZKD 1 km pres 1 km

80,160 12,90 1 034,06 CS ÚRS 2024 01

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km" : PP

w . 5,344’15 'Přepočtené koeficientem množství 80,160

81 K 997013809

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 5,344, 2 100,00

i

11 222,40ic$ ÚRS 2024 01

pp
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze 
směsí nebo oddělených frakci betonu cihel a keramických výrobků 
kód odpadu 17 01 07

0 998 ________Přesun hmot __ ____ __ __________ _,_________________ _______________ ___ ____2 047,71 ___ _ ________
!~98 pK j 998011001 ; Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m š t ! 5,145 398,00' 2 047.71CS ÚRS 2024 01
' pp Přesun hmot pro budovy zděné v do 5 m

Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6

D

D

PSV Práce a dodávky PSV 90 205,86

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 863,17

279 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračnim

m2 10.330 12,20 126,03/cs ÚRS 2024 01
. . .............. I . ____________ _ 1 _____

pp Proveden: izolace proti zemní vhkosti natěradly a tmely za studena
na plose vodorovné V nátěrem penetračnim

vv schody a rampa
W 1.0*7,6 7.000
W 1,0*3,33 3,330
w Součet 10,330

99 K 711112001
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračnim

m2 6,763 26,70? 180,57 CS ÚRS 2024 01

pp Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem
penetračnim

W schody do objetku I
W 10’0,8+7.0*0,5 4.300
W 1,0*0,8+3.325’0,5 2,463
w Součet 6,763

WO\ M 11163153 [emulze asfaltová penetračni litr 6,837 63,80 434,83 iCS ÚRS 2024 01

PP emulze asfaltová penetračni
W schody a rampa
W 1,0*7,0*0,4 2,800
W 1.0*3,33*0,4 1.332
W (1;0’0,8+7;0*0,5)*0,4 1.720
W (1,0*0,8+3.325’0,5)’0.4 0.985
W Součet 6,837

289 K [711141559
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 10,330
127.00 1 311.91 jcS ÚRS 2024 01

pp Provedení izolace proti zemní vhkosti pásy pfitavenim NAIP na ploše
vodorovné V

W schody a rampa
W 1,0’7,0 7,000
w 1,0*3,33 3,330
W Součet 10,330

102 K 711142559
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 4,932 146,00 720,07 CSÚRS 2024 01

PP
W 
W 
W

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pfitavenim svislé NAIP
(1,0+7,0)*0,4 3,200
(1.0+3,33)*0.4 1,732
Součet 4,932

103 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu 
t! 4,Omm

m2 17.552 213,00 3 738,58 CS ÚRS 2024 01

pás asfattový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze
PP skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozmným minerálním

posypem na horním povrchu
vv svislá
W (1,0+7,0)0,4*1,15 3,680
w (1,0+3,33)*0.4*1,15 1,992
W schody a rampa
W 1,0’7,0*1,15 8,050
W 1,0’3,33*1,15 3,830
w Součet 17,552

290 K 711199102
Provedeni těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh : kus 
spáry podlaha - stěna i

10,330 41,20 425,60 CS ÚRS 2024 01

pp Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydrolzolačnl stěrkou doplňků
vodotěsně těsnící pásky pro vnější a vnitrní roh

W 7,0 7,000
W 3,33 3,330
W Součet 10,330

291 M 28355021 páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm m [ 11,880 65,80 781,70 j CS ÚRS 2024 01

PP 
w 
w 
w

106 K 998711101

páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm
7,0’1,15
3,33*1,15
Součet _ ____ _______ _ __________ _______________
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m ,.....

8,050
3,830

.. 11,880
0,109 1 320,00 143,88 CS ÚRS 2024 01

D 767 Konstrukce zámečnické 22 069,47

Strana 42 z 245



PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

/ 48

Cenová soustav É” /

280/ K
1____J____ 

pp

W 
W
W

-100 i Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného
I í Q f i • I 3 E 3 I , j
I i hmotnosti 1 m zabradli do 20 kg do suti

[ m 12,300
i I "" . ... i "í" -
i 314,00i 3 862.20ICS URS 2024 01 *

/ •

: 3 v* 9

■ < c

Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelny spoj hmotnosti 1
m zábradfi do 20 kg
1,0+3,3 4,300
1.0+7.0 8.000
Součet 12,300

28 o iv 170700611, IMontáž atypických zámečnických konstrukci hm do 5 | , ! .2 K 1767995111 n : kg i 0,010
J-------i—... ........................ . ...... ... ....... i  j_____ ....

159,00 1,59‛cs ÚRS 2024 01 1 .
pp Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5

kg
W ocelové zábradlí na ochozu
W 10*1 0/1000 0,010
VV Součet 0,010

261 K 767995112 [Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 i
[do 10 kg j 9 107.556 1 121,00

I
13 014,28iCS URS 2024 01 l

1 í i
pp

w 
w 
w
W 
w 
w 
w
VV

277 M ]l30l0412

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
5 do 10 kg 
ocelové zábradlí na ochozu 
sloupek po 2 bm jekl 40’40'3
1 5*6*3.3 29,700
1.5* 4*3,3 19,800
Madlo 2x jekl 40*20*3
16’2,36 37.760
8.6*2,36 20.296
Součet 107 556

ane21z06610w9rovnostranny/kosts236/R/11375/T1 • ] 0,050 34 400,001. . . . .“. . . . . . 1720.00/03 03202401. . . . .
AUX*UXF ;i I :

[

j

I

i

PP helník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 37 5) 40x40x3mm
p Poznámka k položce

HrTiotnast 184 kg/m
W ocelové zábradlí na ochozu
W sloupek po 2 om jekl 40'40’3
W 1,5*6'3,3/1000 0,030
W 1,5*4*3,3/1000 0.020
W Součet 0,050

297
" M 13010438 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

100x100x6mm t 0,010
33 200.00 j 332,00 [ CS ÚRS 2024 01

PP

p

w 
w 
w 
w

úhelník ocelový rovnostranný jakost $235JR (11 375) 100x100x6mm

Poznámka k položce'
Hmotnost 9 50 kg/m
ocelové zábradlí na ochozu
platle 100x100x5
10*1.0/1000 0,010
Součet 0,010

278 M \l3232001 úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 
375) 40x20x3mm

i i i
t 0.058 - 50 600,001 2 934.80

1 ! '
CS ÚRS 2024 01

PP heinik ocelový nerovnostranný jakost $235JR (11 375} 40x20x3mm

p Poznámka k položce
Hmotnost 135 kg/m

W ocelové zábradlí na ochozu
W Madlo 2x jek 40*20*3
W 16'2.36/1000 0,038
W (1+3.31*2*2,36/1000 0,020
vv Součet 0,058

227 |K 998767101
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

I
t | 0,124 1 650.00 204,60/cs ÚRS 2024 01

pp Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6
m

D 771 Podlahy z dlaždic 56 636,82
270 K 771111011 [Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 | 17,063 16,10 274,71 [CS ÚRS 2024 01

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
schody a rampa
1,0’7,0 7,000
1.0*3.3 3,300
schody do objetku i 
1,0*0,8+7,0*0,5 4,300
1,0*0,8+3,325*0,5 2.463

____ _ __ ____ Součet ___ _ _ 17,063 
771121011______ Nátěr penetrační na podlahu [ m2 f 10,300 62,80 646,84‘CS ÚRS 2024 01

pp Poprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na
podlahu

W schody a rampa
W 1,0*7,0 7,000
W 1*3.3 3,300
W Součet 10,300

300 k
[Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických [

771273242 reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým j m 3,500 214,00 749,00 cS ÚRS 2024 01
i standardním lepidlem v přes 150 do 200 mm I í I
Montáž obkladů schodisť z dlaždic keramických lepených

PP standardním lepidlem podstupnic proti skluzných nebo reliéfních, šířky
přes 150 do 200 mm

W nástup 3x
W 3,5 3,500

301
| [schodovka keramická mrazuvzdomá R9/A povrch

M [ 59761085 ^hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do

[ 300mm
m 5,2501 522,00 | 2 740,50 [ CS ÚRS 2024 01

pp schodovka keramická mrazuvzdomá R9/A povrch hladký/matný ti do
10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm

vv 3,5*1,5 ’Přepočtené koeficientem množství 5,250
i [Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických

302 K 1771274124 I reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým
___ j____ [__________ flexibilním lepidlem š přes 300 do 350 mm i

i
m | 3,500 499,Ooj 1 746,50 CS ÚRS 2024 01

Strana 43 z 245



Re"*V- $o v. _ _________________ ______ -....... m............. .... -No, *_
Sk,' Kód Popis MJ Množství
\ ° \ C TyP __ . ___ ________________ __________________________.. _

M-------—Montáž obkfadů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním
\ : fepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350

. PP mm

# w nástup 3x
X * w _ 3,5__ _ ______ _ 3,500

J.cena [CZK]

522 00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

\/ solm [ '^schodovka keramická mrazuvzdomá R9/A povrch
59 761085 hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do i m

300mm i

I
i 5.250 2 740,50 CS ÚRS 2024 01

" schodovka keramická mrazuvzdomá R9/A povrch hladký/matný tl do
PP 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm

w 3,5’1,5 ’Přepočtené koeficientem množství 5,250
273 K {771161023 {Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy

pp Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu
ukončujícího profilu pro balkony a terasy

w schody a rampa
w 1,0+7,0
w 1 +3,3
w Součet

A। m 12,300 78.90 970,47 CS ÚRS 2024 01

0.000
4,300

12,300

274 M 59054296 profil ukončovaci s okapničkou děrovaná hrana s 
drenáži barevný lak AI dl 2,5m v 10mm

m
I

12.300Í 1 310.00
i . ___ __

16 113.00 CS ÚRS 2024 01

PP profil ukončovaci s okapničkou děrovaná hrana s drenáži barevný lak 
AI dl 2,5m v 10mm

283 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených j 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm : 10,300 134,00 1 380,20 CS ÚRS 2024 01 ;

I
pp Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

rovných výšky přes 65 do 90 mm
W 3,3+7.0 10.300
W Součet 10,300

304 M \59761175 sokl keramický mrazuvzdomý povrch hladký/matný ti ‘ i .e
. . _ ___ ' 1 1 450do 10mm vysky pres 90 do 120mm : i

487.00 7 524.15 CS ÚRS 2024 01 í

pp sok! keramický mrazuvzdomý povrch hladký/matný tl do 10mm výšky
přes 90 do 120mm

VV 3,3+70 10,300
W Součet 10.300
Vv 10,3*1,5 ’Přepočtené koeficientem množství 15,450

298 K 771574416
____ i_______

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 11,500
I

680,00 7 820,00 CS ÚRS 2024 01

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým 
flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2

W 
w 
w 
w 
w

schody a rampa
1.0’7,0
1,0*3,3
1.0*1,2
Součet

7,000
3.300
1,200

11.500

299 M 59761174 diažba keramická slinutá mrazuvzdomá R11/B povrch =
reíiéfní/matný ti do 10mm přes 9 do 12ks/m2 | m 13,800 662.00 9 135 60 CS ÚRS 2024 01

PP

VV 
W 
w 
W 
W

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfni/matný tl 
do 10mm pres 9 do 12ks/m2
schody a rampa
1,0*7,0*1,2
1.0*3,3*12
1,0*1,2*1.2
Součet

8,400
3,960
1,440

13,800

276 K 771591112 izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
... ! m2vrstvách •

10,300 429,00 4 418,70 CSÚRS 2024 01

PP 
w 
w 
w 
w

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 
schody a rampa
1.0*7.0
1.0*3,3
Součet

7,000
3,300

10,300

285] K 998771101 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech: 
vdo6m |

0,493 764,00 376,65 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z díaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 547,13
228 K 781733810 Demontáž obkfadů z obkladaček cihelných lepených m2 i 6,763 80,90 547,13|cS ÚRS 2024 01

PP Demontáž obkladů z obkladaček cihelných lepených
W schody do objetku I
w 1,0*0,8+7,0*0,5 4,300
w 1,0*0,8+3,325*0,5 2,463
w Součet 6,763

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 089,27
j Provedení žárového stříkání zařízení členitých Zn 100 i i ... | , ........

292 K 1789412123 m2 5,7961 533,00 3 089,27 CSÚRS 2024 01
um
Provedení žárového stříkáni zařízení s povrchem členitým zinkem.
tloušťky 100 um (1,264 kg Zn/m2)

w vop
w ocelové zábradlí na ochozu
w Madlo 2x jekl 40*20*3
w 16*0,04*2+16*0,02*2 1,920
w (1+3,3)*2*0,04*4 1,376
w ocelové zábradlí na ochozu
w platle 100x100x5
W 0,1’0,1*10 0.100
w ocelové zábradlí na ochozu
w sloupek po 2 bm jekl 40*40’3
w 1,5*0,04*4*6 1,440
w 1,5*0,04’4*4 0,960
w Součet 5,796

Strana 44 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupss

Z5.3 - Odvětráni emisi B

Úroveň 3:
13.p5.3.1 - Odvětrání emisí B

KSO
Místo Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel IČ.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel IC 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant: IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka
Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel vymění stávající VZT 
jednotku v místnosti na měření emisí objekt „B“. Nová jednotka bude místěna uvnitř 
místnosti, kde nebude vystavena povětrnostním vlivům a na vnější líc objektu bude 
vyvedeno pouze vyústění jednotky.

19 229,10Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
19 229,10 

0,00

Sazba daně
21.00%
12,00%

Výše daně 
4 038,11 

0,00

Cenas DPH v CZK 23 267,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ..........        Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 245



^KAPITULACE členění soupisu prací

Stavba
Zmenove listy

Objekt , .
Z5 - Změny c.5

Soupis:
Z5.3 - Odvětráni emisi B

Úroveň 3:
13.p5.3J - Odvětrání emisí B

Místo ižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, ižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

15.7.2024
nUO i NA piujeM

31 An i Letriy S.1 ,u., 
čimetá 970 00 Ol

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D15-Zař. ČVZT4

19 229,10

19 229,10

Strana 46 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.3 - Odvtráni emisí B

Úroveň 3
13.p5.3.1 - Odvětrání emisí B

Místo. Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

15,7.2024
AUo i NU- piujeM

Slr eietys.1.U,, 
čiFALA 72 59o 7

i PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

Náklady soupisu celkem 19 229,10

d D15 Zař. č VZT4 19 229,10
| 85 j K 4.1.2 [Ventilátor DALAP SKT PROF! L 140/380V/2P [ ks [ 1 000/ 4 714,601 4 714,60/kalkulovaná cena [

PP
w

Zařízeni demontovat, uskladnit a osadit na původní místo po 
dokončeni stavebních úprav 
1 1.000

86K [4.1.3 Dopojení na stávající flexi odsávací hadici I kpl ! 1,000, 1 391 50 1 391.50[kalkulovaná cena i

pp
w

Zařízení demontovat, uskladnit a osadit na původní místo po 
dokončení stavebních úprav 
1 1,000

I 87 ! K (4.1,4 [Odvodni potrubí SPIRO vč. tvarovek DN 200 i om I 6,000 [ 605,00 3 630,00 kalkulovaná cena [

Pp
w

Zařízení demontovat, uskladnit a osadit na původní místo po 
dokončeni stavebních úprav
6 6,000

88 K 4 1.5 | Montáž vč. mont. mat. i kp i 1,000 9 493.00 9 493,00[kalkulovaná cena [

pp
w

Zařízeni demontoval, uskladnit a osadit na původní místo po 
dokončeni stavebních úprav
1 1,000

Strana 47 z 245



krycí list soupisu prací
stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis:

25.4 • Odvodhovací lab B

Úroveň 3:
02.p5.4.1 - objekt B ~ stavební úpravy změna č.5.4

KSO:
Místo Zižkova 57, Jihlava

CC-CZ: 
Datum 15.7.2024

Zadavatel: IC
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IC. 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant: IČ.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ.
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že pň deštích se voda z přilehlých ploch 
shromažďuje podél objektu „B" směrem do dvora. Z tohoto důvodu je nutné podél 
objektu vybudovat odvodňovací žlab, který tuto dešťovou vodu odvede do kanalizace.

Cena bez DPH 55 351,99

DPH základní 
snížená

Základ dané 
55 361,99 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše dané 
11 626,02 

0,00

Cena s DPH V CZK 66 988,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 48 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.4 - Odvodňovací žlab B

Úroveň 3
02.p5.4J - objekt B - stavební úpravy změna č.5.4

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

15,7.2024
nUD i N utujent

SíRni neseny S.1.U., 
čimnL4 276 coo 99

Cena celkem [CZK]

X
98 .0 . e

1 vc a 6# V: o ■,° z

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 55 361,99

HSV - Práce a dodávky HSV 55 361,99
8 - Trubní vedení 11 703,38

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 457,33

998 - Přesun hmot 6 928.78

Strana 49 z 245



oUPIS PRACÍ

Stavba. .
.. Zmenove listy

.. objekt
. Z5 - Změny Č.5

. soupis
• Z5.4 - Odvodňovaci žlab B

. Úroveň 3; 

O2.p5.4.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.4

. Místo Žižkova 57, Jihlava Datum: 15.7.2024

; Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: n-0' • PI-Jeni
: Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376.588 32 Brtníce Zpracovatel. amheevo

7 , .. ........ . ....... . ...... . ............ .... ..... ........... .

7 PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 361 9g

d HSV Práce a dodávky HSV 55 361,99
i 
:272 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z

i hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 2,375 2 220,00 5 272.50 CSÚRS 2024 01

pp Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním
povrchu z kameniva hrubého frakce 16 ■ 32 mm

W podklad pod beton
W 0.5*0.1'47.5 2,375

d 8 Trubní vedení 11 703,38
}
277 K 871350320

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 12 z polypropylenu DN 200

m 2.500 183,001 457.50 CS ÚRS 2024 01
______ i i

PP

w 
w 
w

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného SN 12 ON 200
napojení od kanálu do šachty
2.0 bm a 0.5 om
2,5 2,500

Í278 M í28617026 trubka kanalizační PP pinostěnná tfívrstvá DN 
200x1000mm SN12

m 2,538 1 260,00 3 197.88 CS ÚRS 2024 01

PP 
w

trubka kanalizační PP pinostěnná tFivrstvá ON 200x1000mm SN12
2,5*1,015 množství 2,538

295 M \28617173 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 200 kus 2,000 550,00 1 100,00 \CS ÚRS 2024 01
PP koleno kanalizační PP SN16 30s DN 200
W 2 2.000

1305 K 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
výtokem kus 2,000 1 190,00 2 380,00jCS ÚRS 2023 01 i

PP Osazení vpusti ulrčni z betonových dílců DM 450 dno s výtokem
W 2 2,000

306 M í59224498 vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 
450/250x50mm

kus 2.000 628,00 1 256.00
CS ÚRS 2023 01 í

PP vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm
W 2 2,000

303 K 899101113
Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámů 
do 50 kg kus 2,000 256,00 512,00 CS ÚRS 2024 01

(304

pp Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámů hmotností
jednotlivě do 50 kg

W 2 2,000

M 28661776 poklop šachtový litinový DN 425 do šachtové roury pro \ 
třídu zatíženi A15 \

kus 2,000 1 400,00 2 800,00 CS ÚRS 2024 01

pp

W

D

poklop šachtový litinový DN 425 do šachtové roury pro třídit zatížení 
A15
2

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

2,000

31 457,33
i 302

K (93511211: Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm

m i 44,760 265,00; 11 861 40cs ÚRS 2024 01

PP

w 
w

Osazeni betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou $ ložem tl. 100 mm z betonu prostého z
betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm
pode! objektu B
18,76+26,0 44,760

(301 M j59227054
PP 
w 
w

žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm i m i_______49,236
žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm
podél objektu 8
(18,76+26,0)*1,1 49,236

398,00] 19 595,93\CS ÚRS 2024 01___ I

D 998 Přesun hmot
í?12} K ! 998011001 přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 17,409 ~ 398,00

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6

______  6 928,78 ______________  

_ 6 928,78CSÚRS202401

Strana 50 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5- Změny č.5
Soupis:

Z5.5 - Záměna ocel, rampy

Úroveň 3
01.p5.5.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.5

KSO
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7 2024

Zadavatel: i
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtníce DIČ: CZ08731314

Projektant: IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel: IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtníce DIČ:

Poznámka:
Na základě požadavku objednatele a uživatele se u objektu „A“ ruší ocelová rampa pro 
bezbariérový přístup a nahrazuje se úpravou zpevněných ploch.

■42 739,83Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ dané
-42 739,83 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
-8 975,36 

0,00

Cena s DPH v CZK -51 715,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:..... ... .................. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 51 z 245



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.5 - Záměna ocel, rampy

Úroveň 3.
01.p5.5J - objekt A - stavební úpravy změna č.5.5

Místo

Zadavatel.
Zhotovitel

Žižkova 57. Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtníce

Datum

Projektant:
Zpracovatel

15.7,2024
nUD । nh ujek

STAni zeletiy S.1.U., 

imeté 270 cog 30

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací -42 739,83

HSV - Práce a dodávky HSV 59 760,17
1 - Zemní práce 6 194.40

5 - Komunikace pozemní 28 807.24

997 - Přesun sutě 17 382.57

998 - Přesun hmot 5 697.46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 678,50

PSV - Práce a dodávky PSV -102 500,00
767 - Konstrukce zámečnické -102 500,00

Strana 52 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové Jisty
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.5 - Záměna ocel, rampy

Úroveň 3
01.p5.5.1 - objekt A ■ stavební úpravy změna č.5.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtníce

í Pč Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 15.7.2024 s
Projektant: nOINpIUJeKI %
- t * oiAni LElell >..., 73,,
Zpracovatel 476 Edo 97

--------------------------------------  --------------- ---------——, 1
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava í •

-42 739,83

d HSV Práce a dodávky HSV 59 760,17

6 194,40______ ._____
6 194,40/cs ÚRS 2024 01

D 1____________ Zemni práce_____________________ __________
i , I k 1,, 71 /Odstranni podkladu živičných t přes 50 do 100 mm [
L___ [....  i pn pře kopech rucne ;

pp Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100mm při překopech
ručně

W plocha před schodištém
w 4'4,1 16,400
w 1 1.000
w Součet 17.400

o 5 Komunikace pozemní 28 807,24
í 17 K 
t___ L

564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl150mm i m2 17,400 224,00 3 897.60ÍCS ÚRS 2024 01

.. I '

318

PP Podklad z kamenwa hrubého drceného vel, 16-32 mm 11 150 mm
vv pod dlažbu mezi obrubníky
w 4,1*4,0+16 17.400

! K 1596212210 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ručně
I (tl 80 mm skupiny A pi do 50 m2 m2 17,400

I ' I "
456,00 7 934,40/CS ÚRS 2024 01

319

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních
Komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do

PP 50 mm. s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnicí tl, 80 mm skupiny A, pro
plochy do 50 m2

vv pop dlažbu mezi obrubníky
w 4,1*4,0+10 ■ 17 400
M/59245020 \^žba tvar obdélník betonové 200x100x80mm ; m2 j 18270 5

___   _______ i pn rodní _______ | I___  ' 1 9 409.05 CS ÚRS 2024 01

PP dlažba tvar obdélník betonové 200x100x80mm přírodní
W pod dlažbu mezi obrubníky
W 4.1*4.0+10

___vv........... ..  ......... 17,4*1,05 koeficientem množství _ 
3211 K 916132443 (Osazení obruby z betonové pndlažbys boční operou
___ j ..................... .. Ido lože z betonu prostého_________ _________

Osazení sitnični obruby z betonové pfídlažby (krajníků) s ložem tl. 
pp přes 50 do 100 mm. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

áířky do 250 mm s boční operou z betonu prostáno, do lože z betonu 
prostého

w mezi dlažbou a asfaltem
W 5,0

17,400
18,270

295,00 CSÚRS 2024 01 Jm j 5,000

5,000

1 475.00

1320 M \ 59218001 
pp
W 
w

krajník betonový silniční 500x250x80mm m | 5,000 \ 216,00 1 075,00 CS ÚRS 2024 01 ____ |

krajník betonový silniční 500x250x80mm
mezi dlažbou a asfaltem
5,0 5,000

322 K 916131112 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez! 1 I „„i I ■ 1točnído.ožezbetouprostého 1 m i 8,500 328,001 2788.00 CSURS202401 !

323

9

59217026

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční 
opry. do lože z betonu prostého
3 5____________ ________ _______ _____  ________ _______ ______  8,500 ................... ....

obrubník betonový silniční 500x150x250mm | m j 8,670 257,00 [ 2 228,19 CS ÚRS 2024 01 I
PP obrubník betonový silniční 500x150x250mm
W a,5 8,500
VV 8,5*1,02‘Přepočtené koeficientem množství 8,670

D 997 Přesun sutě 17 382,57
106 K 

pp
997006002 i Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 3,828 172,00 658,42

Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy
CSÚRS 2024 01 ___ j

107 K 997013152 
.... ... _

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 omezením mechanizace I j ' 1 280.00 4 899,84 CSÚRS 2024 01

110
___

pp Vnitrostavenistní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes
6do 9 omezením mechanizace

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 1 „. ..... . . , 3 . , , ;t 3,828 29600
mezskladku do 1 km se složením i I 1 133,09 CS ÚRS 2024 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklad ku do 1 
«m se siožením

111 K 997013509

pp

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 1 , 2, ■ o
skládku ZKD 1 km přes 1 km____________ _ _______ ___ |______3Ů:ŮL______12,90
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zKb 1 km
přes 1 km

49,38/cs ÚRS 2024 01 I

Strana 53 z 245



Kódč Typ
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

fre

133

J k 997013645

pp

o 998

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 17 03 02

Přesun hmot

t 3,828 2 780.00 10 641,84 CS ÚRS 2024 01

5 697,46
K 1998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m i t 12746 447 00 5 697,46

1 678,50

CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

1324 K 919124121
Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s 
vyplněním spár asfaltovou zálivkou

m
........

5,0001 236,00 1 180,00 CS ÚRS 2024 01

p Dilatačni spáry vkládaná v cementobetorovém krytu s odstranénim
vložek, $ vyčištnim a vyplněním spár asfaltovou zálivkou

W 5,0 5.000

325 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl pres 50 do 100 
mm

m 5,000 9970
I

498,50/CS URS 2024 01

PP Řezáni stávajícího živičného kryu hl přes 50 do 100 mm
W 5.0 5,000

d PSV Práce a dodávky PSV -102 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické -102 500,00
279 K

pp 
w
w

R767995116.101 D+M ocelové rampy, specifikace dle PD ozn. Z04.

D+M ocelové rampy, specifikace dle PO, ozn. Z04. 
"odpočet rampy, záměna za nájezd z dlažby" 
-1

kpl í -1,000 102 500.00

-1,000

-102 500.00 smluvní cena

Strana 54 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.5 - Záměna ocel, rampy

Úroveň 3:
04.p5.5.1 - objekt O - stavební úpravy změna č.5.5

KSO.
Místo. Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant.
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel.
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Poznámka:

V průběhu realizace zemních prací pro bleskosvod se v místech vchodu do objektu „D" 
muselo přistoupit ke zbouráni zpevněných ploch. Jelikož zbytek zpevněných ploch u 
vstupu do objektu není v dobrém stavu, tak se objednatel s uživatelem rozhodli ke 
zbourání těchto ploch a hradit je stejnou zámkovou dlažbou jako u objektu „A".

IČ: 08731314
DIČ CZ08731314

IČ;
DIČ.

IČ:
DIČ.

Cena bez DPH 37 489,63

dph základní 
snížená

Základ daně 
37 489.63 

0.00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
7 872.82 

0,00

Cena s DPH v CZK 45 362,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel - Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 55 z 245



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

gtavba:° Zmenove listy

■ Objekt.
" Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.5 - Záměna ocel, rampy

Úroveň 3:
O4.p5.5.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.5

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
nuo I NA piUjeKL
$ £clelty bJ u., 

čimt< 972 100 9n

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 489,63

HSV - Práce a dodávky HSV 37 489,63

1 - Zemní práce 10 670,40

5 - Komunikace pozemní 16 378.94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 510,65

997 - Přesun sutě 5 754.60

998 - Přesun hmot 3 175.04

Strana 56 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.5 - Záměna oce!, rampy

Úroveň 3:
04,p5.5.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.5

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o . Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant 
Zpracovatel.

15,7.2024
nUo í rA plujeKt

$lRn ctetty .U., 
či~LA 97A za 9

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 439 33

d HSV Práce a dodávky HSV 37 489,63

D 1 Zemni práce 10 670,40
2K 113107031 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl přes 100 do m2 i 9 120

1150 í i ’ 1 170.00 10 670,40
. .........

CS URS 2024 01

pp

w 
w

D
i I
115/K

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes too do 150 
překopech ručně 
stávající kryt
(1.7+4,01*3.2/2

5...... .................. .. Komunikace pozemní ....................... , _________
564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm

it 150 mm

9.120

: m2 í 9.120
______ I.. . .. .

224.00

________ 16 378,94

2 042,88 CS ÚRS 2024 01 i

PP 
w 
VV

Podklad z kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm tl 150 mm
stávající kryt
(1,7+4,0)*3,2/2 9,120

281, K—__

pp

w
___ w
282 M

596212210

59245020

[Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2____________ ___
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikaci ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm. s vypínáním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A. pro 
plochy do 50 m2 
stávající kryt
(1,7^4^3212 _________ ____________ ___________
dlažba tvar obdélník betonové 200x100x8Ómm
přírodní

m2

m2

9,120 456,00

________ 9,120........................... ...
9,576\ 515,00

' 4 158.72ÍCS ÚRS 2024 01

\ . 1
4 931.64\CS URS 2024 01 [

pp 
w
W
w

1285 K
L__ L

PP

W

916131112

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 
stávající kryt
(1.7+4,0)3,2/2 9,120
9,12'1.05'Přepočtené koeficientem množství __________ __________________9,576
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez i i _____

L i m i 5,000; boční opery do lože z betonu prostého__._________ .________ |_____  ___
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože.
s vypínáním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční 
opěry. do lože z betonu prostého
5 5,000

328.00 1 640,00 CS ÚRS 2024 01

286 M \59217026
PP 
w 
w_______ ___

283 K 916132113

obnjbník betonový silniční 500x150x250mm
obrubník betonový silniční 500x150x250mm
5
5'1,02 'Přepočtené koeficientem množství __________
Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

m...

m

5,100______ 257,00

5,000
5,100 ....

4,500 295,00

1 310,70'{CSÚRS 2024 01 |

; 'I
1 327.50 CS ÚRS 2024 01 i

Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl.
pp přes 50 do 100 mm, s vypínáním a zatřením spár cementovou maltou

išky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do fože z betonu 
prostého

W mezi dlažbou a asfaltem
W 4,5 4,500

284^M 
PP 
w 
W

D
T l
287j K

59218001_______ krajník betonový siiničoí 500x250x80mm
krajník betonový silniční 500x250x80mm 
mezi dlažbou a asfaltem 
4.5

9____________ , Ostatní konstrukce a práce, bourání ______
(Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s

591241«T ] j v . . ,
[vyplněním spar asfaltovou zalivkou

m

m

4,500

4,500

4,500

215,00

236,00

967,50.

___ __________1 510,65

1 062,00

CS ÚRS 2024 01

CSÚRS 2024 01 I

pp Dilatačni spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstranénim
vožek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou

W 4,5 4,500

30 « 01076440 i Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100Zoot K yíz
I : mm

m 4,500
99,70 448,65ÍcS ÚRS 2024 01

PP Řezáni stávajícího živičného krytu h přes 50 do 100 mm
W 4.5 4,500

D 997 Přesun sutě 5 754,60
93 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy i t j 2,964 172,00 509,81 ÍCS ÚRS 2024 01 !

PP Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

94 I K 1997013152

__ LL_______ _
PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace
Vnitrostavenišini doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 
6 do9 m s omezením mechanizace

t 2,964 1 280,00 3 793.92ÍCS ÚRS 2024 01

Strana 57 z 245



S Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo 
meziskládku do 1 km se siožením • 2,964 296,00 877,34 CS ÚRS 2024 01

fapp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

98LK 997013509
Píplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 44,460 12.90 573,53!CS ÚRS 2024 01
____ ___ ____

pp

W

Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km
2.964’15 'Přepočtené Koeficientem množství 44.460

D 998 Přesun hmot 3 175,04

17 K
998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 1 í 7,103 447.00 3 175,04 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12

Strana 58 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.6 - Bouráni betonu střech

Úroveň 3:
02.p5.6.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.6

KSO
Místo' Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ.
Datum: 15.7.2024

Zadavatel: IC
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ: 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant IČ.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ:
START Zelený s.r.o.. široká 376. 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, ze skladba střechy neodpovídá skladbě 
uvedené v projektové dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je 
uvedeno v projektové dokumentaci. Změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

Cena bez DPH 391 823,44

dph základní 
snížená

Základ daně 
391 823.44 

0.00

Sazba daně
21.00%
12,00%

Výše daně 
82 282.92 

0.00

(Cena s DPH V CZK 474 106,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ____ .____________ ____Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 59 z 245



LEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

^i3VbS zmnové iisty 

Fobjekt: - .
122 Z5- Změny c.5

# Soupis. .
£ 25 6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3:
02.p5.6.1 - objekt S - stavební úpravy změna č.5.6

: Místo: Žižkova 57. Jihlava Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant:
Zpracovatel

nUo 1 NA pujeK

Sín tlesys..,, 
či-~iA 7c zoo 9

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 391 823,44

HSV - Práce a dodávky HSV 391 823,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 308.80

997 - Přesun sutě 212 514,64

Strana 60 z 245



SOUPIS PRACÍ

Stavba,
Změnové listy

9 8
ř gg c Vgo ‘

Objekt,
Z5 - Změny č.5 S

Soupis
Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3
02.p5.6.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.6

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum 15.7.2024

Projektant, 
Zpracovatel

I _

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
.......................

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 391 823,44

D HSV Práce a dodávky HSV 391 823,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 308,80
i 
i78 K 965041341 Bouráni mazanin škvárobetonových t do 100 mm pl 

přes 4 m2
| m3 | 81,504

J
2 200,00 ; 179 308.80ÍCS ÚRS 2024 01

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Bouráni mazanin škvárobetonových tf do 100 mm pl přes i m2 
rozpočet 111,72 m3 
realita
47,76*24,0*0,2-3.0-6,0*12*0.2)
47,7640,2*0.5/2*2
24.0*0,2’0 5/2*2
-111,72
Součet

186,048 
4,776 
2.400

-111,720
81,504

D 997 Přesun sutě 212 514,64
| 86 K 997006002 Tříděni stavebního odpadu na jednotlivé druhy i t 130,406 172,00 22 429,83 CS ÚRS 2024 01 í

pp Třídéni stavebního odpadu na jednotlivé druhy

e K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro j 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace | 130,406

I I , I
793,00, 103411,96iCS URS 2024 01 !

. I . . í
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 

m s omezenim mechanizace

90 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i
meziskládku do 1 km se složením ! 130,406 296,00

........................... I . ' ” |38 600.18JCS URS 2024 01 I

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
kťn se složením

91 k 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km pres 1 km 1 1 956,090 12,90 25 233.56 CS ÚRS 2024 01 |

pp

w

Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD I km 
přes 1 km
130,406*15 Přepočtené koeficientem množství 1 956,090

,, 

.. _
K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 2,608 1 750,00

I ' |
4 564,00/CS URS 2024 01 j

í
pp

w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01
130,406*0.02 'Přepočtené koeficientem množství 2,608

93 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
1701 01

t 127,798 143,00 18 275,11 CS ÚRS 2024 01

PP

w
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklani skládce 
(skldkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 0101 

130,406*0,98 'Přepočtené koeficientem množství 127,798

Strana 61 z 245



KRYCÍ list soupisu prací

/ Stavba
: Změnové (fsty

Objekt.
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.6 ■ Bourání betonu střech

Úroveň 3
03.p5.6.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.6

KSO.
Místo Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ
Datum: 15.7.2024

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant: IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel: i
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka.
V průběhu prováděn; prací bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě 
uvedené v projektové dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je 
uvedeno v projektové dokumentaci. Změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

207 599,25Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
207 599,25 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
43 595.84 

0,00

Cena s DPH V CZK 251 195,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ..... Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 62 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis,

Úroveň 3:
Z5.6 - Bourání betonu střech

03.p5.6.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.6

Místo Žižkova 57. Jihlava Datum: 15.7,2024

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtníce

Projektant NUOINAMIUJEN
Zpracovatel. 81’**

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 207 599,25

HSV - Práce a dodávky HSV 207 599,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 435,20
997 - Přesun sutě 102 164.05

Strana 63 z 245



uPIS PRA0'

tavbe zmnove listy

? objoKt zs - Změny č.5

, Soupis:
r Z5.6 - šourání betonu střech

Oroveň 3 ,

03.p5.6.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.6

Místo
Zadavatel: 
Zhotovitel.

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo 1 NU- pí OjEKL

3 £5IEliy •,iU., 
čiraLA 376 590 *

r;
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 207 599,25

D HSV Práce a dodávky HSV 207 599,25

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 435.20
l
235 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pl pres 
4 m2

m3 28,496 3 700.00 105 435,20/CSÚRS 2024 01

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm, 
plochy přes 4 m2
SoD 6.456 m3
realita
18.03*12.08*0,15-1,35*3,6*0,15
atiky
18.03'0,2*0.5/2’2
12.08'0,2*0.5/2*2
odpočet SoD
-6,456
Součet

31.941

1,803
1,208

-6456
28,496

D 997 Přesun sutě 102 164,05
79 K 997006002 Tříděni stavebního odpadu na jednotlivé druhy t ; 62,691 172,00 10 782.85ÍCS ÚRS 2024 01

pp Třídéni stavebního odpadu na jednotlivé druhy

80 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezenim mechanizace t 62,691 793,00

I
49 713,96 CS ÚRS 2024 01

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m s omezením mechanizace

83 g LK. 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 62.691 296,00
18 556,54|cS ÚRS 2024 01

pp Odvoz sud a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

84 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 940,365 12,90

I .
12 130,71 |CS URS 2024 01

PP

w

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km
62,691*15 'Přepočtené koeficientem množství 940,365

85 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 1.254 1 750,00 2 194,50[CS ÚRS 2024 01
1

pp

w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kod odpadu 17 01 01
62,691*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1.254

236 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 61,437 143,00 8 785,49 CS ÚRS 2024 01 :

PP

w

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 
62.691'0,98 Přepočtené koeficientem množství 61,437

Strana 64 z 245



f

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny Č.5 
Soupss.

Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3:
O5.p5.6.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.6

KSO.
Místo. Žižkova 57 Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel.
START Zelený s.r.o, Široká 376. 588 32 Brtnice

CC-CZ

Datum: 15.7.2024

IC:
DIČ

IC. 08731314
DIČ: CZ08731314

1
DIČ'

IC:
DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě 
uvedené v projektové dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je 
uvedeno v projektové dokumentaci. Změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

61 179,10Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
61 179.10

0.00

Sazba dané
21.00%
12,00%

Výše daně 
12 847,61 

0,00

[Cena s DPH v CZK 74 026,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:.....................Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 65 z 245



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

štavba: ..
f změnové hsty

2 objekt:
" Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3:
05.p5.6.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.6

Místo. Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o,, Široká 376. 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

15.7.2024
nUo I n~ urujeK

•1r zerrty
čL- 0e ECO 9

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

61 179,10

61 179,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

25 311,04

35 868.06

Strana 66 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.6 - Bouráni betonu střech

Úroveň 3.
O5.p5.6.1 - objekt E - stavební úpravy změna Č.5.6

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant. noInAplOJEKI
™ , o í Ar í A_tieriy U.Zpracovatel iLk -6 edo 43

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 179,10

cg
, 9

2
' •ge® 
c® V,

os
: cý

D HSV Práce a dodávky HSV 61 179,10
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 311,04

i 80
i K
L

965041441 Šourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2

! m3 : 13.756
i 1 840,00 | 25 311,04 CS ÚRS 2024 01

PP

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 
100 mm pl přes 4 m2 
dle SoD 66,798 m3 
dle reality 
30,7*15,10.2
-3.19*3*0.2
-66 798
atika
30,7*0.2*0,5/2*2
15.ro, 2*0,5/2*2
Součet

92.714 
-16,740 
-66,798

3.070
1.510

13,756

D 997 Přesun sutě 35 868,06
.87. K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy i t 22,010 172,00 3 785,72 CS ÚRS 2024 01

pp Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

88 K 
... .

997013151
-

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 22,010 793,00 17 453,93/cs ÚRS 2024 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do S 
m s omezenim mechanizace

91 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo [
meziskládku do 1 km se složením ; 22.010 296,00 6 514,96 CS ÚRS 2024 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

92 K
A. - i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
99/7DU9 $ —,A . . i{SKladKu ZKD 1 km pres 1 km 330,150 12,90 4 258,94/cs ÚRS 2024 01

pp

W

Příplatek K odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km
22,01*15 'Přepočtené koeficientem množství 330,150

93 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,440 1 750,00 770,00 CS ÚRS 2024 01

PP

VV

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01 
22,01-0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,440

103 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 21,570 143,00 3 084,51 CS ÚRS 2024 01 |

PP
w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 
22,01*0,98 'Přepočtené koeficientem množství 21,570

Strana 67 z 245



KRYCÍ list soupisu prací

stavba:
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis
25.6 - Bouráni betonu střech

Úroveň 3.
O6.p5.6.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.6

KSO: _
Místo Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15 7.2024

Zadavatel. IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ. 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant: IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ:
START Zelený s.r o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě 
uvedené v projektové dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je 
uvedeno v projektové dokumentací. Změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

Cena bez DPH 325 074,87

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 325 074,87 21,00% 68 265,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH
L ____ _____ . -

v CZK 393 340,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 68 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.6 - Bouráni betonu střech

Úroveň 3
06.p5.6.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.6

Místo. Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
NO i NA ptujeni

STAn zeteny s.1.U.. 

či-4 2*c coo 0

Cena celkem [CZK]Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací 325 074,87

HSV - Práce a dodávky HSV 325 074,87
9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 013,60

997 - Přesun suté 197 061,27

Strana 69 z 245



6UPISPRACi
^t^ba zmnové Hsty

A Objekt
• Z5 - Změny c.5

: Soupis-
Z5.6 - Bourání betonu střech

roveň 3:
06.p5.6.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.6

Místo. Žižkova 57, Jihlava Datum: 15.7.2024

Zadavatel; Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava Projektant nyOInplOJEN
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice — . . 3TAr: ErElIZpracovatel: či—lá 176 edo 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 325 074,87

d HSV Práce a dodávky HSV 325 074,87

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 128 013,60
Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm p! I ; 1

I 82 i K 965041344 m3 58.1881 2 200,00= 128 013.60 CS URS 2024 01
■ . 1 _ __ _  . . přes 4 m2

pp Bouráni mazann škvárobetonových tí do 100 mm pl přes 4 m2
W dle SoD 78,274 m3
W dle reality
w 36,1*15,1*0.2 109,022
w atika
w 36.1*0.2*0,5/2*2 3.610
w 15.1*0.2'0,5/2*2 1.510
W odpočet světííkú
W 3.1'9’4*0.2 22.320
W odpočet SoD
w -78.274 -78,274
w Součet 58,188

□ 997 Přesun suté 197 061,27
: 90 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 93,101 172,00 16 013,37 CS ÚRS 2024 01

pp Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

91 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro i 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace j

93,101 1 280,00 119 169.28 CS ÚRS 2024 01

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pra budovy v přes 
6 do 9 omezenim mechanizace

94 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

93.101 296.00 27 557,90 CS ÚRS 2024 01

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

95 K 99701350$ 
—.... ...

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na I
skíádku ZKD 1 km přes 1 km_______________________ = 1 396,515 12,90 18 015,04 CS ÚRS 2024 01

PP

w

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
pres 1 km
93,101*15 'Přepočtené koeficientem množství 1 396,515

96 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 1,862 1 750,00 3 258,50 CS ÚRS 2024 01

PP

w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170101
93,101*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,862

... ...

105 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

• 91,239 143,00 13 047,18 CS ÚRS 2024 01

PP

w

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 
93,101*0,98 'Přepočtené koeficientem množství 91,239

Strana 70 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.6 • Bourání betonu střech

Úroveň 3:
O9.p5.6.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.6

KSO .
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum. 15.7.2024

Zadavatel IČ
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant' IČ
KOSTKA projekt s r.o DIČ:

Zpracovatel IČ
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě 
uvedené v projektově dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je 
uvedeno v projektové dokumentací. Změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

212 950,93

Výše dané
dph základní 

snížená
212 950,93

0,00
21,00%
12,00%

44 719.70
0.00

ÍCena s DPH v CZK 257 670,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ________________________ Razítko

Strana 71 z 245



kAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2vba Změnové listy

bojki 25 * Změny č. 5

'Soupis:
ř Z5.6 . Bouraní betonu střech

09.p5.6.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.6

Místo Žižkova 57, Jihlava Datum: 15.7.2024
Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant.
Zpracovatel:

n •o I N pi UJCM

a i An 4 řítíte i ly U.,
ŠiralA 970 90 99

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 212 950,93

HSV - Práce a dodávky HSV 212 950,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 108 201.83
997 - Přesun sutě 104 749.10

Strana 72 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Zrněny č.5
Soupis:

Z5.6 - Bouráni betonu střech

Úroveň 3:
O9.p5.6.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel' START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel'

15.7.2024
NUo 1 NA uujeKt

•lRn ceserty >,1.0., 
č;+-UA a*7e Kco a"

I .
|PC

Ná

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

iklady soupisu celkem 212 950 93

d HSV Práce a dodávky HSV 212 950,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 108 201,83

29,286
I

3 700.00; 108 358,20
i

i
CS ÚRS 2024 01 |268: K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes ' m3

। j !4 HIZ ।
pp Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm.

plochy pres 4 m2
W střechy
W průměrné 5 cm tl betonu
W 11 8*14,4*0,05 8,496
W -27*5.1*2*0.05 -1 377
W 10,45*14.4*0.05 7.524
W 10.45*14.4’0,05 7.524
W 11,8*14,4*0,05 8,496
W '2,7*5.1'2*0,05 -1,377
W Součet 29,286

!67
K 965045113

Bourání potěrů cementových nebo piskocementových 
t! do 50 mm pí přes 4 m2

m2 -1,692 92,42
i ' . |

-156,37/smiuvni cena ii

$74

pp Bourání potěrů cementových nebo piskocementových tl do 50 mm pl
přes 4 m2

W "střecha"1012*0,003 1.692
W položka se neprováděla
w -1.692 -1.692

D 997 Přesun sutě 104 749,10
K 997006002 Tříděni stavebního odpadu na jednotlivé druhy > 64,277; 172,00 11 055,64iCS ÚRS 2024 01 j

PP Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

75 K 997013151 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

rr 64,277
.. ...

793,00 50 971,66|CS ÚRS 2024 01 i
pp Vnitrostaveništnl doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6

m s omezením mechanizace

73 K 997013501
.............

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t j 64,277 296,00
19 025.99/cs ÚRS 2024 01 |

pp odvoi suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1
km se složením

79 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t
t | 964,155 12,90 12 437,60ÍCS ÚRS 2024 01 I

pp Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
přes 1 km

W 64,277*15 ’Přepočtené koeficientem množství 964,155

80 K 997013601
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 i 1,286 1 750,00 2 250,50jCS ÚRS 2024 01 j

pp Poplatek za uložení na skládce (skládkovn) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 17 01 01

W 64,277’0.02 ’Přepočtené koeficientem množství 1,286

90 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 62,991 143,00 9 007,71 CS ÚRS 2024 01 Ii
pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01
W 64,277*0,98‘Přepočtené koeficientem množství 62,991

Strana 73 z 245



‘KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Změnové lsty

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3
02.p5.7.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.7

KSO:
Místo: Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ:
Datum 15.7.2024

Zadavatel. IČ.
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant: IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ.
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka;
Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití 
okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu 
mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití 
betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch 
kopírovat.

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0.00 
0,00

Sazba dané
21,00%
12,00%

Výše dané
0,00
0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko.Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 74 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z57 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3
O2.p5.7.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihíava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57 Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o . Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum.

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

157.2024
nU3 INUA UiUjENL

STRn •etly>.s.0,, 
i~LA 976 EQQ 90

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0.00

Strana 75 z 245



bupis PRACÍ

šiavos Změnové listy

' ob,* Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

úroveň 3:
O2.p5.7.1 - objekt 8 - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum 15.7.2024

Projektant:
Zpracovatel

nU3 I NA

• 1 Rn I ceti ty s.1 U, , 
č;-~14 97c ~9S A

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

□ 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

0,00

0,00

0,00

312 K 631311135.R,1
Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm 
do150 mm

m2 10.545 467,00 4 924,52 kalkulovaná cena

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
pres 120 do 240 mm tř. C 20/25 
záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem 
položka obsahuje 
výztuž betonu 
prehlazeni 
asfaltovou zálivku 
od objektu C 
21.09*0,5
Součet

10.545
10.545

55K 637211122
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC

m2 -10,545 467,00 -4 924,52[smluvní cena

pp

w 
w 
w 
w

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku 
se zalitím Spár MC 
dle SoD 55.659 m2
6001*0,5
odpočet dlažba od budovy C v místě asfaltu
-21,09*0.5

55.658

-10.545

Strana 76 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Zmény č.5
Soupis.

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:
O3.p5.7.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.7

KSO
Místo. Žižkova 57, Jihíava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel: IČ
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel. IČ: 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant: IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel: IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka
Dodáváte! doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití 
okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch, V místech přechodu 
mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Pn použití 
betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch 
kopírovat.

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 
0.00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0.00
0.00

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:._______ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 77 z 245



EkAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

avb8 ^měnové listy

• objekt , - - e
Z5 - Změny c.5

Soupis.
v Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3
03.p5.7.1 - objekt C - stavební úpravy změna Č.5.7

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavateli Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel'

15.7.2024
nUo 1 NU- U10jVN

STRnI eleliy>t.U.,
:-tA 0-e COQ 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

0,00

0.00

Strana 78 z 245



C
SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5

® 
/ 1x

o° 1
. c

Soupis.
Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3.
03.p5.7 1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.7

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel.

Žižkova 57, Jihíava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum.

Projektant 
Zpracovatel.

15.7.2024
nUo 1 NA UUjEKL

SíRn i mieiy s.1,U.,

1
PČ Typ Kód Popis

.. 1

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 0,00
283 K 631311135.R.1

Vyspravení krytu betonem v tloušťce pres 120 mm i 1 ! ! i
m2 17,785/ 467.00; 8 305,601 kalkulovaná cenado150 mm L- 1 1 '

Mazanina 2 betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí H.
přes 120 do 240 mm if. C 20/25

w záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
w položka obsahuje
W výztuž betonu
w přehlazeni
w asfaltovou zálivku
w udělal se kousek mezi objekty 8 a C
w 5*0.5 tedy 2,5 m2
w 20.285-2.5 17.785
w Součet 17,785

r i 
i 48 K 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mm i I I I i

m2 | -17.785? 467,00? -8 305,60/smiuvní cena |L.. kladených do písku se zalitim spár MC __ . . i..... ..........    . L :
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm klapaných do pisku
se zalitim spár MC

w C0010.5 20,285
w udělal se kousek mezi objekty Ba C
w 5*0.5 tedy 2,5 m2
w -20,285+2.5 -17.785

Strana 79 z 245



kgycí UST SOUPISU PRACÍ

2 Stavba
2 Změnové listy

Objekt.
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:
O7.p5.7.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.7

KSO:
Místo Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ
Datum 15.7.2024

Zadavatel IČ.
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ. 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant: IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka.
Dodavatel doporučit záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití 
okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu 
mezí dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití 
betonu tyto nerovností nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch 
kopírovat.

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21.00%
12.00%

Výše daně
0,00
0.00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. ..........   Razítko Datum a podpis;Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 80 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z6 - Změny č.5

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:

Soupis

O7.p5.7.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum- 15.7.2024

Projektant' nOIpiOJERI
- , , Ar A.tieíiy S.1 U.,Zpracovatel ě.l* 9’76 coo 99

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00

Strana 81 z 245



PuPIS PRACÍ

avb8 Zménové listy

gobjakt z5 _ změny č.5

22,
" soupis:

25. z - Zména okapového chodniku za beton

proven 3
O7.p5.7.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.7

Misto Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel; Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

15.7 2024
nVO i N IU~Ki

3 1 Rrs i £.tit ty >.1 .U., 
i~LA 098 coo 9

[PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

0

D

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00
Í212! K
L —l ...

44 0. Vyspravení krytu betonem v tloušťce pres 120 mm , ,!, .
631311135.R.1 idol50 mm m2 13,712 467.00 6 403,50 kalkulovaná cena

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl.
přes 120 do 240 mm tř. C 20/25
záména za okapový chodník ve styku s asfaltem
položka obsahuje
výztuž betonu
přehlazeni
asfaltovou zálivku
cast chodníku tam je 3,428 m2
13,712 13.712
Součet 13,712

4S K Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm j „ I. i :
637211122 kladených do pisku se zalitím spár MC | m2 i 13,712, 467.00; 6 403.S0jsmluvni cena

pp

w 
w
w

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku 
se zalitím spár MC
G2001*0,5 17,140
část chodniku tam je 3,428 m2
■13,712 -13,712

Strana 82 z 245



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 * Změny č.5
Soupis:

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:
08.p5.7.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.7

KSO
Místo Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ:
Datum. 15.7.2024

Zadavatel- IC:
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

(Č. 08731314
DIČ. CZ08731314

Projektant.
KOSTKA projekt s.r.o

IČ
DIČ

Zpracovatel- ÍČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Poznámka.
Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití 
okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu 
mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití 
betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch 
kopírovat.

DIČ.

Cena bez DPH 0,00

Základ daně
dph základní 0,00

snížená 0,00

Sazba dané Výše daně
21.00% 0,00
12,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 83 z 245



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

javb8 Změnové listy

pobjekt pe. Změny č, 5

? soupis: l
7 25.7 - Zamena okapového chodniku za peton

. ‘? ■
5 Oroveň 3.
F 08.p5.7.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57. Jihíava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
nUo I N prujeKI

3IRn •=lety>t,U., 
č:e~LK 97G COQ 10

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

0,00
0,00

Strana 84 z 245



4

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Zmény č.5
Soupis

Z5.7 - Záměna okapového chodniku za beton

Úroveň 3:
08.p5.7.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.7

...

4 6 c$ 1,
• • >Řc®a
" g

Misto. Žižkova 57, Jihlava Datum. 15.7.2024

Zadavatel.
Zhotovitel.

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant.
Zpracovatel

NUo i NU- prujen 

bTRn1 cieiy &J.U,, 

či-L 97e £0$ 90
*

[ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
".......................  • 1
Cenová soustava

____________________ í
Náklady soupisu celkem 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00
! ! !
230 K 63131 1135.R.1 Vyspravení krytu betonem v tloušťce pres 120 mm i

do150mm í
I 

m2 j 37.010! 467,00 17 283,67Í kal kulovaná cena j
J I

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí II. 
přes 120 do 240 mm tř C 20/25
záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
položka obsahuje
výztuž betonu
přehlazeni
asfaltovou zálivku
37 0t
Součet

37,010
37.010

!u J Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm !44 l F 03,21112. . , . ,, ,, ,1
I ! | kladených do pisku se zalitím spár MC I

I
m2 i

I
-37,010 467,00

, ...
-17283,67 smluvní cena

pp

w 
w 
w

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku 
se zalitim spár MC
H001*0,5
dle SoD 37,01
-37,01

37.010

-37,010

Strana 85 z 245



keycí LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.7 ■ Záměna okapového chodniku za beton

Úroveň 3:
O9.p5,7.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.7

KSO.
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ.
Datum 15.7.2024

Zadavatel: IC
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel IČ: 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ. CZ08731314

Projektant: IČ.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel: IČ
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka
Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití 
okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu 
mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití 
betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch 
kopírovat.

Cena bez DPH 0,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 86 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Zménové íisty
Objekt:

Z5 - Změny Č.5
Soupis.

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3.
09.p5.7.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel' Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel’ START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant'
Zpracovatel:

15.7.2024
nwo 1 N yiujen

3 í Rr i clcily 
či-LA 9e CQO 99

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00
0,00
0.00

Strana 87 z 245



zupis prací

avba Změnové listy 

objkt z5 - Zmény č.5

■oupis. . , . , 
$ Z5 7 - Zamena okapového chodníku za beton

■ $ Oroveň 3.
v J 09.p5.7.1 - objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.7

Datum

Projektant: 
Zpracovatel.

15.7.2024

nUo i NA pIUjEKI

B1Ari mieliy
čir-IA 378 CQQ 90

• 2****

i Místo'

Zadavatel
■J" Zhotovitel
28222* 2:

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

2 c

P° Typ Kód Popis

. Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CzK Cena celkem [CZK}

0,00

Cenová soustava

303

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6_____________Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní __
K/63311135R, Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm | m2 I 33475

| __________ do150 mm i i '

0,00

0,00

467,001 15 632.83i Kalkulovaná cena
. I

pp Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí.
přes 120 do 240 mm tř C 20/25

w záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
w položka obsahuje
w výztuž betonu
w přehlazeni
W asfaltovou zálivku
W dle skutečnosti
W 44,9*0.5-(3.8*4*0,5+3.6*2*0,5) 11.250
W 14,65’0.5 7 325
W 29,8*0.5 14,900
W Součet 33,475

i 44 K 3637211122 Okapoyý chodníkz betonových dlaždic tí 60 mm I m2 j -33,475
: 1 kladených do pisku se zalitím spař MC [ (

467,00, -15 632,83 cena i
?

pp Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku
se zalitim spár MC

vv (1001-1014)*0,5,,
W dle SoD 37,175 m2
W dle skutečnosti
W -44.9*0.5+(3,8*4*0.5+3.6 2‘0,5) -11,250
W -14.65*0,5 -7,325
W -29.8*0,5 -14,900
W Součet -33.475

Strana 88 z 245



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy 
Objekt.

Z5 - Změny Č.5
Soupis

Z5.7 - Záměna Okapového chodníku za beton

Úroveň 3
1O.p5.7.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.7

KSO
Místo. Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel.
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel.
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant'
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o., Široká 376 588 32 Brtnice

CC-CZ: 
Datum:

IC
DIČ:

IČ:
DIČ.

IČ
DIČ.

IČ
DIČ:

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Poznámka.
Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití 
okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu 
mezí dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití 
betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch 
kopírovat.

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 
0,00

Sazba daně
21.00%
12.00%

Výše daně
0,00
0.00

IcenasDPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 89 z 245



AAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
iggeqvba ■■, 

**" Změnové Jisty

/ objekt .
• Z5-Změny c.5

/ Soupis.
>? Z5.7 - Záměna okapového chodníku zs be ion

4*,. ■ ■ ■ . , .
& Uroven 3

10.p5.7.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.7

4 Místo' Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.7.2024
NUo 1 N prujeKi 
3lRni elity aj.u., 

iALA “e 699 99

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

0,00

0,00

Strana 90 z 245



C

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

c? V, 
3 N

Objekt:
Změnové listy 0° V

Z5 - Změny č.5
Soupss

Z5.7 - Záména okapového chodniku za beton

Úroveň 3.
10.p5.7.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.7

Místo.

Zadavatel.
Zhotovitel:

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant' nOIApiUjeKI
. * 3 IHr 1 =leštiya.!.U,,Zpracovatel 76 c‘o 39 ’

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
" ' ' I

Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

0,00

0,00
1201 K 63131 1135.R.1

(Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm
(do150 mm

I 
m2 12.725

I
467,001 5 942.58 kalkulovaná cena )

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tf. 
přéé 120 do 240 mm tř. C 20/25
záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
položka obsahuje
výztuž betonu
přehlazeni
asfaltovou zálivku
22.45*0.5
3,0-0.5
Součet

11.225
1.500

12,725

48
K |637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm 

{kladených do pisku se zalitím spár MC
m2 j -12.725

I I I
467,00 i -5 942.58 i smluvní cena í

... ....... i i
PP

w 
w 
w 
w 
w

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku 
se zalitim spár MC 
dle SoD 27,525 m2 
odpočet místo toho je beton
-22,45*0.5
-3,0*0,5
Součet

-11.225
-1,500

-12.725

Strana 91 z 245



2,
g.2: •

ýRycí list soupisu prací

/ Stavba:
; Zmenove isty

a Objekt
Z5 - Změny č.5

2 Sotipis
s Z5.8 - Zapojení VZT ednotek

./ úroveň 3:
# 14.01_1 • p5.8.1 - Silnoproud

f KSO. .3 Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel.
START Zelený s.r.o., široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Poznámka
Položkový rozpočet neobsahuje připojení VZT jednotek na objektu A a D. Tímto 
změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

CC-CZ.
Datum. 15.7.2024

IC:
DIČ

IČ: 08731314
DIČ CZ08731314

IČ:

DIŮ’

IC
DIČ

14 736,50Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ dané 
14 736,50 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12.00%

Výše daně
3 094.67

0,00

Cena s DPH v CZK 17 831,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis.Razítko Datum a podpis:..........   Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 92 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.6 - Zapojeni VZT jednotek

Úroveň 3:
14.01_1. p5.8.1 - Silnoproud

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.ro . Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo I N~ piujen

GIRNI Leittty s.1.0., 
č:~LA 578 EQP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 736,50

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY 14 736,50

Strana 93 z 245



wJ 
82-;*

pupis PRACÍ

ba: -
8055 Změnové listy

Fojekt
A - Z5-Změny c.5

4 .
é" Soupis

A Z5 0 - Zapojení VZT jednotek

A Úroveň 3.
14.01_1. p5.8.1 - Silnoproud

9
* Místo

Zadavatel 
Zhotovitel

Žižkova 57. Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum.

Projektant: 
Zpracovatel.

15.7.2024
nUD i n piujeK

31 Rni Letesys.1.0., 
čirné 76 coo 99

:'pč Typ
I......

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 736 50

d D1
i 471 KR1-Pol3

PP 
w

vv

w

ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY_____
| Připojení VZT jednotek í kpl j 1,000

zednické a začišťovací práce včetně materiálu
Připojení VZT jednotek na objekt A a D
položka obsahuje trubka plastová, připojeni spotřebičů.
CYKY, CYSY, hmoždinky, Kabelž, svorky příchytky, Krabice, 
kolena, přesun hmot, doprava
1 1,000

14 736,50
14 736,50 ___________

14 736.50! Kalkulovaná cena

Strana 94 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové líšty 

Objekt.
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.9 - Demontáže kabeláži, rozvadéú

Úroveň 3:
14.01_1. p5.9.1 - Silnoproud

KSO .
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel. IČ
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ 08731314
START Zelený s.r o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant: IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
START Zelený s.r o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka
Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel demontuje nepotřebné 
elektroinstalace.

24 183,52Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
24 183,52 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
5 078,54 

0,00

Cena S DPH v CZK 29 262,06

Projektant “ Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:....Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 95 z 245



AApITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

vba: Změnové listy
sgpjakt.
" Z5 - Změny c.5

Soupis
Z5.9 - Demontáže kabeláží.rozvadéč

Úroveň 3:
14.01_1, p5.9.1 - Silnoproud

Misto: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant
Zpracovatel

15.7.2024
nUo ! N piujen
biFr cimity .1,U..
ira< 976 too •o

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

24183,52

24 183,52

Strana 96 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis'

Z5.9 - Demontáže KabelážLrozvaděčů

Úroveň 3
14.011. p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24183,52

15.7.2024

nUo I NA pUjEK{

3Rn! eiitys.i.U,, 
ě~iX 976 CQD 9

d D1 _
48 í K [R2-PoI3 

pp

w

w

w

ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY____ __________ .
Demontáž kabeláží, rozvaděčů j kpl j 1,0001 24 183,52

zednické a začišťovaci práce včetně materiálu

demontáže a úpravy el instalce dle požadávků objekty
E,FG.H
položka obsahuje trubky, hmoždinky, svorky,příchytky, práci.
dopravu, přesun hmot
1 1,000

24 183,52
24 183,52/Kalkulovaná cena j

Strana 97 z 245



cí LIST SOUPISU PRACÍ

■ ?aavba. ,
•23 /měnové listy
2. ' objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

: Z5.9 - Demontáže kabeláží.rozvaděčů

Úroveň 3:
14.02_1.p5.9.1 - Silnoproud

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihíava

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant.
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

CC-CZ. 
Datum:

10 
DIČ.

IČ:
DIČ

IČ.
DIČ

IČ
DIČ:

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Poznámka:
Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel demontuje nepotřebné 
elektroinstalace.

15 867,67Cena bez DPH

dph základní 
sn ížená

Základ daně 
15 867,67 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
3 332,21 

0,00

Cena s DPH v CZK 19199,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko . Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " 'Zhotovitel

Datum a podpis:................    Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 98 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Úroveň 3:
Z5.S - Demontáže kabeláží.rozvaděčů

14.02_1-p5.9.1 - Silnoproud

Místo. Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant nJOInApIUjEK
, , . 5 1 Hrv 1 &.dieisy S.1 U.,
Zpracovatel: éimLk „c edo 9

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

15 867,67

15 867,67

Strana 99 z 245



pupIS PRACÍ

gpvba M l ip Zmenove isty

(ob,a*" Z5-Změny č.5

/ soupis
25.9 - Demontáže kabeláží.rozvaděčů

Oroveň 3
14.02_1.p5.9.1 - Silnoproud

Místo. Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.7.2024
wo । NA pi ojeK

STRni £eieny S.1 .u,, 
&:m1a 276 600 30

i
1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 5 867,67

__ D D1 ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY 15 867,67
I 37 i KR1-Po2 [Demontáž kabeláží, rozvaděčů [ kpl ~[~~ 1.QQo[ ~ 15 367,671 15 867.671 Kalkulovaná cena

PP zednické a začišťovaci práce včetně materiálu
Demontáž kabeláží, rozvaděčů na objektech A a D a doplněni 
uživatelem

W spínač, práce, přesuny hmot, doprava.
W 1 1.000

Strana 100 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.9 - Demontáže kabeláží. rozvaděčů

Úroveň 3
14.03_1.p5.9.1 - Silnoproud

KSO _
Místo: Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ

Datum: 15.7.2024

Zadavatel: IC.
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel IČ. 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant. IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel: i
START Zelený s.ro., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka.
Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel demontuje nepotřebné 
elektroinstalace.

Cena bez DPH 22 425,55

dph základní 
snížená

Základ daně 
22 425,55 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše dané 
4 709.37 

0.00
I
ICena s DPH V CZK 27134,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis:  Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 101 z 245



ZaPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

yba: . > .88 Zmenove listy
/ ■ .
F00 z5 - Změny č.5

■ 5oupis
Z5 9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů

úroveň 3.
14.03„,1.p5.9.1 - Silnoproud

Misto: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihíava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

15.7.2024
nUS í N pIUjEnt

3TRn 4etriy >.I.U.,
--2 4*8 2eo 2

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Cena celkem [CZK]

22 425,55

22 425,55

Strana 102 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Změnové If sty
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.9 • Demontáže kabeláží, rozvaděčů

Úroveň 3
14.03_1.p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

| PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum.

Projektant.
Zpracovatel

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15.7.2024
nUo 1 N yrujeK

STRr I .etei ty $,1,U., 
aLA 0*e coo 09

22 425,56

_ D.D1__ ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY
i 491 K |R2-Pol3 [Demontáž kabeláží, rozvaděčů ] kpl I 1,000 22 425,551

PP zednické a začišťovaci práce včetně materiálu
W demontáže a úpravy el. instalce dle požadavků objekty B,C

položka obsahuje trubky, hmoždinky, svorky.příchytky, práci, 
dopravu, přesun hmot

w i vooo

22 425,55 _.
22 425,55 Kalkulovaná cena

Strana 103 z 245



kgYCÍ LiST SOUPISU PRACÍ 

"stavba ,.. .
Zmenove listy

Objekt 
Z5 - Změny Č.5

Soupis
Z5.9 - Demontáže kabeláží. rozvaděčů

Úroveň 3:
14.04_1.p5.9.1 - Silnoproud

KSO: _
Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant.
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Poznámka:
Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel demontuje nepotřebné 
elektroinstalace.

CC-CZ.
Datum

IČ
DIČ.

IČ
DIČ

IČ
DIČ:

IČ.
DIČ:

15.7.2024

08731314
CZ08731314

10 867,36Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
10 867.36 

0.00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše dané 
2 282,15 

0,00

Cena s DPH V CZK 13 149,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko .Datum a podpis: _______  Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 104 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.9 - Demontáže kabeláží,rozvaděčů

Úroveň 3:
14.04_1 ,p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

15.7.2024
nUo I nH utuEKt

3 1 Rn j eleriy U., 
ěALA 276 gco 79

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

10 867,36

10 867,36

Strana 105 z 245



^08 PRACÍ

3-iavbi Změnové listy

.00,0* Z5 - Změny č.5 

soupis.
0‘ Z5.9 - Demontáže kabeláží,rozvaděčů

Úroveň 3.
14.04_1.p5.9.1 - Silnoproud

Místo

Zadavatel 
Zhotovitel.

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum 15.7.2024

Projektant:
Zpracovatel:

nUD I r p! OjeKt
SíAn zeiei ty S.1 .U.,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 867,36

_D_D1______ ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDĚ ROZVODY_____ _______ ._________ 10 867,36_______......_
44KR2-Pol3 7Demontáž kabeláží. rozvaděčů j kpl ; 1,000/ 10 867,36; 10 867,36[Kalkulovaná cena

PP zednické a začisťovaci práce včetně materiálu
w demontáže a úpravy el. instalce dle požadavků objekty l. J

položka obsahuje trubky, hmoždinky, svorky, při Chytky, práci 
dopravu, přesun hmot

w 1 1 000

Strana 106 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5. 10 - Montáž kontrolboxu
Úroveň 3.

14.03_1.p5.10.1 - Silnoproud

KSO
Místo Žižkova 57, Jihíava

CC-CZ
Datum: 15.7.2024

Zadavatel IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ. 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant. IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ,
START Zelený s.r.o . Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka:
Pro zajištěni bezproblémového používání světlíků je nutné, aby uživatel měl přehled o 
jeho stavu (v pořádku, porucha, nepříznivé povětrnostní podmínky}.

Cena bez DPH 33 476,34

dph základní 
snížená

Základ daně 
33 476,84 

0,00

Sazba daně
21.00%
12,00%

Výše daně 
7 030,14 

0,00

Cena s DPH v CZK 40 506,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko.Datum a podpis:.Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 107 z



ApITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

■ gwd0” změnové listy 

poviekt Z5 - Změny č.5 

j squpis
25 ,0 - Montáž kontrolboxuB ’

2 roven 14.03 1,p5J0.1 - Silnoproud 
é.

:8 Místo

F Zadavatel:
• Zhotovitel:

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o,. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant
Zpracovatel

15.7.2024
nUO । NA rojen
STAnt celet ty s.1 .U., 
čivelá 370 coo on

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 476,84

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY 33 476,84

Strana 108 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.10 - Montáž kontrolboxu

Úroveň 3:
14.03_1.p5.10.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

I PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 476,84

ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

15.7.2024
nUo I N urujeKi

btRni £esetty >.1.U., 
976 EOQ 9

d D1 33 476,84
50 I K ;R3-Pol3

....1 i
D+M kontrofboxú pro zobrazení stavu ovládání světlíků kpl 1,000 j 33 476,84 33 476,84 Kalkulovaná cena

PP zednické a začišťovaci práce v četné materiálu
w kontroiboxy na všechny objekty celkem 16 Ks

W položka obsahuje trubky, hmoždinky, svorky, příchytky, práci.
dopravu, přesun hmot

w 1 1.000

Strana 109 z 245



jkRycí LIST SOUPISU PRACÍ

£ stavba.
Změnové listy

objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis
5.11 -

Qroveň 3
13.p5.11.1 - Prodloužení VZT potrubí

KSO
Místo. Žižkova 57, Jihíava

CC-CZ: 
Datum 15.7.2024

Zadavatel: IČ
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihíava DIČ

Zhotovitel: IČ. 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant: IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel: IČ'
START Zelený s.r.o.. široká 376. 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka:
Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel vyvede vyústěni VZT potrubí 
až nad atiku střechy a tim se zamezí nadměrnému znečiťování fasády od jednotky.

Cena bez DPH 7 436,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 7 436,00 21,00% 1 561,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 997,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko.......................... .... Datum a podpis:.Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 110 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.11 - Prodioužení potrubi

Úroveň 3:
13.p5.11.1 - Prodloužení VZT potrubí

Místo: Žižkova 57, Jihíava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D14 - Zař. č VZT3

Datum:

Projektant.
Zpracovatel.

15.7.2024
nUD । n prOjeKe
SAns Lerety s.t.u, 
čim14 370 600 27

Cena celkem [CZK

7 436,00

7 436,00

Strana 111 z 245



UPIS PRAC

avba: - , .. *82 změnové sty
sFisekt _ _
0. ZS- Změny c.5

Shsoupis: .
' Z5.11 - Prodlouženi potn.it>i

i/roveň 3.
13.p5.11.1 - Prodloužení VZT potrubí

■ Místo' Žižkova 57. Jihlava Datum: 15.7.2024

Zadavatel' Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant nU 1 NU- mUjEKt

Zhotovitel. START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice Zpracovatel: či-Lá 970 roí 9

pTyp Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 436,00

d D14 Zař. č VZT3 7 436,00
,89 K 3.3.2 Potrubí čtyřhrané sk. I I m2 i 2,000 660,00 1 320.00/Kalkulovan cena

PP Potrubi kruhové 250

w Prodlouženi VZT potrubi ”8"
w 2 2,000

90 K 3.3.3 Protidešťová žaluzie 560x400 j ks 2,000 2 134.00 4 266,00 Kalkulovaná cena
PP Potrubí Kruhové 250
W Prodlouženi VZT potrubí "B“
W 2 2,000

91 š K 3.3.4 Montáž vč. mont materiálu. kpl j 1,000 1 848,00, 1 848,00 Kalkulovaná cena
PP Potrubí kruhové 250
w Prodloužení VZT potrubí "B”
W 1 1.000

Strana 112 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3'
02.p5.12.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.12

KSO
Místo: Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ.
Datum; 15.7.2024

Zadavatel IČ
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava DIČ

Zhotovitel IČ: 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel: IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka
Dodavatel doporučil záměnu materiálu na vypravení zpevněných ploch. Místo asfaltu 
bude použít beton. S ohledem na záměnu dlaždic u okapového chodníku za beton 
bylo uživatelem a objednatelem rozhodnuto sjednotit všechny tyto povrchy stejným 
materiálem.

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0.00 
0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně
0.00
0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 113 z



iAAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

. 2* Změnové listy

/oof** zs - Změny č.5

goupís
Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

• Úroveň 3.

02.p5.12.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.12

Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel' START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

15.7.2024
nU3 I nA uujeN

bTRr Ltietiys.1.0., 

iL* 078 190 99

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

0,00
5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-5 973.60

5 973.60

Strana 114 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové íisty
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:
02.p5.12.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.12

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant:
Zpracovatel čintá 376 coo 20

PŮ Typ Kód Popis Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

nUO í nA yiUjeKi 

3Rr erny s.1.U.,

□ HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní -5 973,60----------- r—A*-m------------------------ - -------------------------------------- ---------------------------------------i----------------------------- ------—------------------------------- -------------------------- ----------- ------------------------------------- -— --------------------------- -

i Vyspravení krytu komunikací po překopech
18/ K 572340112 [inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem

| j ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy
PP do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AS) po zhutnění ti. přes 50 do

70 mm
w B014-1
W dle SoD 2127 m2
W dle skutečnosti
w -3,8*1,0*3

D 6____________ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
13K3343R Vyspravení krytu betonem v tloušťce pres 120 mm

pp Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl.
přes 120 do 240 mm ti C 20/25

W záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
w položka obsahuje
W výztuž betonu
w pře hlazen i
W asfaltovou zálivku
W dle skutečnosti
W 3.8*1.0’3
w Součet

I ! " i 1
m2 i -11.4001 524.00; -5 973,60/smiuvní cena_ L.. L__ ____ _-....

21,270

-11.400

____  , ___  5 973,60______________  
m2 | 11,400_________ 524,00______________5 973,60 kalkulovaná cena

11,400 
11,400

Strana 115 z 245



f

eycí LIST SOUPISU PRACÍ

% savba: .
f Změnove listy

objekt
Z5 - Změny č.5

soupis
Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Oroveň 3:
03.p5.1 2.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.1 2

KSO , CC-CZ:
Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum:

Zadavatel. IČ
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel IČ
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ

Projektant. IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ.

Zpracovatel IČ:
START Zelený s.r.o,, Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Dodavatel doporučil záměnu materiálu na vypravení zpevněných ploch. Místo asfaltu 
bude použit beton. S ohledem na záměnu dlaždic u okapového chodníku za beton 
bylo uživatelem a objednatelem rozhodnuto sjednotit všechny tyto povrchy stejným 
materiálem.

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko Datum a podpis:________ ._____ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 116 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.12- Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3
03.p5.12.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5,12

Místo. Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Datum

Projektant:
Zpracovatel

15.7.2024
nuo t NA ulujen

57rI eretty s.1 .U., 
i-lA 72 r90 9

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

5 - Komunikace pozemní -4 909.88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 4 909.88

Strana 117 z 245



Zupis PRACÍ 

bs . . ” Zmenove listy

/ov)o* zs . Změny & 5

soupis
• Z5. 12 - Záměna asfaltu za beton

roveň 3:

03.p5.12.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.12

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant:
Zpracovatel

15 7.2024
nU i NU- urujK
•Rn eriys.1.U.,

i-~LA 970 CQO 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

0,00

0,00

-4 909.88

12 | K 
I

572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech 
inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 
ACO (AB). po zhutnění ti. přes 50 do 70 mm

m2 i -9.370 524,00 -4 909.88 smluvní cena

pp

w 
w 
w

D 6

Vyspraveni krytu komunikací po překopech inženýrských síti plochy 
do 15 m2 astattovým betonem ACO (AB). po zhutnění tl. přes 50 do 
70 mm
C014*1
die SoD
-9.37

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9,370

-9.370

4 909,88
278 K 631311136.R.1 Vyspraveni krytu betonem v tloušťce přes 120 mm 

do150 mm
m2 i 9,370 524,00 4 909,88 kalkulovaná cena

PP

W 
W 
w 
w 
W 
W 
W 
W

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 120 do 240 mm tf. C 20125
záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
položka obsahuje
výztuž betonu
přehlazeni
asfaltovou zálivku
dle skutečnosti
9,37
Součet

9.370
9,370

Strana 118 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Zmnové Jisty
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:
05.p5.12.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.12

KSO-
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel: 1č
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava DIČ.

Zhotovitel IČ: 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ.

Zpracovatel: IČ.
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka
Dodavatel doporučil záměnu materiálu na vypravení zpevněných ploch. Místo asfaltu 
bude použít beton. S ohledem na záměnu dlaždic u okapového chodníku za beton 
bylo uživatelem a objednatelem rozhodnuto sjednotit všechny tyto povrchy stejným 
materiálem.

0,00Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
0.00
0.00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________ Razítko.Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 119 z 245



LApITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

p" Zmnové íisty

ipoo" z5- Změny č.5

f . Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

f roveň 3.
< 05.p5.12.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.12

#.Místo Žižkova 57, Jihíava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
A zhotovitel START Zelený s.ro., Široká 376. 588 32 Brtnice

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Datum 15.7.2024

Projektant nOIAnplUjeN
- . . oínm Aeiilys.i.U.
Zpracovatel- 9*70 00 *

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

-1 975,48

1 975.48

Strana 120 z 245



SOUPIS PRACÍ $
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis I

S

Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3.
05.p5.12.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.12

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel.

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel.

15.7.2024
nUo í N~ MtUgn

ěi

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 5 Komunikace pozemní -1 975,48

19 K
1
; 572340112
i

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech pl do 15 
m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 
mm ..... .

—
m2 i -3,770 í 

i
524,00

. L
-1 975.48 smluvní cena I

PP

W 
W 
W

Vyspravení krytu komunikaci po překopech pt do 15 m2 asfaltovým 
betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm 
dle SoD 3.77 m2
skutečnost
-3.77’1,0 -3,770

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 975,48
225 K 63131 1 135.R.1

Vyspravení krytu betonem v tloušťce pres 120 mm 
do150 mm

m2 i 3,770 524,00 1975,48 kalkulovaná cena |

PP

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Mazanina z batonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí H. 
přes 120 do 240 mm tř. C 20/25
záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
položka obsahuje
výztuž betonu
přehlazeni
asfaltovou zálivku
dle skutečnosti
3,77'1.0
Součet

3,770
3,770

Strana 121 z 245



kgycí LIST SOUPISU PRACÍ

■ stavba:
Změnové listy

objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3
06.p5.12.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.12

KSO
Místo Žižkova 57 Jihlava

CC-CZ. 
Datum 15.7.2024

Zadavatel: ič
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel IČ 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant. IČ

KOSTKA projekt s.r.o DIČ.

Zpracovatel IČ
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka

Položkový rozpočet projektové dokumentace neobsahuje vyspravení povrchů 
zpevněných ploch po překopech. Tímto změnovým listem se toto vyspraveni doplňuje.

7 770,86Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
7 770.86 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12.00%

Výše daně
1 631,88

0.00

Cena s DPH
L ...„. ................ _ .. ..

v CZK 9 402,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:..........................  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 122 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
5 - Změny č.5

Soupis:

Úroveň 3:
Z5 1 2 - Záměna asfaltu za beton

06.p5.12J - objekt F - stavební úpravy změna č.5.12

Místo. Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum 15.7.2024
Projektant nJOIAApIOJEKL
- . . 31Gr tilly S.1.U.,Zpracovatel 976 £d0 90 '

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 770,86

HSV - Práce a dodávky HSV 7 770,86
5 - Komunikace pozemní 0.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 602.40

998 - Přesun hmot 1 168,46

Strana 123 z



Změnové listy

Z5 - Změny č.5

Z5.12 - Zamna asfaltu za beton

is PRACÍ

I ‘soupis:

Úroveň 3
06-p5.12.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.12

Místo

Zadavatel.
Zhotovitel

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o,, Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo I NA HTjEKL

blRr zeeriy s.t U.,
i-1A 9*6 00 99

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 770,86

d HSV Práce a dodávky HSV 7 770,86

D 5 Komunikace pozemní 0.00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 602,40
/218 K [631311135.R. 1 

i
Vyspraveni krytu betonem v tloušťce pres 120 mm 
do150 mm m2 12,600 i 524,00/

....... i ..
6 602,40 kalkulovaná cena

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 120 do 240 mm tř C 20/25 
záména za okapový chodník ve styku s asfaltem 
položka obsahuje 
výztuž betonu 
přehlazeni 
asfaltovou zálivku 
dle skutečnosti
4,2*1,0*3
Součet

12,600
12,600

D 998 Přesun hmot 1 168,46
113 K 1998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 t i 

i
2,614
... ......

447,00/
l

1 168,46/CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro budovy zdéré v přes 6 do 12

Strana 124 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Změnové listy

Objekt.
Z5 - Změny č,5

Soupis
Z5.12- Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:
07.p5.12.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.12

KSO:
Místo. Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel !C;
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ. 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ.

Zpracovatel: IČ
START Zelený s.ro.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka^

Položkový rozpočet projektové dokumentace neobsahuje vyspraveni povrchů 
zpevněných ploch po překopech. Tímto změnovým listem se toto vyspravení doplňuje.

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12.00% 0.00

ICena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 125 z 245



AApiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Lbs . ., .
2 Zmenove listy

/oook Z5-Změny Č.5

' 5cupis
Z512" Záměna asfaltu za beton

roveň 3
07.p5.12.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

15.7.2024

nUo J N yiUjent

3 í An i •mteity 
řir~LA 98 cďq 0o

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

0,00
5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

*7 901.92

7 901,92

Strana 126 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis:

25 12 - Záména asfaltu za beton

Úroveň 3:
07.p5.12.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.12

Místo Žižkova 57, Jihlava Datum: 15,7.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.ro., Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant:
Zpracovatel'

nU9 i •

• 1 An I £tiity >,1.U.,

či~L< -e COO •

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV 0,00

5 KomunikaceD -7 901,92
.......................... I : i .................

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech i i i
11 [ K 572340112 inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem j m2 i *15,080 I 524,00

ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm j [
-7 901,92 Smluvní cena j

I

207

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy
PP do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB). po zhutněni t přes 50 do

70 mm
w G2014*1 15.090
w dle SoD 15.06 m2
w -15 08 -15,080

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
i |

7 K 631311135.R.1 Vyspravení krytu betonem v tloušťce pres 120 mm j - _ _
I i Ido150mm [ ' J

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti.
přes 120 do 240 mm tř. C 20/25

W záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
w položka obsahuje
w výztuž betonu
w přehlazeni
W asfaltovou zálivku
w dle skutečnosti
w 15.08 15.080
W Součet 15.080

7 901,92

524,00 7 301,92 Kalkulovaná cena

Strana 127 z 245



gycí LIST SOUPISU PRACÍ

$ stavba
Změnové listy

objekt
Z5 - Zrněny č.5

Soupis:
• Z5 12 - Záména asfaltu za beton

Úroveň 3:
O8.p5.12.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.12

KSO. _
Místo. Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

CC-CZ 
Datum'

IČ.
DIČ.

iČ
DIČ.

IČ
DIČ

IČ
DIČ.

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Poznámka
Dodavatel doporučil záměnu materiálu na vypravení zpevněných ploch. Místo asfaltu 
bude použit beton, S ohledem na záměnu dlaždic u okapového chodníku za beton 
bylo uživatelem a objednatelem rozhodnuto sjednotit všechny tyto povrchy stejným 
materiálem.

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
0,00 
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
0,00
0,00

v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko Datum a podpis: ............. ....... Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 128 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.12 - Záména asfaltu za beton

Úroveň 3
08.p5.12.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
nUD t NA prUjent

31Ani celet y a.i .U,, 
éimla 76 koo 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

-9 882,64

9 882.64

Strana 129 z 245



Zpis PRACÍ

fyba -
1328 Zmenove listy
/ovakt z . Změny č.5

; figgupis.- I • Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

‘úroveň 3:
iii 08.p5.12.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.12

9, Aísto: Žižkova 57, Jihlava
H Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
M ' Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

. —
h.* PČ Typ Kód Popis MJ

> Náklady soupisu celkem

Datum: 15.7.2024
. nuSinGtuEKEProjektant: g r J

_ , . 2IRr: A.eittiy &JAZpracovatel &.k 246 edo 4

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,00

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní -9 882,64
I Vyspraveni krytu komunikaci po překopech
i 7 K ‘572340112 inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem m2 i -18.8601 524,00; -9 882,64 smluvní cena
[ ACO (AB). po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm

Vyspravení krytu komunikaci po překopech inženýrských sítí plochy
PP do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB). po zhutnění tl. přes 50 do

70 mm
w H014*1 18,860
w dle SoD 18.86
w -18 86 -18,860

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

524,00:

9 882,64
1225 K 631311135.R.1 Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm 

do150 mm
m2 18,8601 9 882,64 kalkulovaná cena

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 120 do 240 mm tř. c 20/25

w záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
w položka obsahuje
w výztuž betonu
w přehlazeni
w asfaltovou zálivku
w 
w 
w

dle skutečnosti
18.86 18,860
Součet 18.860

Strana 130 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č,5
Soupis:

Z5 12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3.
09.p5.12.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.12

KSO. _
Místo Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ
Datum: 15.7.2024

Zadavatel: IČ
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ.

Zhotovitel: IČ. 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ. CZ08731314

Projektant: IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel. IČ:
START Zelený s.r.o., široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka.

Položkový rozpočet projektové dokumentace neobsahuje vyspravení povrchů 
zpevněných ploch po překopech. Tímto změnovým listem se toto vyspravení doplňuje.

Cena bez DPH 6 328,75

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
6 328,75 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 329,04

0,00

v CZK 7 657,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. ___________.Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 131 z 245



APITULACE ČLENĚN! SOUPISU PRACÍ

‘ Změnové Jisty

7ooto*" z5. Změny č.5 

f goupis
•’ Z5 12 - Záměna asfaltu za beton

rove 3
09.p5.12.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.12

Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo 1 NA jlUjext

OIHFM 2-ttei y b. I,U., 
č:-ALA 0-2 k9g

Cena celkem [CZK]

6 328,75

6 328,75

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-11 737,60

17 606,40

998 - Přesun hmot 459,95

Strana 132 z 245



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis.
Z5 12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:
09.p5.12.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.12

Datum

Projektant;
Zpracovatel

15.7.2024

nUo I N PIUjEKL

BíRni tiiy bJ.U.y 
čip-LA *6 co 2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 328,75

Místo.

Zadavatel
Zhotovitel:

Žižkova 57, Jihiava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

l
PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV 6 328,75

D 5 Komunikace pozemní -11 737.60
I Vyspraveni krytu komunikaci po překopech pl do 15 | ... j
i 6 K 1572340112 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) ti pres 50 do 70 m2 -22,400 524,00 -11 737,60jsmluvni cena ■

imm .. _ I i I
Vyspraveni krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým
betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm

w 1014'1,,,
W dle SoD 22.4 m2
w realita
w -3.6'1 0*2 -7.200
w -3.8*1.0*4 -15.200
w Součet -22,400

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 17 606,40

298 K [631311135. R.1
I Vyspraveni krytu betonem v tloušťce přes 120 mm 
ído150mm __ _ m

....  .... I ....  .......
33.600 524.00 17 606,40/kalkulovaná cena

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti
pféš 120 do 240 mm If C 20/25

W záména za okapový chodník ve styku s asfaltem
w položka obsahuje
w výztuž betonu
w přehlazeni
w asfaltovou zálivku
w pohfed ze dvora
w 3.6* 1,5'2 10,800
w 3.8’1.5'4 22.800
w Součet 33.600

D 998 Přesun hmot 459,95sa K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m [ t [ 2,323i 198,00 459,95 CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6

Strana 133 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

j gtavba
Změnové listy

• objekt:
<' Z5-ZmnyČ.5

■. Soupis
■ ■■ z5.13 - Nedofakturace SoD

: proven 3.
01.p5,13.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.13

KSO .
Místo; Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ. 
Datum 15.7,2024

Zadavatel ÍČ
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel IC: 08731314
START Zelený s.r.o., široká 376, 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant: IC:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ'

Zpracovatel. IC.
START Zelený s.r.o,, Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -74 186,61

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní -74 186,61 21.00% -15 579.19

sn ížená 0.00 12,00% 0,00

Cena S DPH v CZK -89 765,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. .Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 134 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
O1.p5.13.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.13

Místo Žižkova 57, Jihiava

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
nUD i NA yiojeK

TAr 1 eiily s,f,U.,
Cíí-rtUA 78 CQO 2 O

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -74 186,61

HSV - Práce a dodávky HSV -53 754,62
5 - Komunikace pozemní -2 253.20

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní -7 980,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -438,80

997 - Přesun suté -42 678.71

998 - Přesun hmot -403,64

PSV - Práce a dodávky PSV -20 431,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 824,77

712 - Povlakové krytiny 0.00

713 - Izolace tepelné -8 517,58

767 - Konstrukce zámečnické -6 323,21

783 - Dokončovací práce - nátěry -766,43

Strana 135 z 245



I
/
/

jpis PRACÍ

jav)8 Změnové listy

, -lot8k z5 - Změny č.5

Fgoupis
? Z5.13 - Nedofakturace SoD

.rove 3
01. p5.13.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.13

Místo Žižkova 57. Jihiava Datum 15.7.2024

Zadavatel
Zhotovitel

Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant.
Zpracovatel.

nUo i RA UrUjen

• eieitys.I.U,

i~LA 76 E09

r
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -74186,61

D HSV Práce a dodávky HSV -53 754,62

D 5 Komunikace pozemní -2 253.20
I

: 18
I

k
572340112

'vyspraveni krytu komunikaci po překopech 

inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 
ACO (AB). po zhutněni tl, pres 50 do 70 mm

I

í m2
I ...

-4.300 524.00
i |

-2 253,20/ smluvní cena

L .
PP

w 
w

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských sítí plochy 
do 15 m2 asfattovým betonem ACO (AB). po zhutněni tl. přes 50 do 
70 mm
dle SoD ■ polžka se neprováděla
-4,3*1 -4,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 980,27

i 44 K 622251231 Montáž každé další kotvy pres 8 ks/m2 zápustné 
kotvení kontaktního zatepleni vnějších stěn

kus -114,000 24,92 ( -2 840.88 smluvní cena

PP

w

Mortáž každé dalt kotvy přes 3 ks/i2 zápustné kotvení kontaktního 
zatepleni vnějších stěn 
položka se nebude dofakturovávat

w "dodatečn kotvení na ST50 "-((1.2+2.4+1 2)*2,37*2"5+0,24) -i 14,000

45 M 59051218
\hmoždinl<a ETA univerzální šroubovací fasádní $ 
i kovovým trnem pro montáž Tl 8x60x295mm

I.........
i kus -114,000 33,12 -3 775,68 smluvní cena |

PP

w 
w

hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro 
montáž Ti 8x60x295 mm
položka se nebude dofakturovávat
-114 -114,000

I 48 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených ■ m -15.509 70,80 -1 098.04 smluvní cena
PP 
w 
w

Montáž profitů kontaktního zateplení lepených 
nebude se fakturovat
-15,509 -15,509

í 49 M 59051486 profíl rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS m -15,509 17.13 -265,67

smluvní cena |

PP

w 
w

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro
ETICS
nebude se fakturovat
-15.509 -15,509

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -438,80
I
: 79 K 919122132

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm 
hl 40 mm s těsnicím profilem

i 1 -6,300 69,65 -438,80 smluvní cena |

PP

w 
w

Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s 
těsnícím profilem
položka se nebude fakturovat
-(4,3+2) -6,300

D 997 Přesun sutě -42 678,71

120 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 I t 
02 i

-2,400 596,00 -1 430,40 smluvní cena j

PP

W 
w

Poplatek za uložení na sktádce (skládkovné) stavebního odpadu na 
bázi sádry kód odpadu 17 08 02 
položka se nebude fakturovat
-2,40 -2.400

121 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

-0,052 1 698,00 -88,30 smluvní cena

PP

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (sHádkovné) stavebniho odpadu z 
plastických hmot kód odpadu 17 02 03 
položka se nebude fakturovat
-0,052 -0,052

122 K 997013814 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t -12,209 1 572,00 -19 192,55

i
smluvní cena !

J
pp

w 
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu 
izolaci kód odpadu 17 06 04
položka se nebude dofakturovávat
-(0,058+12,4)‘0.98 -12,209

123.
I

K i 
i
997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01
t l -9,077

í
2 377,00 -21 576,03 smluvní cena

pp

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltevého s 
dehtem kód odpadu 17 03 01 
položka se nebude dofakturovávat 
-(0,55+8,527) -9,077

Strana 136 z 246



1

8
<9$

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Sovst
$

*44,,
e& e®

i 132 K R997013814.101
I ...

Popiatek za uloženi na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu izolaci Kód odpadu
1706.04_______ .

t -0,249 1 572.00 i -391,43 smluvní cena
* S

* ooo
PP

W
W

Poplatek za utaženi o a recyklační skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolaci kd odpadu 17 OS 04 
položka se nebude fakturovat
-(0,058+12.4)0.02 -0.249

"%

%.*

z

■■■ <
0 998 Přesun hmot -403,64

(133 
L.. i K 998011002

i
(Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 1 i -0,903 i 447,00 : -403,64 smluvní cena q

pp Přesun hmot pro budovy zdné v přes 6 do 12 \

D PSV Práce a dodávky PSV -20 431,99 V

0 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 824,77
f 134
L

í K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračnim

m2 : -43,574 16.32 ! -711,13 smluvní cena

y

pp

w 
w

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem 
penetračnim
položka se nebude fakturovat
-A003 -43,574

7

1135 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr -14.815 39,75 i -588.90 \ smluvní cena
............. 1...........  .. . i

PP 
W 
w

emulze asfaltová penetračni
položka se nebude fakturovat
-43,574*0,34 "Přepočtené koeficientem množství -14,815

138 K 711142559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 
svislé NAIP

m2 -43.574 80.26
I ,

-3 497.25 smluvní cena

pp 
w 
w

Provedeni izolace proti zemni vhkosti pásy přitavenim svislé NAIP 
položka se nebude fakturovat
-A003 -43,574

140 K 998711102
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m

t -0.032 859.00 -27.49 smluvní cena

PP Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v přes 6 do 12 m

D 712 Povlakové krytiny 0,00

D 713 Izolace tepelné -8 517,58

164 K 713120811
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 
vláknitých materiálů suchých 8 do 100 mm

m2 -17,172 12,22
____

-209,84 smluvní cena

PP

W 
w

Odstraněni tepelné izolace podlah volné kladené z vláknitých 
materiálů suchých tl do 1 00 mm 
položka se nebude fakturovat
"strojovna VZT"-6,36*2,7 -17,172

_________

165
r

K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -17.172 22,51
I

-386,54 smluvní cena 
i& 33

Montáž izolace tepefné podlah volné kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva
položka se nebude fakturovat
"strojovna VZT*-6,36*2,7 -17,172

166 M 63231208
deska čedičová minsráini pro sníženi kročejoveho 
hluku (max zatíženi 2 kN/m2) ti 20mm

m2 -17,515 115.50 -2 022,98 i smluvní cena

PP

W 
w

deska čedičová minerální pro snížení kročejoveho hluku (max 
zatíženi 2 kN/m2) tl 20mm 
položka se nebude fakturovat
-17,172'1.02 "Přepočtené koeficientem množství -17,515

173 K 713141211
Montáž izolace tepelné střech plochých volně 
položené atikový klín

m -92,980 26,58 -2 471,41 smluvní cena

pp 
w 
w

Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín 
položka se nebude fakturovat
-A011 -92,980

17 M 63152005
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 
50x50mm

m -94,840 33,54 -3 180,93 smluvní cena

pp 
w 
w

klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm 
položka se nebude fakturovat
-92,98*1,02 "Přepotené koeficientem množství

......... ...

-94.840

182 K 998713102
Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12

t -0,281 875,00 -245,88) smluvní cena

pp Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -6 323,21
278 K R767995114.101 D+M ocel, lemů soklu pro VZT jednotky kg -33,000 183,00 -6 039,00 smluvní cena

pp 
w

w

D + M ocel, lemů soklu pro VZT jednotky 
položka se nebude dofakturovávat 
'specifikace dle PD, č.v. 0.1.1.15 včetně povrchové úpravy a 
kotevního materiálu"-33

-33,000

280 K 998767102
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 t -0,429 662,50 -284,21 smluvní cena

PP Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 
do 12

D 783 Dokončovací práce - nátěry -766,43

289 K 783913161
Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah

m2 -4,830 48,18 -232,71 smluvní cena

PP
W 
w

Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah 
položka se nebude fakturovat
‘S402"-(2*1,47+1,05*1,8) -4,830

290 K 1783917161 Kryci dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2
.......... ..

-4,830 110,50 -533,72 smluvní cena

3 3
 8 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy 

položka se nebude fakturovat
S402"-(2*1, 47+1,05*1,8) -4,830

Strana 137 z 245



KSO.
Místo.

LIST SOUPISU PRACÍ

Zmnové listy

Objekt-
Z5* Změny č.5

Soupis
Z5 13 - Nedofakturace SoD

Urove 3:
02.p5.13.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.13

Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihiava

Zhotovitel.
START Zelený s.r.o.. Široká 376 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel.
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ 
Datum'.

1C
DIČ.

IČ 
DIČ.

IČ:
DIČ:

ÍČ.
DIČ

15.7.2024

08731314
CZ08731314

-155 139,97Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
-155 139,97 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-32 579,39

0,00

Cena s DPH v CZK -187 719,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko.__ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 138 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
02.p5.13.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum.

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
nS 1 N urujeKt

3 .erstys.t.U. 
čiiA 9*e 0099

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-155139,97

-76 133,26
1 - Zemní práce -1 678,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní -9 225,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -1 620.76

997 - Přesun sutě -62 881,27

998 - Přesun hmot -727,65

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

-79 006,71

-7 858,25

-71 148,46

Strana 139 z 245



ypis PRACÍ

t Změnové listy

qtte" z5 - Změny č.5

isoupisi Z5.13 - Nedofakturace SoD

* úrove 3
02.p5.13.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.13

Místot Žižkova 57, Jihlava Datum

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava Projektant:
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice Zpracovatel

15,7.2024
nUo i NA prujeK

bTRn1 Leiety &J.U-, 

či~1A 2070 coo 90

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (czK

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-155 139,97

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

-76 133,26

-1 678.00

10 K 1184201111 (Výsadba stromu bez bálu do jamky v kmene do 1,8 m 
‘v rovině a svahu do 1:5

kus -2,000 252,00 -504,00 smluvní cena

PP

W 
W

Výsadba stromu bez bald do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a 
svahu do 1 5
nebude se dofakturovávat
-2 -2,000

1 _M \Q2640445 habr obecný /Carpínus betulus/ 200-250cm kus -2.000 j 58700 -1 174,00 smluvní cena
pp
W 
W

habr obecný /Carpinus betulusi 200-250em
nebude se dofakturovávat
"konkrétní druh výsadby bude upřeněn ivestorem"-2 -2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 225,58
40 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m -19,633 70,80 -1 390,02 smluvní cena

PP 
W 
w

Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených
nebude se fakturovat
-19,633 -19,633

i 41 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m -19,633 17,13 -336,31 smluvní cena

pp

w
w

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro
ETICS
nebude se fakturovat
-19,633 -19,633

s K 632452441
Doplnění cementového potěru hlazeného pl pres 1 do 
4 m2 tl přes 30 do 40 mm

m2 -6,381 403.50 -2 574,73 smluvní cena

pp

W 
W

Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 
do 40 mm
nebude se fakturovat
“oprava podlah po výměně vrat"-B014*0,3 -6,381

55 K 637211122
Okapový chodník z betonových dlaždic tf 60 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC

m2 -10,545 467,00 4 924,52 i smluvní cena

PP

w 
w

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku 
se zalitím spár MC 
nebude se dofakturovávat
-10.545 -10,545

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 620,76

s K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm 
hl 40 mm s těsnicím profilem

m -23,270 69,65 -1 620,76 smluvní cena

PP

w 
w

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s 
těsnicím profilem
nebude se dofakturovávat
-(B014+2) -23,270

D 997 Přesun sutě -62 881,27

99 K 997013812
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 t -1,260 596,00 -750,96 smluvní cena
02.

PP

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na 
bázi sádry kód odpadu 17 03 02 
nebude se dofakturovávat
-1,26 -1,260

101 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t -3,195 1 572,00 -5 022,54 smluvní cena

pp

w 
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolací kód odpadu 17 06 04 
nebude se dofakturovávat
-(3,26)*0.98 -3,195

102 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 
17 06 05

t -0,020 3 822,00 -76,44 smluvní cena

PP

w
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s 
obsahem azbestu kód odpadu 17 06 OS 
nebudeme dofakturovávat
-0,02 -0,020

......T
103 K 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01
t : -23,950 2 377,00 -56 929,15 smluvní cena j

PP

w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s 
dehtem kód odpadu 17 03 01 
nebude se dofakturovávat

Strana 140 z 245



% <9
x

....... . ................ ......... ... ..... . ......... ... _ .. ...... ........... .. . \ -C ,
I - -~4 4- oPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soust, g®ge

W -(8,59+15,36) -23,950 5- • 8

I | Poplatek za uloženi na recyklační skladce ; i 5-* 99
111 K R997013814101 {(skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu t i -0,066 1 572.001 -102,18 smluvní cena O

.. „ ... i _ H7 06 04 .. .. . .........   l . I......... .... ...... . j. . .....  J............      %, cp>
pp Poplatek za uložení na recyklační skládce (skjdkovn) stavebního **/%, -

odpadu izolaci kod odpadu 17 06 04 “ ,
w nebudeme dofakturovávat %.
vv -(3,26)*0,02 -0.065 %

D 998 Přesun hmot -727,65 %
112) K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t i -3,675 198,00 -727,65^smluvní cena | "

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m *

d PSV Práce a dodávky PSV -79 006,71

o 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynúm -7 858,25 W
I.. . . Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za I . I __ I .„„„I . . . i .41113 K 1711112001 . , m2 -71,007: 16,32/ - 158,83 srn uvn cena 3
i ! | studená naterem penetračnim Ii ! .4

pp Provedení izolace proti zemní vhkost svislé za studená nátěrem í
penetračnim .-

W nebude se dofakturovávat
W -B003 -71,007

Í114\ M 11763153 \emu!ze asfaltová penetrační í litr : -24.142 ^ 39,75 -959,64 i smluvní cena [

PP emulze asfaltová penetrační
w nebude se dofakturovávat
W -71,007*0,34 “Přepočtené koeficientem množství -24,142

i..! »Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim i . ! -i, '
116: K 711142559 .,0 m2; -71,007 80,26 -5 699,02ism uvni cena| : sVisle NAIP || | | |

PP Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP
w nebude se dofakturovávat
vv -8003 -71,007

.! . . Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a . i, „„ .[118; K 998711101 ,,112 t -0,053 769,00 -40,76 sm uvnt cena
| | plynům v objektech v do 6 m | !

pp Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v
objektech v do 6

D 712 Povlakové krytiny -71148,46
L. .___________ _____ ventilační hlavice na ploché střeše sklonu , ___ ____ i „„ , . !
125 K R712300845.201 í "-ec kus -2,000 60,63 -121.26 sm uvm cena t| ! -do 10 -AZBEST i l

Demontáž ventilační hfavice na ploché střeše sklonu do 10* -
" AZBEST

w nebude se dofakturovávat
w "demontáž a manipulace dle zásad práce s azbestem, viz. 000

technická zpráva"-2 '
l Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných í <
135 K 712363352 popiastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitrní rš m -33.000 141,50 -4 669,50Ísmiuvni cena ;

Li.............    100mm ..... _ _ __ _________ L__ _  __ _ _ I
pp Povlakové krytiny střech do 10* z tvarovaných poplastovaných líšt

délky 2 m koutová lišta vnttiní rs 100 mm
W nebude se fakturovat
W -B016 -33.000

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných i
136 K 712363353 poplastovaných líšt délky 2 m koutová lišta vnější rš [ m i -33,000’ 141,50 -4 669,50 smluvní cena

| 100 mm í í í ( i
pp Povlakové krytiny střech do 10’ z tvarovaných poplastovaných lišt

délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm
W nebudeme dofakturovávat
W -B016 -33,000

Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do í I
137 K 712363605 betonu Tl tl pres 240 mm krajní pole, budova v do 18 m2 -108,000 258,00 -27 864,00 cena i

... .. ... ...... m . .... .......... ..... . .„ . ____ 1 ... ......................í
pp Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl přes

240 mm krajní pole, budova v do 18
VV nebudeme fakturovat
W -8015 -108,000

fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810/V, T3, !
138 M 1FTR.31107690 vyztužená PES mřížkou, ti. 2, Omm, Šířka 2050mm, i m2 ! -125,874 266,50 -33 545,42 smluvní cena

j RAL 7035 ____L _ _ [
pp fólle hydroizolační střešní FATRAFOL 810. T3 vyztužená PES

mřížkou, tl. 2,Omm šířka 2050mm, RAL 7035
W nebudeme fakturovat
W -106*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství -125,874
,i Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v . ,}, - I

149 K 998712101 L t -0,354 787,50 -278,78jsmiuvnícena |
objektech v do 6 m ;

pp Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v objektech v do 6
m

Strana 141 z 245



KSO
Místo:

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Yayci LIST SOUPISU PRACÍ

27" Změnové listy 

objekt _
■ Z5-Zmenyc.5
Soupis:
■ Z5. 13 - Nedofakturace SoD

roveň 3.
03.p5.13.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.13

Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

IC.
DIČ

IČ 08731314
DIČ CZ08731314

IČ
DIČ

IČ.
DIČ

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -59 542,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
OPHzákladni -59 542,00 21.00% -12 503.82

snížená 0,00 12.00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 045,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 142 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
03.p5."13.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel' Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Cena celkem [CZK]

Datum: 15,7.2024

Projektant NUS í NU piUjKt

Zpracovatel:
37nI eteity s.1.0. 

či-l2 976 =06 2-

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací -59 542,00

HSV - Práce a dodávky HSV -17 473,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni -1 596.72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -791,92

997 - Přesun suté -15 083,90

998 - Přesun hmot -0,79

PSV - Práce a dodávky PSV -42 068,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 666.89

767 - Konstrukce zámečnické -38 401,78

Strana 143 z 245



LUPIS prací

. jaDd změnové listy

/obe* Z5-Změny č.5

goupis
5 Z5.13 - Nedofakturace SoD

. úroveň 3.
03.p5.13.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.13

Místo. Žižkova 57, Jihlava Datum: 15.7.2024

Zadavatel: 
Zhotovitel.

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.ro., Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant.
Zpracovatel

nUo 1 NA UlUjEK
IRr ciely>.U.
i-Lá 70 gg0 90

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -59 542,00

D HSV Práce a dodávky HSV -17 473,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 596,72

34 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m -18.159 70.80 -1 285,66(smluvní cena
pp 

w 
W

Montáž profitů kontaktního zatepleni lepených 
narovnáni administrative i nesrovnalosti 
-18,159 -18,159

: 35 M
eoec IP^1 rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š
59051486 \ioomm pro ETICS m -18,159 17,13 -311,06 i smluvní cena

pp

vv 
w

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro 
ETICS
nebudeme dofakturovávat
-18,159 -18.159

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -791.92

54 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm 
hl 40 mm s těsnicím profilem

m -11,370 69,65 -791,92]smluvní cena

pp

w 
w

Těsnáni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s 
těsnicím profitem 
nebudeme fakturovat
-(C014+2) -11,370

D 997 Přesun sutě -15 083,90
r

93 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t -0,372 1 572,00
í

-584,78 i smluvní cena
..... ....... ........... .. . I

pp

w 
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolaci kod odpadu 17 06 04 
nebudeme fakturovat
-(0,38)-0,98 -0.372

94 K 997013821
Popiatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 
17 06 05

t -0.030 3 822,00 -114,66
..............................

smluvní cena

PP

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s 
obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 
nebudeme dofakturovávat
-0,03 -0,030

95 K 997013847
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t -5,330 2 377,00 -12 669,41 smluvní cena

a } Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového $ 
dehtem kód odpadu 17 03 01 
nebudeme dofakturovávat
-(1,74+3,59) -5,330

103 K R997013814.101
—....

Poplatek za uloženi na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 
17 06 04

-1,091 1 572,00 -1 715.05 smluvní cena

PP

w
W

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 
nebudeme dofakturovávat
-(0,082+0.122+0,045+0,017+0,24+0,27+0,315) -1,091

D 998 Přesun hmot -0,79
104 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m í t [ -0,004 198,001 -0,79 smluvní cena

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m
w -0,004*1,00233 ‘Přepočtené koeficientem množství -0,004

D PSV Práce a dodávky PSV -42 068,67

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 666,89

105 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za m2 33 132 16,32 -540,71 smluvní cena
studená nátěrem penetračnim :
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená nátěrem
penetračnim

w nebudeme fakturovat
w "C003"-33,132 -33,132

106 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr -11,265 [ 39,75 -44 7, 78 (smluvní cena

pp emuize asfaltová penetrační
w nebude se fakturovat
w -11,265 -11,265

108, K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim 33 132’ 80.26 -2659,17 smiu vn i cena
svislé NAIP i :.... ....

pp Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP

Strana 144 z 245



MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Sos, * V
5t9v*e x---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- * 6

Kód PopisPC Typ

W 
w

nebude se fakturovat
-33.132 -33.132

--- $

110 K 998711101
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m 1 -0,025 769.00 -19,23 smluvní cena *

pp Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m

0 767 Konstrukce zámečnické -38 401.78
211 K 767893115

Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomoci závěsů 
.rovných, výplň skleněná š do 1.50 m

kus -1,000 1 432,00 -1 432,00 smluvní cena

PP

w 
W

Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomoci závěsů rovných, výplň 
skleněná š do 1.50 m
nebude se dofakturovávat
-1 -1,000

I 
213 M R63437000.302

stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, 
ocelový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 
3180x900 mm

kus -1,000 32 S21 00 -32 821,00 smluvní cena

_ _____ ___ L _ . .
PP

w
W

stříška vchodová rovná, kotvená pomoci konzol ocelový rám výplň
vrstvené bezpečnostni sklo 3180x900 mm
vyrovnáni administrativní nesrovnalosti
"specifikace dle PD. ozn C/Z04" -1 -1,000

218 K
767995115

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 kg kg -62,500 23,35 -1 459,38/smluvní cena

pp 
w 
w

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg 
nebude se dofakturovávat
-62,5 -62.500

219\ M R13O10424.305 ocelový sloupek mezi okenní a vratový rám, 4170 mm ks -1.000 2 855.00 -2 656.00 smluvní cena

55
* ocelový sloupek mezi okenní a vratový rám. 4170 mm

Pornémlfa k poloioe
Hmotnost 5.47 Xg/m 
nebude se fakturovat 
"specifikace dle PD, č.v D.1 1.14"-1 -1,000

220 K 998767102
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m 1 -0,189 182,00 -34.40 smluvní cena

PP Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 
do 12 m

6.<•® V 
c

Strana 145 z 245



v. t&íí UST SOUPISU PRACÍ

/měnové hsty
y,zrabjekt.

Z5 - Změny Č.5
Soupis

z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 3

04.p5.13.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.13

KSO.
Misto: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel.
START Zelený s.r.o,. Široká 376. 588 32 Brtnice

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ 
Datum

IČ
DIČ

IČ:
DIČ

IČ.
DIČ:

IČ.
DIČ:

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Cena bez DPH -40 509,50

Základ dané Sazba dané Výše daně
dph základní -40 509,50 21,00% -8 507.00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 016,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:__________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 146 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.13- Nedofakturace SoD

Urove 3.
O4.p5.13.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.13

Místo. Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

15.7.2024
NUo I n. pUjeK

STRn eleriys.IU., 
ři-atA 978 00 90

Cena celkem [CZK]Kód dílu * Popis

Náklady ze soupisu prací -40 509,50

HSV - Práce a dodávky HSV -29 025,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 541,27

997 - Přesun suté -25 482,54

998 - Přesun hmot -1.34

PSV - Práce a dodávky PSV -11 484,35

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 312,39

713 - Izolace tepelné -4 485.81

767 - Konstrukce zámečnické -3 091,09

783 - Dokončovací práce - nátěry -595,06

Strana 147 z 245



Zpis PRACÍ

H" Změnové listy

00* 25 - Změny č.5
isupisi:.-;./ Z5.13 • Nedofakturace SoD

‘(roveň 3:
: O4.p5.13.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.13N-ig i Místo Žižkova 57, Jihlava

j Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
0 Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

P ■ PČ Typ Kód Popis Mu

Náklady soupisu celkem

Datum: 15 7.2024

Projektant rJOIApOJEN
- , , STArs •eleliy o.t.u.
Zpracovatel &i-nLá 970 Ee0 9

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-40 509,50

D HSV Práce a dodávky HSV -29 025,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 541,27
i 35 K 622251231

i Montáž každé další kotvy pres S ks/m2 zápustné 
[kotvení kontaktního zatepleni vnějších stěn kus -31,284 24.92

i
-779,60/smiuvni cena

PP

w
W

Montáž každé dalši kotvy přes 8 ks/m2 zápustné kotveni kontaktního 
zatepleni vnějších stěn 
nebudeme fakturovat
-(0,6*4+0.9*4+1 2*6)*2,37 -31,284

59051218
hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s ..........

-31,284 33.12 i -1 036,13 smluvní cena
[kovovým tmem pro montáž TI 8x60x295mm

pp

W 
W

hmoždinka ETA univerzální Šroubovací fasádní s kovovým trnem pro 
montáž TI 8x60x295mm
nebude se fakturoval
-31,204 -31,284

i 39 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených m -19,624 70,80 -1 389.38 smluvní cena
pp 

w 
w

Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených 
narovnání administrativní nesrovnalostí 
-19,624 -19,624

40 M 59051486
[profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETiCS

• -19,624 12" i -336,16 smluvni cena

PF

W 
w

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou s 100mm pro 
ETICS
nebude se dofaklu naváv at
-19.624 -19.624

D 997 Přesun sutě -25 482,54

106 K 997013812
Poplatek za uloženi na skladce (skldkovne) :
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 t
02 i

-0,620 596,00 -369,52 smluvni cena

PP

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na 
bázi sádry kód odpadu 17 OS 02 
nebude se fakturovat
-0,62 -0,620

107 K 997013814 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t í -7,477 1 572,00 -11 753,84 smluvní cena

PP

w 
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolaci kód odpadu 17 06 04 
nebudeme fakturovat
-(0,06+7,57)*0,98 -7,477

108 K 997013847
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t -5,519 2 377,00 -13 118,66/smiuvni cena

pp

w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s 
dehtem kód odpadu 17 03 01
-(0,315+5,204) -5.519

116 K R997013814.101
Poplatek za uloženi na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 
17 06 04

t -0,153 1 572,00 -240,52 smluvní cena

pp

w 
w

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 17 OS 04 
nebudeme fakturovat
-(0,06+7.57)*0,02 -0,153

D 998 Přesun hmot -1,34
117 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -0,003 447,00 -1,34 smluvní cena

pp Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -11 484,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 312,39

118 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním

m2 -29,915 16,32 -488,21 [smluvní cena

pp

W 
W

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem 
penetračním 
nebudeme fakturovat
-D003 -29,915

119 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr -10,171 39,75 -404,30 \smtuvni cena
pp 
w 
w

emulze asfaltová penetrační
nebudeme dofakturovat
-29,915*0,34 "Přepočtené koeficientem množství -10,171

Strana 148 z 245



•
■ °
• *

o

\

PČ Typ Kód Popis MJ
— QMnožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová S0va6,59

122 K 711 142559 
i

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

T..... - — 
m2 -29.915

80,26 -2 400,98 smluvni cena P

PP 
w 
w

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy pitavenim svislé NAIP 
nebudeme fakturovat
-D003

"A
-29,915

124 K 998711102
_ ... .......... ....

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m

’ t -0,022 859,001 -18,90 smluvní cena !

..... ......__________ J______ i .
PP

D 713

Přesun hmot tonážní pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v přes 6 do 12

Izolace tepelné -4 485,81

157 K 713141211
Montáž izolace tepelné střech plochých volně 
položené atikový klin

m -71,200! 26,58 -1 892,50/smluvni cena

PP 
w 
w

Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín 
nebudeme fakturovat
-D011 -71,200

T 
158 M 63152005

klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 
50x50mm

m -72.624 33.54 -2 435,81 smluvní cena

PP klín atikoví přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm
W nebudeme fakturovat
w -71,2* 1,02 "Přepočtené koeficientem množstvi -72,624

166, K
_ Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v

998713102 . A.pres 6 do 12 m
t : -0.180 875,00 -157.50 smluvní cena

PP Přesun hmottonážni pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12

D 767 Konstrukce zámečnické -3 091,09
247 K ‘R767995114.401 P + Mocei. lemu soklu pro VZTjednotku k, -22,000 136,50 -3 003,00/smluvni cena

PP D+M ocet, lemu soklu pro VZT jednotku
w nebudeme fakturovat
w "specifikace die PD, č.v. D.1.1.15 včetně povrchové úpravy a 22000

kotevního materiálu"-?2 '

248 K 998767102
Přesun hmot tonážní pra zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t ; -0,484 182,00 -88,09 smluvní cena

pp Přesun hmot tonžni pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6
do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry -595,06

257 K 783913161
Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah

m2 -3,750 48,18 -180,68 smluvní cena

PP Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah
W nebudeme fakturovat
w "S402"-2,5*1,5 -3,750

258 K 1783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy í m2 -3,750 110,50 -414,38 smluvni cena 
I

PP Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy
W nebudeme fakturovat
W "S402"-2,5*1.5 -3 750

Strana 149 z 245



KSO
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

yci UST SOUPISU PRACÍ

vba
Změnové listy

objekt
Z5 - Změny Č.5

Soupis.
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
05.p5.13.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.13

Žižkova 57, Jihlava

07 Zhotovitel.
Start Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

CC-CZ: 
Datum:

IC: 
DIČ.

IČ’ 
DIČ.

IČ:
DIČ:

IČ.
DIČ

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -48 293,05

Základ daně Sazba dané Výše daně
OPH základní -48 293,05 21.00% -10 141,54

snížená 0,00 12,00% 0.00

Cenas DPH v CZK -58 434,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 150 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3.

05.p5.13.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

15.7.2024
nUO । NA prujeK

STAni zeleny S.1 U., 
čimnta 7 00 30

Cena celkem [CZK]Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací -48 293,05

HSV - Práce a dodávky HSV -31 728,56
5 - Komunikace pozemní -3 259,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 231,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -401,88

997 - Přesun sutě -26 164,08

998 - Přesun hmot -672.41

PSV - Práce a dodávky PSV -16 564,49

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 152.73

713 - Izolace tepelné -9 911,76

767 - Konstrukce zámečnické -2 500.00

Strana 151 z 245



Změnové listy

Z5 - Změny č.5

PČ Typ

s PRACÍ

Z5.13 - Nedofakturace SoD

roveň 3.
05.p5.1 3.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.13

Místo
Zadavatel.
Zhotovitel

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant
Zpracovatel:

15,7.2024
nUo I NA UUjeNL

BRni cierty .F.U., 
č:*,192 COQ 27

Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem -48 293,05

D

D

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikace pozemní

-31 728,56

-3 259,17

19 K
L

572340112
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech pi do 15 
m2 asfaltovým betonem ACO (AS) tl přes 50 do 70 
mm

m2 -3.770 524,00 -1 975,48 smluvni cena

PP

W 
w 
w

Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým 
betonem ACO (AB) ti přes 50 do 70 mm 
dle SoD 3,77 m2 
skutečnost
-3,77*1,0 -3,770

20 K R566901131.1
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí ŠD_A tl- 100 mm m2 -3,770 115.50

... . |

-435,44(smluvni cena

PP

W 
w 
w 
w

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2
Stérkodrti ŠD_A tl. 100 mm
die SoD 3,77 m2
skutečnost
narovnáni administrativní nesrovnalosti
-3,77'1,0

_______

-3,770

21 K R566901133.2
Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí ŠD_B tí, 200 mm m2 -3,770 225,00 -848,25 smluvní cena

PP

V 
W 
W 
W

D 6

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 
štěrkodrtí ŠD_B tl. 200 mm 
dle SoD 3,77 m2 

skutečnost
narovnáni administrativní nesrovnalosti
-3,77*1,0

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3.770

-1 231.02
41 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených m -14,000 70,80 -991,20 smluvni cena i

PP 
w 
w

42 M

Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených 
narovnání administrativní nesrovnalosti 
44 -14,000

ege. Age í profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š
[100mm pro ETICS

m i -14,000 17,13 -233,82 [smluvní cena

PP

W 
W

profit rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro 
ETICS
nebudeme fakturovat
-14 -14,000

64

D

K

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -401,88

919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komúrky š 20 mm 
hí 40 mm s těsnicím profilem

m -5,770 69,65 ■401,88 smluvní cena

PP

w 
w

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm ht 40 mm s 
těsnicím profilem 
nebudeme fakturvoat
-5.77 -5,770

D 997 Přesun sutě -26 164,08

100 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t -3,340 1 698,00 -5 671,32 smluvní cena

PP

w 
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z 
plastických hmot kód odpadu 17 02 03 
nebudeme fakturovat
-3,34 -3,340

101 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04

t -0,637 1 572,00 -1 001,36/smluvní cena

PP

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolací kód odpadu 17 06 04 
nebudeme fakturovat
-0,637 -0,637

102 K 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t -8,200 2 377,00 
...

-19 491,40 smluvni cena

pp

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s 
dehtem kód odpadu 17 03 01 
nebudeme fakturoval
-8,2 -8,200

D 998 Přesun hmot -672,41
111 K 998011001............... ............... Přesun hmot pra budovy zděné v do 6 m t -3,396 198,00 -672,41 smluvní cena

Strana 152 z 245



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

PP 
w

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6
-3,386*1,00299 'Přepočtené Koeficientem množství -3,396

PSV Práce a dodávky PSV -16 564,49 C

8§

4 gge

D

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 152,73
' 112 । ,

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátérem penetračním m2 -37,524

i
i -612,39 smluvní cenai K 

1
16,32I .. — ...

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená nátěrem -— ——
penetračním

W nebudeme fakturovat
w -37,524 -37,524

113 M \ 11163153 emulze asfaltová penetrační litr -12. 758 39,75 -50713 \ smluvní cena !
PP emulze asfaltová penetrační
w nebudeme fakturovat
w -12,758 -12758

i 115 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 -37,524
80,26 -3 011,681smluvni cena j

pp Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pfitavenim svislé NAIPw nebudeme fakturovat
W -37,524 -37,524

117 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t -0,028 769,00 -21.53smluvní cena

pp Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m

D 713 Izolace tepelné -9 911,76
i 147 
i..

K
Montáž izolace tepelné střech olochóch volné

-162,140 26,56
!

/13141217 ,ie
polozene atikový klin

m -4 309,68/smluvni cena í
pp Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klinw narovnáni administrativní nesrovnalostiw -162,14 -162,140

\148 M 63152005
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 
50x50mm

m -165.383. 33,54 -5 546,95 smluvní cena I I
pp klín atikový přechodný minerální plochých střech 11 50x50mm
w nebudeme fakturovat
w -165,383 -165,383

156 K 998713102
Přesun hmot tonážní pra izolace tepelné v objektech v

t -0.063 875,00 -55 13 smluvní cena ' I
přes 6 do 12 I

pp Přesun hmol tonážní pro izolace tepelně v objektech v přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -2 500,00
209 K R767991912.501 Úprava oplocení s ohledem na zatepleni fasády kp! -1,000 2 500,00 -2 500,00/smluvni cena !

pp Úprava oplocení s ohledem na zateplení fasády
W nebudeme fakturovat
w -1 -1.000

Strana 153 z 245



/
Nycí UST SOUPISU PRACÍ

eavba
437 Změnové listy

a.objekt:
„0 Z5 - Změny č.5
;? Soupis.
' Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3.
06.p5.13.1 - objekt F - stavební úpravy změna Č.5.13

KSO
Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovíte!
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o. Široká 376, 588 32 Brtnice

CC-CZ.
Datum: 15 7.2024

IČ
DIČ:

IČ. 08731314
DIČ: CZ08731314

IČ
DIČ.

IČ
DIČ.

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -60 473,59

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-60 473,59 

0.00

Sazba daně
21.00%
12,00%

Výše dané
-12 699,45

0,00

v CZK -73 173,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum apodpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 154 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3;
O6.p5.13.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum.

Projektant
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 • Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

783 - Dokončovací práce - nátěry

-60 473,59

-47 545,20

-14 225.30

-1 184,51

-31 834.25

-301.14

-12 928,39
-4 947.19

-7 981,20

15.7.2024
nUo i NUA urjeKi

•‘Rn Leieiiy >.1.U., 

či-.,A 970 coo 9

Cena celkem [CZK]

Strana 155 z 245



" fS PRACÍ

t Změnové Jisty

kt _ _#" Z5 - Změny c.5
#spupis.
• Z5 13 - Nedofakturace SoD

# Úroveň 3:
06.p5.13.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.13 

ř .
Místo. Žižkova 57, Jihlava Datum. 15,7.2024

Zadavatel
Zhotovíte!

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Popis MJ
I .
i PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Projektant;
Zpracovatel.

nUo i I piojent

& 1 An । Lelelly S.1.U., 
činatA 70 ESQ 99

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

-60 473,59

PP Přesun hmot pro budovy zdn v přes 6 do 12

D

D

HSV Práce a dodávky HSV -47 545,20

6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní -14 225,30

42 I K 622252002 Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených j m
Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených 
nebudeme fakturovat
-15,0

-15,000 70,80L -1 06200 ‘smluvni cena
pp 
w 
w -15,000

j 43 M .5S051486
profíl rohový PVC 15x 15mm s výztužnou tkaninou š j 
WOmm pro ETiCS i m -15,000 17,13 -256.35 smluvni cena

PP

w 
w

profil rohový PVC 15x15mm $ výztužnou tkaninou š 100mm pro
ETICS
nebudeme fakturovat
-15,0 -15,000

55 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,680 3 279,00; -2 229,72/smluvni cena

PP Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým
W nebudeme fakturovat
W -0,68 -0,680

62 K R6341 13113.601
Výpíň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka i 
spáry 20 mm i

-11,334 313,50 -3 553,21 smluvní cena

PP Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka spáry 20 mm
W nebudeme fakturovat
W "úpraha prahu vrat"-G014 -11,334

63 K R634113115.602
Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka 
spáry 50 mm

-11,334 628,50 -7 123,42 smluvní cena

PP
W 
w

D 9

Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka spáry 50 mm 
nebudeme fakturovat 
"úpraha prahu vrat"-G014

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-11.334

-1 184,51

80 K 953312122
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných i m2 
polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm í -2,267 106,50 -241,44 smluvní cena

PP

W 
WV

Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových
desek tl. pes 10 do 20 mm
nebudeme fakturovat
"úpraha prahu vraf-G014*0,2 -2,267

gtgOC : ř\ R953312125.601
Vložky do svislých dilatačních spár z pěnového skla 
desek tl. 50 mm 2 -4,534 208,00 -943,07/smluvní cena

pp

w 
w

D

Vložky do svislých dilatačních spár z pěnového skla desek tl. 50 mm 

nebudeme fakturovat
"úpraha prahu vrat"-G014*0,4

997 Přesun sutě

-4,534

-31 834,25

103 K 997013814
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t i -0,745 1 572,00 -1 171,14 smluvní cena

PP

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
izolaci kód odpadu 17 06 04
nebudeme fakturovat
-(0,76)’0,98 -0,745

104 K 997013847
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t -12,890 2 377,00 -30 639,53 i smluvní cena

PP

w
W

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltovéha s
dehtem kód odpadu 17 03 01
nebudeme fakturovat
-(1,74+8,36+2,79) -12,890

112 K R99701 3814.101
Poplatek za uloženi na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 
17 06 04 . ...

t -0,015 1 572,00 -23,58 smluvní cena

pp Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné) stavebního
odpadu izofací kód odpadu 17 0604

W nebudeme fakturovat
W -(0,76)’0,02

d 998 Přesun hmot

__

-0,015

-301,14
113 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -1,673 180,00 -301,14 smluvní cena

□ PSV Práce a dodávky PSV -12 928,39

Strana 158 z 245



____________ A/ $

c

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
*- v* 90 *) 

Cenová soustay,, 5 gA.

D 711 Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům -4 947,19 ob"
114 K 711112001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním

m2 -44,705 16.32 -729,59 smluvní cena \ % C

pp

w 
w 
W

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem 
penetračnim
nebudeme fakturovat
"úpraha prahu vrat"-G014*0,75
-G003

-8,501
-36,204

W Součet -44.705

115 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr -15,200 39,75 •604,20 smluvní cena i
pp

W 
W

emulze asfaltová penetrační 
nebudeme fakturovat
-44,705*0,34 "Přepočtené koeficientem množství -15,200

117 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 -44,705 80,26 -3 588,02; smluvní cena :

pp 
w 
W 
w
W

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 
nebudeme fakturovat
"úpraha prahu vrat"-G014*0,75
-G003

Součet

-8,501
-36,204
-44,705

119 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6

t -0,033 769,00 -25.38 smluvní cena |

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6

D 783 Dokončovací práce - nátěry -7 981.20
I

2021 K 
l

1783943161
Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových 
podlah

m2 -12,807
i

141,50| -1 812,19 smluvni cena

pp

W 
w

Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah 
nebudeme fakturovat
"úpraha prahu vrat"-G014*(0,68+0,15+0,3) -12.807

203 K 783947161
: —

Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr 
betonové podlahy

m2 -12,807 418.00
i

-5 353,33 smluvni cena

PP

W 
w

Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonově 
podlahy 
nebudeme fakturovat
’’úpraha prahu vrat"-G014*(0,68+0,15+0,3) -12,807

204 K (783997151
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 
pro tis kluznou úpravu

m2 -12,807 63,69- -815,68 smluvni cena

PP

w 
w

Připtatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou 
úpravu 
nebudeme fakturovat
’’úpraha prahu vrat"-G014*(0,68+0,15+0,3) -12,807

Strana 157 z 245



*KAYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnové listy
Objekt:

Z5-Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
07.p5.13.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.13

KSO
Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o,, Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant.
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ: 
Datum:

IC.
DIČ

IČ
DIČ:

IČ.
DIČ.

IČ
DIČ.

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Cena bez DPH -40 885,27

dph základní 
snížená

Základ daně
-40 885,27

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
-8 585,91 

0,00

Cena s DPH V CZK -49 471,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitei

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 158 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3.
O7.p5.13.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.13

Místo

Zadavatel
Zhotovitel:

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 586 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
nU3 I N prujeK
b’Rri cl iy $,I,U., 

n-c 600 An

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací -40 885,27

HSV - Práce a dodávky HSV -38 229,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 489,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -1 189.62

997 - Přesun sutě -33 472,97

998 - Přesun hmot -77,22

PSV - Práce a dodávky PSV -2 655,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 655,69

Strana 159 z 245



jpis PRACÍ

Změnové listy

Yjekt .
Z5 - Změny c.5

: soupis
ř Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
07.p5.13,1 - objekt G - stavební úpravy změna Č.5.13

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o.. Široká 376 588 32 Brtnice

Datum

Projektant.
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo I NA piujeK

5 7 An i 2e1e1 iy >.1 U., 
iALA 9“8 soo 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -40 885,27

o HSV Práce a dodávky HSV -38 229,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -3 489,77
33 K ,622252002 Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených m -18.928 70.80 -1 340,10/smluvni cena

pp Montáž profilů kontaktního zateplení lepených
W nebudeme fakturovat
W -18.928 -18.028

34 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š -18 928
100mm pro ETICS ______ 1 ‘

17.13\ -324.24 smluvní cena

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro 
ETICS

w nebudeme fakturovat
W -18.928 -16,928

47 K 632452441
Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 
4 m2 tl pres 30 do 40 mm

m2 j -4,524 403,50
i

-1 825,43;smluvní cena

Doplněni cementového potéru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 
do 40 mm

W nebudeme fakturovat
W “oprava podlah po výměně vrat"-G2 014*0.3 -4,524

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1189,62

54 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm 
hl 40 mm s těsnicím profilem

m
-17,080 69,65 -1 189.62

smluvní cena

pp Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s
těsnicím profilem

w nebudeme fakturovat
w -(G2014+2) -17.050

D 997 Přesun sutě -33 472,97
----- 7

88 K 997013814
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04

t -5,145 1 572,00 -8 087,941smluvni cena

pp

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
izolací kód odpadu 17 06 04
nebudeme fakturovat
-(5,2500,98 -5,145_

89 K 997013847
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

-10,610 2 377,00 -25 219,97 smluvní cena

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s 
dehtem kód odpadu 17 03 01

W nebudeme fakturovat
W -(1,45+6,87+2,29) -10,610 _

97 K R997013814.101
Poplatek za uloženi na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu t -0,105
17 06 04 _____ _ _ .

I j
1 572,00 -165,Oejsmluvní cena

p Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné) stavebního
odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04

w nebudeme fakturovat
w -(5,25)*0,02 -0,105

D 998 Přesun hmot -77,22

98 K
PP

D

D

998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v pres 6 do 12 m t -0,429 180,00 -77,22 smluvní cena 
...L ..... .

Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6do 12

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-2 655,69

______________ -2 655,69 _______

99 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním

m2 j -23,996 16.32 -391,61 smluvní cena :

pp Provedení izolace proti zemni vlhkostí svislé za studená nátěrem
penetračním

W nebudeme fakturovat
W -G2003 "23,996 __________ , ___ ________

100 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr -8,169 39,75 -324,32 smluvní cena __ _ j
PP emulze asfaltová penetrační
W nebudeme fakturovat
W -23,996*0,34 "Přepočtené koeficientem množství -8,159

102 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 -23,996 80,26 -1 925,92 smluvní cena

PP Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP
W nebudeme fakturovat
W -G2003 -23,996

Strana 160 z 245



Strana 161 z 245



F> N

e.

\%, ycí LIST SOUPISU PRACÍ

26 
$

■ vavba.22.” Změnové listy
% objekt
") Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
08.p5.13.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.13

KSO
Místo' Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57 Jihlava

Zhotovitel
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant.
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o , Široká 376, 588 32 Brtnice

CC-CZ. 
Datum:

IČ 
DIČ

IČ.
DIČ:

IČ
DIČ

IČ
DIČ

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

-53 401,73Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
-53 401.73 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-11 214,36

0,00

[Cena s DPH v CZK -64 616,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ... . ................    Razítko

Objednavatel Zhotovitei

Datum a podpis: Razítko . Datum 3 podpis: Razítko

Strana 162 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedotakturace SoD

Úroveň 3'
08.p5.13.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
nUo r NA prUjKt
STRr dietty $.1 ,U.,
Ř:~LA ne coo 99

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-53 401,73

-40 830,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni -3 162,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -6 706,90

997 - Přesun suté -30 743.67

998 - Přesun hmot -217,31

PSV - Práce a dodávky PSV -12 571,55
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -11 992,55

767 - Konstrukce zámečnické -579,00

Strana 163 z 245



is PRACÍ

Misto.

H Změnové lsty

"" Z5- Změny č.5

Soupis
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
O8.p5.13.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.13

Zadavatel:
Zhotovitel:

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant'
Zpracovatel

•9 I N HiUjEKL

3íRri .etely 
či-LA 278 KOS 9

I PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-53 401,73

d HSV Práce a dodávky HSV -40 830,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 162,30
29 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m -10,000 70.80 -708,00 smluvni cena

PP Montáž profilů kontaktního zateplení lepených
W nebudeme fakturovat
W -10 -10,000

30 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
WOmm pro ETICS

m -10.000 17,13 -171.30 smluvní csna

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro
PP ETICS

W nebudeme fakturovat
w -10 -10,000

43 K 632452441
Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 
4 m2 ti přes 30 do 40 mm

m2 -5,658 403.50 -2 283,00 smluvni cena

Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 
do 40 mm

w nebudeme fakturovat
W "oprava podlah po výmné vrat"-H01 4*0.3 -5,658

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 706,90

48 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm 
hl 40 mm s těsnicím profilem

m -20,860 69,65 -1 452.90/smiuvni cena

pp T ěsnní spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm h 40 mm s
těsnicím profilem

W nebudeme fakturovat
W -(H014+2) -20,860

64 j K R953943212.801 Osazování skříně pro hasicí přístroj kus I -2,000 467,00 -934,00 smluvní cena
PP Osazování skříně pro hasicí přístroj
W nebudeme fakturovat

"demontáž stávajících zařízení, montáž nových skříni po 2 000
zatepleni fasády"-2 ' .

65 M [44983131 skříňka na RHP kus -2,000 2 160,00] -4 320,00 smluvní cena

PP skříňka na RHP
W nebudeme fakturovat
W -2 -2,000

D 997 Přesun sutě -30 743,67

82 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t -7,490 1 698,00
-12 718,02/smluvri cena

Poplatek za uložení na skádce (skládkovné) stavebního odpadu z
plastických hmot kód odpadu 17 02 03

w nebudeme fakturovat
W -11,55+5,94) -7,490

83 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t -6,125 1 572,00 -9 628,50 smluvní cena

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolací kód odpadu 17 06 04

W nebudeme fakturovat
w -(6,25)50,98 -6.125

. ...7
84 K 997013847

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t
-3,450 2 377,00 -8 200,65 smluvní cena

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s
dehtem kód odpadu 17 03 01

W nebudeme fakturovat
w -3,45 -3,450

92 K R997013814.101
Poplatek za uloženi na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 
17 06 04

t -0,125 1 572,00 -196,50 smluvní cena

pp Poplatek za uložení na recykdační skládce (skládkovné) stavebního
odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

W nebudeme fakturovat
W -(6,25)*0,02 -0725

D 998 Přesun hmot __ _ -217,31
93 K

PP
998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

—..... -0,546 398,00 -217,31 ^smluvní cena

o PSV Práce a dodávky PSV -12 571,55

Strana 164 z 245



PČ Typ Kód

D 711
94 í K 711112001

Popis

PP

W
w ______

96/11163153
pp 
w
W ________ _

I 97 ' K Í711142559

... PP

Izolace proti vodě, vlhkost; a piynúm_______
i Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
Istudena nátěrem penetračnim_______ _ _________
Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená nátěrem 
penetračnim 
nebudeme fakturovat
H003

-594,15/smluvní cena

~492,03{smluvní cena

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustav.*
28

m2 -36,406 16.32

11 992,55

Temtiize asfaltová penetrační fitr

emulze asfaKová penetrační 
nebudeme fakturovat
-36,406*0,34 "Přepočtené koeficientem množství _____ ______
'Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením I _
, 3 m2 sVisle NAIP L

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP

-36,406

12,378; 39,75

-12,378

-36,406 80.26 -2 921,95smtuvni cena

nebudeme fakturovatw
W -H003 -36,406

98 | M |62853004

LI _

pás asfaltový nataviteíny moditilrovany SB S tl 4, Omm 
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou P£ fólií 
nebo Jemnozmným minerálním posypem na horním 
uzoyrcžiií_______ _ . __ ..

m2

!
-44,452 { 175,00 -7 779.10 smluvní cena

pp
pás asfaltový natavitelný modifikovaný S8S tl 4,0mm s vložkou ze 
skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozmným minerálním
posypem na horním povrchu

w nebudeme fakturovat

99 
____

w

K 998711101
___ í . -__

-36,406*1,221 "Přepočtené koeficientem množství__________________ ________ -44,452_________ _____________ .___________ _ ____
Přesun hmottonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a „ „„„i„„i ___

. , L t -0,267: 769.00: -205.32plynům v objektech v do 6 m l [ i smluvní cena

PP

D 767

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v
objektech v do 6

Konstrukce zámečnické -579.00

188 K R767995111.801

PP 

w
W

Úprava stávajících pech, dvířek pro přívod oistole z , . .j. I
Ko 11’ * 1 - kg -2,000 289,50 -579.00 sm uvm cenaVAP s ohledem na zatepleni______ __ ___________ a .......... ............... L___._________________________'___________ _____ |

Úprava stávajících plech, dvířek pro přívod pistole z VAP s ohledem 
na zatepleni 
nebudeme fakturovat
-2 -2,000

Strana 165 z 245



&

yyci UST SOUPISU PRACÍ

M
*:

\ vba:
\ *4 Změnové listy

objekt
31 Z5 - Změny č.5

*0. Soup’S
ř Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3.
09.p5.13.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.13

KSO
Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel.
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitei.
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant.
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

CC-CZ:
Datum'

IC
DlC.

IC;
DIČ:

IČ
DIČ

IČ.
DIČ:

15.7,2024

08731314
CZ08731314

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

-51 099,25Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
-51 099,25 

0,00

Sazba daně
21,00%
12.00%

Výše daně
-10 730.84

0.00

Cena s DPH v CZK -61 830,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 166 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
09.p5.13.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.13

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel, Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel' START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.7.2024
nUO । NA iojeK

Sn I ceriry s.1.0., 
ě,iA 97e CQQ 2

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací -51 099,25

HSV - Práce a dodávky HSV -26 347,89
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni -6 669,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -1 699,46

997 - Přesun sutě -17 918,74

998 - Přesun hmot -60.59

PSV - Práce a dodávky PSV -24 751,36
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -13 309.36

712 - Povlakové krytiny -9 952,00

767 - Konstrukce zámečnické -1 490,00

Strana 167 z 245



PRACÍ

/měnové listy

"862 Z5- Změny č.5
wgpupis.
M2 Z5.13 - Nedofakturace SoD
3)88*: *
, Úroveň 3'

09.p5.13.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.13

Místo.

Zadavatel
Zhotovitel:

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

15,7.2024
nUo I N prujeNt

b1Rrt ttly >.1,U.,
LA e KOO 0o

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -51 099,25

D HSV Práce a dodávky HSV -26 347,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -6 669,10
28 K 622252002 i Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m -10,137 70,80 -717,70 smluvní cena

PP 
w 
W

Montáž profitů kontaktního zatepleni lepených 
narovnáni administrativni nesrovnalosti 
-10,137 -10,137

29 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m -10,137 17.13 -173,65 ^smluvní cena

pp

w 
w

profit rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro 
ETICS
nebudeme fakturoval
-10,137 -10,137

38 K 622821001
Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo 
prováděná ručně

m2 -5.500 678,50 -3 731.75 smluvni cena

PP
W 
w

Vnjsí sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně 
nebudeme fakturovat
"anglické dvorky"-((2*0,7+2*0,5)*1+0, 5*0,7)2 -5,500

j 39 k 622821031 Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 -5,500 372,00 -2 046,00 i smluvní cena

pp 
w 
W

Vnéjši vyrovnávací sanační omítka prováděná učně 
nebudeme fakturovat
-5,5 -5.500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 699,46

50 K 919122132
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky Š 20 mm 
hl 40 mm s těsnicím profilem

m -24.400 69,65 -1 699,46 smluvní cena i

PP

W 
W

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky 5 20 mm hl 40 mm $ 
těsnicím profilem 
nebudeme fakturovat
-(1014+2) -24,400

D 997 Přesun sutě -17 918,74

87 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t -3,750 1 698,00 -6 367,50 i smluvní cena 
í

PP

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z
plastických hmot kód odpadu 17 02 03
nebudeme fakturovat
-(2,61+1,14) -3,750

88 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04

t -3,141 1 572,00 -4 937,65 smluvni cena !

PP

w 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolaci kód odpadu 17 06 04 
nebudeme fakturovat
-(0.245+2,96) *0.98 -3,141

89 K 997013847 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t -2,740 2 377,00 -6 512,98 i smluvní cena
.... í

PP

w 
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s 
dehtem kód odpadu 17 03 01 
nebudeme fakturovat
-2,74 -2,740

97 K R997013814.101
Poplatek za uloženi na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 
17 06 04_________________ ___________  _

t -0,064 1 572,00 -100,61 smluvní cena j

pp

w 
w

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 
nebudeme fakturovat
-(0,245+2,96)*0,02 0,064

D 998 Přesun hmot -60,59
98 K ‘998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -0,306 198,00 -60,59 i smluvní cena

PP Přesun hmot pra budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV -24 751,36

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -13 309,36
99

K
711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studená nátěrem penetračním
m2 -100,798 16,32 -1 645,02 smluvni cena

pp

w

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem 
penetračním 
nebudeme fakturovat

Strana 168 z 245



-1,000

|pó
L

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
. .......... . " - ------8 

Cena celkem [CZK] Cenová soustav.

w -100798 -100798

100 M \11163153 emulze asfaltová penetrační ! litr -34,271 j 39.75 i -1 362,27 ^smluvní cena -3

pp 
w 
W

emutze asfaltová penetrační 
nebudeme fakturovat
-34,271 -34,271

102 K [711142559
Provedení izolace proti zemní Mhkosti pásy přitavením [ 
svislé NAIP | m2 -100,798 80,26 -8 090,05/smluvni cena

PP 
w 
w

Provedeni izoface proti jemni Mhkosti pásy přitavením svislé NAIP 
nebudeme fakturovat
-100798 -100,798

104
' T .......... '

K 711192202
I

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační ! 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy | m2 5,500

266,50! 

i
-1 465,75|smiuvní cena

PP

w 
w

Provedení izoface proti jemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislá na 
zdivu. 2 vrstvy 
nebudeme fakturovat
"anglické dvorky"-((2-0 7+ 2*0,5) * 1 +0,5*0,72 -5,500

105 M 58581001
stěrka hydroizolační cementová síranovzdomá pro [ 
dodatečné utěsněni sklepa a zasolených podkladů i kg

.............. I
-5,500^

I
124,50 í -684,75 j smlu vnť cena

106

pp

w
w ... .

K '998711101 
í

stárka hydroizolační cementová síranovzdomá pro dodatečné
utěsněni sklepa a zasolených podkladů
nebudeme fakturovat
-5,5 . .... .
Přesun hmot tonážní pro izoface proti vodě, vlhkosti a !
plynům v objektech v do 6 m I •

____ -5,500, 

-0,080 769,00 -61,521 smluvní cena

pp Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6

D 712 Povlakové krytiny -9 952,00
125 K 1712998004 Montáž atikového chrtiče z PVC DN 110 í kus -4,000 412,001 -1 648,00/smluyni cena

pp 
w 
w

Montáž atikového chrlíce z PVC DN 110 
nebudeme fakturovat
-4 -4.000

126
a, 0 Ichrlič atikový DN 110s manžetou pro hydroizolaci z [
M \28342470 PVC-p | kus 4,000 

I
2 076.00 j -8 304,00 \smluvni cena

pp 
w 
w

chrlič atikový DN1103 manžetou pro hydroizolaci z PVC-P 
nebudeme fakturovat
"specifikace dle PO, ozn. E/Y11"-4 -4.000

0 767 Konstrukce zámečnické -1 490,00

205
I

K 767651844
Demontáž vrat garážových skládacích pl přes 13 do 20
m2 _______  ____ _______________ . ..... I kus -1 000

1
1 490,00/ 

..........    I .

; ' ' I
-1 490,00 smluvní cena j

pp 
w 
w

Demontáž vrat garážových skládacích pl přes 13 do 20 m2 
nebudeme fakturovat

Strana 169 z 245



*ycí UST SOUPISU PRACÍ

\ tavbalef Změnové listy
7 objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
10.p5.13.1 - objekt J - stavební úpravy změna Č.5.13

KSO _
Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant.
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka.
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ: 
Datum

ÍČ
DIČ

IČ
DIČ

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Cena bez DPH -15 272,22

dph základní 
snížená

Základ daně
-15 272,22

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-3 207,17

0.00

Cena s DPH v CZK -18 479,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:..................    Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko.. Datum a podpis: Razítko

Strana 170 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové Jisty
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3.
10.p5.13.1 - objekt J - stavební úpravy změna Č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

15.7.2024
nUD i N piUjeK

3íAr Leietty a.i .u., 
ěimLA 974 coo 30

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací -15 272,22

HSV - Práce a dodávky HSV -8 272,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni -1 391,01

997 - Přesun sutě -6 836.09

998 * Přesun hmot -45.37

PSV - Práce a dodávky PSV -6 999,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -6 999.75

Strana 171 z 245



^,is PRACÍ
í

-syQ7 Změnové listy
■ Sbjekt

,/ Z5 - Změny č.59 Soupis
' Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
10.p5.13.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.13

Místo

Zadavatel.
Zhotovitel.

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

157.2024
nUo i N- prujEK
SiRn eleriy b.l.U,, 
či-L< 970 99 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 272,22

d HSV Práce a dodávky HSV -8 272,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -1 391,01
í 33 | K [622252002 Montáž profilu kontaktního zateplení lepených : m i -10,244 70,80 -725,28 ísmluvní cena

PP 
w 
w

Montáž profilů kontaktniho zatepleni lepených 
narovnáni adm, ni trati vní nesrovnalosti 
-10,244 *10,244

[34 j M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mmjiro ETiCS

i
; m i -10.244 .....

| 17.13 -175,48 Ismluvni cena

J <
 < 

U
3 <

 < 
C

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou § 100mm pro 
ETICS
nebudeme fakturovat
*10.244 -10,244

• í K 
i

632452441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 
4 m2 ti přes 30 do 40 mm m2 i -1,215

I
403.50: -490,25 smluvní cena

PP

W 
W

Doplněni cementového potěru hlazeného pt přes 1 do 4 m2 tl přes 30 
do 40 mm
nebudeme fakturovat
"oprava podlah po výměně vrar"-4,05"0,3 -1,215

D 997 Přesun sutě -6 836,09

85 k 997013814 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t -2,587 1 572,00 -4 066,76/smluvní cena

pp

W 
W

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolací kód odpadu 17 06 04 
nebudeme fakturovat
(1,30+1,34)*-0,98 -2,587

86 K
L

997013847 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t -1,130 2 377,00 -2 686,01 smluvní cena

pp

W 
w

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfalového s
dehtem kód odpadu 17 03 01
nebudeme fakturovat
-1,13

______

-1.130

! 93 * R997013814.101 
......... .....

Poplatek za uloženi na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 
1706.04 ..... .

i -0,053 1 572,00 -83,32 smluvní cena

PP

w
W

Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04 
nebudeme fakturovat
(1,30+1,34)*-0,02 -0,053

D 998 Přesun hmot -45,37
| 94 k 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1 -0,114 398,00 -45,37lsmluvní cena

pp Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV -6 999,75
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -6 999,75

; 95
L..__

K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním m2 -63,251 16,32 -1 032,26. smluvní cena

PP

w 
w

Provedení izojace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem 
penetračním
nebudeme fakturovat
-J003 -63,251

[96 M 11163153 emulze asfaltová penetrační [ litr -21,505 39,75 -854,82 i smluvní cena
pp 
w 
w

emulze asfaltová penetrační
nebudeme fakturovat
-63,251*0,34 "Přepočtené koeficientem množství -21,505

98 K 711142559 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením I 
svislé NAJP í m2 -63,251 80.26 -5 076,53/smluvní cena

PP
W 
w

Provedeni izolace proti zemní vlhkostí pásy pňtavením svislé NAIP 
nebudeme fakturovat
-J003 -63,251

100 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a i 
plynům v objektech v do 6 m i

-0,04?]
769,00

I... ...".....
-36,14 cena

pp Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a ptynúm v 
objektech v do 6

Strana 172 z 245



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.13 ■ Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
12.01 .p5.13,1 - vytápění, objekty A - H změna č.5.13

KSO
Misto: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel.
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ: 
Datum:

I
DIČ.

IČ: 
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ
DIČ:

15.7.2024

08731314
CZ08731314

-447 596,12Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
-447 596,12 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně
-93 995,19

0,00

Cena s DPH v CZK -541 591,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 173 z 2-45



PITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

' Změnové listy

■ jekti" Z5 - Změny č.5

soupis
7 Z5.13 - Nedofakturace SoD

úroveň 3.
12.01 ,p5.13.1 ■ vytápění, objekty A - H změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

15.7.2024
no । NA prujeK

STAns LeienyS.1,U,, 
čin~L< 374 co o 20

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -447 596,12

997 - Přesun sutě -33 254,75

713 - Izolace tepelné -220 507,06

733 - Rozvod potrubí -1 231,92

734 - Armatury -1 170,00

735 - Otopná tělesa -5 885,00

783 - Nátěry -185 547,39

Strana 174 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekť

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5,13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
12.01.p5.13.1 - vytápění, objekty A - H změna č.5.13

Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum.

Projektant
Zpracovatel:

15.7,2024
NUo 1 NA yiUjeKt

STFn meteny >.1.U,, 
či--L9*E cop 79

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

. .. .1

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I_ ___ ___ ______________ _______________ I
-447 596,12

D 997 Přesun sutě -33 254,75

K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) t -0.250 1 061,00

" . ............... ]............ .........................i stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 . . . I

pp Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

w nebudeme fakturovat
w -0,25 -0.250r12 k

997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04

i
-0,500 2 124,00 -1 062,00ismluvni cena

pp Poplatek za utaženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolaci kód odpadu 17 06 04

w nebudeme fakturovat
w -0,5 -0,500I Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační I

1 485.00
!3 K R997013631.101 skládce (skládkovné) železných, ocelových a

směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07
t -21.500 -31 927,50 smluvní cena

_ í
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

pp (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17
04 05 a 17 04 07

w nebudeme fakturovat
w -2C5 -21,500

D 713 Izolace tepelné -220 507,06
4

' K 

____
Pol53

INávleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS DN 65 + 
MTZ

m -18,500 277,50 | -5 133,75[smluvní cena

pp Né vtoková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS DN 65 + MTZ
w nebudeme fakturovat
w -18,5 -18,500

5 K Po54 Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 2" + MTZ m -19,000 226,00 ■ -4 294,00[smluvní cena

pp Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 2" + MTZ
w nebudeme fakturovat
w -19 -19,000

I t Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 6/4" +
L

K Pol55
MTZ

“150.000 165,50 “24 825,00 smluvní cena
PP Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 6/4" + MTZ
w nebudeme fakturovat
w -150 -150,000

INávleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 5/4" + - - , ... -
Z K Pol56 ÍMTZ m -223,000 152,50 -34 007,50 smluvní cena

pp Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 5/4" + MTZ
w nebudeme fakturovat
w -223 -223,000

8 k Po57 Návlekové izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 1” + MTZ m -119,000 129,50
..... ...... I

-15 410,50 cena
pp Náveková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS F + MTZ
w nebudeme fakturovat
w -119 -119,000

[Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 3/4” +Q9 h Pol58 Imtz m -214,000, 110,50 -23 647,00 smluvní cena
pp Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 3/4" + MTZ
w nebudeme fakturovat
w ”214 -214,000

INávleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 1/2" + |
-1 157,000

........................, ...... | |
ÍU N Pol59

MTZ 97,83 -113 189,31/smluvn cena j
pp Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 1/2" + MTZ
w nebudeme fakturovat
w -1157 -1 157,000

D 733 Rozvod potrubí -1 231,92
33 K 734294104R00 Růžice pro potrubí krycí, G do 3/4 | kus -58,000 21,24 -1 231,92smluvni cena j

PP Růžice pro potrubí krycí, G do 3/4
w nebudeme fakturovat
w -58 -58,000

D 734 Armatury -1 170,00
34|K i 55121092.A

... " Pp ...... ...............

w
w

MonttmsdhatorovystandarDt15,(*v852,XP2 ! kus -2,000 405,00
Ventil radiátorový standart DT 15, (kvs =2. XP2 kv=0,79) 

nebudeme fakturovat
-2 -2,000

810,00/smluvni cena

Strana 175 z 245



‘ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava2
FK 73426622200 Sroubení regulační s uzavíráním a vypouštěním DN 

15, (kv=0,09-1,31)
kus -1,000 360,00 -360,00 smluvní cena

___ ._ ... _ ____ i__  -
. M.-- roubeni regulační $ uzavíráním a vypouštěním DN 15 (kvs0,09-

1.31)
nebudeme fakturová!

.y w -1 -1,000

' D 735 Otopná tělesa -5 885,00
/791K P0Í1O1 Otopná tělesa panelová typ klasik 22-050090 kus -1,000 5 265,00 -5 265,00 smluvní cena

pp Otopná tělesa panelová lyp klasik 22-050090
w nebudeme fakturovat
w -1 -1,000

í 96 | K 735159111R00 Montáž panelových těles do délky 1600 mm kus -1,000 401,50
L w - —

-401,50 smluvní cena
pp Montáž panelových tles do délky 1600 mm
w nebudeme fakturovat
W -1 -1.000

j ©S I K 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles kus -1.000 218,50 -218,50 smluvní cena
PP Tlakové zkoušky panelových těles
w nebudeme fakturovat
w -1 -1,000

D 783 Nátěry -185 547,39
107 K 783424140R0O Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m -4 579,000 40,33 -184 671,07 smi uvní cena

PP Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x
w nebudeme fakturovat
w -4579 -4 579,000

108 K 783425150R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z+2x m -16.000 54 77
। ,

-876,32|smluvni cena

PP Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x
w nebudeme fakturovat
w -16 -16.000

Strana 176 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.13- Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
12.02.p5.13.1 - vytápění, objekty I + J změna č.5.13

KSO _
Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ.
Datum:

IČ
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC
DIČ:

15.7 2024

08731314
CZ08731314

-65 061,27Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
-65 061,27 

0,00

Sazba daně
21.00%
12,00%

Výše daně 
-13 662,87 

0.00

Cena s DPH v CZK -78 724,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:........................   Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . Razítko

Strana 177 z 245



APITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

■' da'*8 změnové listy

hhbjekt
‘ Z5-Změny č.

; Soupis
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
12 .02.p5.13.1 - vytápění, objekty I + J změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo i N- urujex

•iRn ciet ly >.U.,
;-L- 97e 10o 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -65 061,27

997 - Přesun sutě -5 964,53

713 - Izolace tepelné -26 845,31

783-Nátěry -25 690,21

750VD - Demontáže -6 561,22

Strana 178 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
12.02.p5.13.1 - vytápění, objekty I + J změna č.5.13

Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant:
Zpracovatel

NU t N- HIU/tK

Tn1 =itly >.1 U., 
či~L 372 00 0"

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-65 061,27

D 997 Přesun sutě -5 964,53
1 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t -0,073 1 061,00 -77,45 smluvní cena

PP

w
W

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kůo odpadu 17 09 04 
nebudeme fakturovat
-0,073 -0,073

2 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ]
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 [ -0,045 2 124,00 -95.58 smluvní cena

■

pp

w 
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolací kód odpadu 17 06 04 
nebudeme fakturovat
-0,045 -0045

3 •
[Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 

R997013631.101 [skládce (skládkovné) železných, ocelových a
[směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07

t -3,900 1 485,00 -5 791,50ismluvní cena

pp

W 
w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) železných, ocelových a směsných Kovů kód odpadu 17 
CM 05 a 17 04 07
nebudeme fakturoval
-3.9 -3,900

o 713 Izolace tepelné -26 845,31
I X INávleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 5/4" + | , !rn " 1 i.... i
I 4
I

K (Pol56
... ।

/,2 m -26,0001 152,50 -3 965.00!smluvní cena
PP Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 5/4" - MTZ
W nebudeme fakturovat
w -26 -26,000

T
I 5 K [pol57 [Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS V + MTZ [ m -31.000 129,50 -4 014,50/smluvni cena [

PP Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS t" • MTZ
w nebudeme fakturovat

__ W ........................... _ -31__________ ___________________ _ ___________
i, INávleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 3/4" + [6 । K Pol58 I — I m

I___ I ।  _____________ MIK..............................    _[________

-31.000

-76.000 110.50 -8 398.00 smluvní cena
PP Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 3/4" + MTZ
w nebudeme fakturovat
w ___________ -76_________
i—n Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 1/2" + i7 i K Pol59 m
I s MTZ I

__  -76,000

-107,000 97,83 -10 467,81 smluvní cena
PP Návleková izolace ROCKWOOL PÍPO ALS 1/2" + MTZ
W nebudeme fakturovat
W -107 -107,000

a K
783 Nátěry -25 690,21

1783424140R00 Nátěr syntetický potrubi do DN 50 mm Z + 2x m -637,000) 40,33 -25 690,21 smluvní cena
pp Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm Z + 2x
w nebudeme fakturovat
w -637 -637,000

D 750VD Demontáže -6 561,22
j 48 K
l___ ___

733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m -170,000 16,65 -2 830,50 i smluvní cena
PP Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32
w nebudeme fakturovat
w -170 -170,000

i 49 K 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40-50 m -112,000 33,31 i -3 730,72/smluvní cena

PP Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40-50
w nebudeme fakturovat
W -112 -112.000

Strana 179 z 245



LIST SOUPISU PRACÍ

tavba
Změnové listy

Objekt.
Z5 - Změny č.5

Soupis.
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
13 .p5.13.1 - vzduchotechnika odpočty

KSO:
Místo: Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ.
Datum: 15.7.2024

Zadavatel. IČ
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant: IČ.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel' IČ.
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -148,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -148.50 21,00% -31,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

[Cena s DPH v CZK -179,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis-__________ Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 180 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
13.p5.13.1 - vzduchotechnika odpočty

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s,r o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15 7.2024
nUS । NA piujeK

STArt zeleny S.1.U., 
ěi.L4 376 coo 3

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -148,50

D11 - Zař. č 11 - Demontáže v objektu A , D -148,50

Strana 181 z 245



... ;9:2

*20 .em5PRACÍ
Mags“” listy

%3*2,2
-,.2‘1,p,2

2.

5e Z5 - Změny č.5
*saupis
2 Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úrove 3:

š8 13.p5.13.1 - vzduchotechnika odpočty
Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum: 15.7.2024

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava Projektant. •9 ‘ mn P UJem
Zhotovitel: START Zelený s.r.o. Široká 376. 588 32 Brtnice Zpracovatel. g12024Y
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .148 50

DD11____ č 11 - Demontáže v objektu A , D
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační i

64 K R997013631.101 skládce (skládkovné) železných, ocelových a : t j -0,100 1 485,00
i i směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07 ] '

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
pp (skládkovné) železných, ocetových a směsných kovú kód odpadu 17

04 05 a 17 04 07
w nebudeme fakturovat
w -0,1 -0,100

-148,50 

-148,50/smluvní cena

Strana 182 z 245



KRYCÍ ÚST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 * Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.01_1. p5.13.1 - Silnoproud

KSO
Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ: 
Datum.

IČ: 
DIČ:

IČ.
DIČ.

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ:

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Cena bez DPH -43 757,10

dph základní 
snížená

Základ daně
-43 757JO

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-9 188,99

0.00

Cena s DPH v CZK -52 946,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 183 z 245



ilp/TULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Mgg”?" Změnové listy
Aélkt
"" Z5 - Změny č.5 

ýgoupis 
ší :- Z5.13- Nedofakturace SoD

Úroveň 4.
14.01_1. p5.13.1 - Silnoproud

Místo. Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

15.7.2024
AUS । nA piujext 

oTAn Leteny S.l • ,
éi—14 976 600 39

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 757,10

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY -38 357,44

D2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY -5 399,66

Strana 184 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba: 

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14 .01_1. p5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57. Jihlava Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava Projektant:
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena ceikem [CZK]

15.7.2024
nu© I N urOjeKl

bTAn eletiy >.t.U., 
978 0o 29

-43 757,10

o D1 ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY -38 357,44
i 20 | K [-460 69-0031 josazeni hmoždinky HM8 j ks | -1 305.906 í 2124 -38 357,44smluvni cena !

PP osazení hmoždinky HM8
W nebudeme fakturovat
w -1305,906 -1 305.906

d D2 MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY -5 399,66
35 K (Poli 3 hmoždinka HM8 | ks i -1 805,906 2,56 -4 623,12/smluvni cena [

PP hmoždinka HM8
W nebudeme fakturovat
W -1805,906 -1 805,906

vrut 3,5x35 ks
' I I

; 36 : K Pol14 -1 805,906] 0,43 -776,54 smluvní cena !
pp vrut 3,5x35
W nebudeme fakturovat
w -1805,906 -1 805.906

Strana 185 z 245



^YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba
Změnové listy27 Objekt

* Z5 - Změny Č.5
Soupis

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.01_2.p5.13.1 -

KSO
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ. 
Datum: 15.7.2024

Zadavatel IČ.
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel- ic- 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ. CZ08731314

Projektant. IČ.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ
START Zelený s.ro.. Široká 376 588 32 Brtnice DIČ

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

-2 099,32Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ dané 
-2 099.32 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-440,86

0,00

Cenas DPH v CZK -2 540,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis- Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 186 z 245



%

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Úroveň 4;

P 
9 . ý V a \ o’ \ e

%
Z5.13 - Nedofakturace SoD

14.01_2.p5,13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57. Jihlava Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava Projektant nUo 1 NN prUjen

Zhotovitel. START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice Zpracovatel.
S 1 An 1 4erery >.f U., 
čirnl4 70 coo 29

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 099,32

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY -1 487,18

D2 - MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY -612,14

Strana 187 z 245



^pis PRACÍ

oaba: ...4” Změnové listy
bjekt

:* Z5 - Změny č.5
7 Soupis

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4.
14.01„2.p5.13.1 - Slaboproud

Místo Žižkova 57, Jihlava Datum. 15.7.2024

Zadavatel
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
Zpracovatel

SV9 i n

31 Rr i £ci01 iy s.1 U, r
čir~Lé 970 CQO 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 099,32

D D1 ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY -1 487,18
H K ,742 12-1001 datový kabel UTP Cat6 vnitrní m -11,600 19,53; -226,55 smluvní cena

PP
V 
W

datový kabel UTP Café vnitřní 
nebudeme fakturovat 
-11,6 -11.600

2|K 742 12-2001 ukončeni kabelu UTP Cat 6 ks -1,000 80,67 -80.67]smluvní cena
PP 
w 
w

ukončení kabelu UTP Cat 6 
nebudeme fakturovat 
-1 -1,000

—....  57,74)3 | K 741 11-2061 krabice KP67/2 ; ks -1,000 -57,74/smluvní cena

pp 
w 
w

krabice KP67/2
nebudeme fakturovat
-1 -1,060

4 K 742 11-0041 lišta plastová vkládací s víčkem 20x20 m -10,800 31 84: -343,87 smluvní cena
PP 
w 
w

lišta plastová vkládací s víčkem 20x20 
nebudeme fakturovat
-10,8 -10.800

5 K 742 33-0041 konektor RJ45 Cat6 ks -1,000 28,87 -28.87 j smluvní cena
PP
W 
W

konektor RJ45 Cat6 
nebudeme fakturovat
-1 ■1,000

6 K 998 74-2102 přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m j t -0,020 1 274,00 -25.48 smluvní cena

pp 
W 
w

přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m 
nebudeme fakturovat
-0,02 -0,020

7 j K Po!3 ‘zednické a začišťovací práce včetně materiálu h -2,000 362,00 -724,00 smluvní cena
PP 
w 
W

zednické a začišťovaci práce včetné materiálu 
nebudeme fakturovat
-2 -2.000

D D2 MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY -612,14
8 K (Pol25 datový kabel UTP Cat6 vnitřní i m -11,600 18,68 -216,69/smluvni cena

PP 
w 
w

datový kabel UTP Cat6 vnitřní 
nebudeme fakturovat 
-11,6 -11,600

9 I K POI26 krabice KP67/2 ks -1,000 16,98 -16,98 smluvní cena
pp 
w 
w

krabice KP67/2 
nebudeme fakturovat
-1 -1,000

10 | K Poí27 pista plastová vkládací s víčkem 20x20 m -10,800 32,27 -348,52 smluvní cena
pp 
w 
w

lišta plastová vkládací s víčkem 20x20 
nebudeme fakturovat
-10,8 -10,800

11 K Pol28 konektor RJ45 Cat6 ks -1,000 12,74 -12,74/smluvní cena
pp 
w 
w

konektor RJ4S Cats 
nebudeme fakturovat 
-1 -1,000

12 K Pol29 3% podružný materiál i ks -0,200 86,05 -17,21 [smluvní cena
PP 
w 
w

3% podružný materiál 
nebudeme fakturovat
-0,2 -0,200

Strana 168 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt 

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.01 4.p5.1 3.1 - Zemní práce

KSO
Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel;
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

IČ
DIČ

IČ: 08731314
DIČ. CZ08731314

IČ.
DIČ:

IČ:
DIČ;

Cena bez DPH -95 451,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní -95 451.00 21,00% -20 044.71

snížená 0.00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -115 495,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis..... .....Razítko.Datum a podpis: ...................Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:..................................     Razítko

Strana 189 z 245



„kAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

zvba
# Změnové listy
objekt.

.38 Z5 - Změny č.5
Soupis

te Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4
14.01_4.p5.13.1 - Zemní práce

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum.

Projektant.
Zpracovatel

15.7.2024
nUo J NA plujent 

3lRr eiliys.I.U, 
čir-lA 77a ceoee

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 -ZEMNí PRÁCE:

-95 451,00

-95 451,00

Strana 190 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5.13- Nedofakturace SoD

Úroveň 4
14.01_4.p5.13.1 -Zemní práce

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant'
Zpracovatel:

NU I n piUJCM

$‘Rr i Leieliy
či~L 472 60o 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem .95 45*1,00

d D1 ZEMNI PRÁCE: -95 451,00
14 K 46088-1215 1 KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA - 10cm m2 -45,500 723.00 -32 896.50[smluvní cena [

PP KRYT VOZOVKY. LOŽNÁ VRSTVA - 10cm
W nebudeme fakturovat
w -45,5 -45,500

15 K 460 88-1223 KRYT VOZOVKY, OBRUS - 5cm m2 -45,500; 383.00 -17 426,501smluvní cena |

PP 
W 
w

KRYT VOZOVKY. OBRUS - Sem 
nebudeme fakturovat 
-45,5 -45,500

17 K Pol62
OBALOVANÉ KAMENIVO STREDNEZRNNE OKS lil 
(ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)

t -10,000 1 490,00
___ .... .....______1____ ___ _______

-14 900.00 smluvní cena

pp OBALOVANÉ KAMENIVO STREDNÉZRNNÉ OKS HI (ACP 16S)
(tlouSka vrstvy 100mm)

W nebudeme fakturovat
W -W -10,000

18 K Pol63
ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 
22S) (tloušťka vrstvy 50mm)

t í -5,500 2 748,00 -15 114,00smluvní cena [

pp ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka
vrstvy 50mm)

W nebudeme fakturovat
W -5,5 -5,500

19 K :Pol64
ASFALTOVÝ BETON STREDNEZRNNY ABS III 
(ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)

-5,500 2748,00? -15114.00
................. I

smluvní cena 1
PP ASFALTOVÝ BETON STREDNÉZRNNY ABS III (ACO 11S) (tloušťka

vrstvy 50mm)
w nebudeme fakturovat
w -5,5 -5,500

Strana 191 z 245



P

ARYcí LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
: Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.02_1.p5.13.1 - Silnoproud

KSO _
Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant.
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel.
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ: 
Datum'

IČ.
DIČ

IČ:
DIČ.

IČ 
DIČ

IČ.
DIČ.

15,7.2024

08731314
CZ08731314

Cena bez DPH -28 278,71

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPHzákladni -28 278.71 21.00% -5 938.53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -34 217,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis:________________ _Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 192 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt.

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5,13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.02_1.p5.13.1 - Silnoproud

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

D2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo i NA prujeK

3 Rn i Lete iy S.1 .U., 
ěimLA 376 kdo 30

Cena celkem [CZK]

-28 278,71

-24 789,10

-3 489,61

Strana 193 z 245



■£lS PRACÍ

Ss77

.2 Změnové listy

30 25 . Změny č, 5

Soupis
- Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.02_1.p5.13.1 -Silnoproud

Místo.

Zadavatel:

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Datum. 15.7.2024

Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice
Projektant:
Zpracovatel:

nUo । n ytujent

SíRn Leies ly a.) .U.,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem ~28 278,71

D D1 ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY -24 789,10
I 17 i K 460 69-0031 osazení hmoždinky HM8 ks -1 167,095 21.24 -24 789,101 smluvní cena

pp osazení hmoždinky HM8
w nebudeme fakturovat
w -1167 095 -1 167,095

. D
|30K

D2
/Pot11

MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY ____________ __ -3 489,61 ...... ....... .............
2,56, -2 987.76|smluvni cenahmoždinka HM8 ks -1 167,095]

PP hmoždinka HM8
W nebudeme fakturovat
w -1167.095 -1 167.095

31K Pol12 | vrut 3,5x35 ks -1 167.095 0,43 -501,85jsmluvní cena í

pp vrut 3.5x35
w nebudeme fakturovat
w ■1167.095 -1 167.095

Strana 194 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:

14.02_2.p.5.13.1 - Slaboproud

KSO _
Místo- Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel: IC.
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ. 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant IČ
KOSTKA projekt s.r.o DIČ

Zpracovatel: ič-
START Zelený s.ro.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

-24 469,19Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
-24 469,19 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše dané
-5 138,53

0,00

ICena s DPH
L__________ __ _ _____ v CZK -29 607,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis..Razítko.Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 195 z 245



kAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Změnové listy
bjekt

< Z5 - Změny č.5
, Soupis

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.02_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o,, Široká 376, 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - ELEKTROMONTAŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY

D2 - MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY

Datum.

Projektant 
Zpracovatel

157.2024
nUo i N ulujeKL

SRn zeiliy>.1.U., 
čim~iA 976 go 33

Cena celkem [CZK]

-24 469,19

-13 953,12

-10 516,07

Strana 196 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt,

Z5 - Změny č.5
Soupis:

25.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4.
14.02_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo: ižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant: 
Zpracovatel.

15.7.2024
no 1 n piujeK

•RnI etet ry s.1 U., 
č~LA 20c =0o )

I
‘PC Typ

i........ ...
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem -24 469,19

D D1 ELEKTROMONTAŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY -13 953,12
11 ! K 742 12-1001 datový kabel UTP Cat6 vnitřní m -234,000; 19,53 I -4 570,02[smluvní cena

Pp datový kabel UTP Cats vnitrní
w nebudeme fakturovat
w -234 -234,000

[21 K 742 12-1001. ÍJYTY 2x1 i m í -38,000 í 17,84 -677,92 smluvní cena í

pp JYTY 2x1
w nebudeme fakturovat
w -38 -38.000

j 3 I K 742 12-2001 ukončeni kabelu UTP Cat 6 ks [ -8,000 80,67 -645,36[sm!uvní cena |
PP ukončení kabelu UTP Cat 6
w nebudeme fakturovat
W -8 -8,000

i4 i K 742 12-2001. [ukončeni kabelu JYTY 2x1 ; ks [ -2,000 [ 21.24 -42,48[smluvní cena i
pp ukončení kabelu JYTY 2x1
w nebudeme fakturovat
w -2 -2,000!5K 741 11-2061 krabice KP67/2 [ ks I -5,000 57.74 -288,70/smluvní cena |

pp krabice KP67/2
w nebudeme fakturovat
w -5 -5,000

I 6 j K 742 11-0041 [lišta plastová vkládaci s víčkem 20x20 i m [ -182,000; 31.84 -5 794,88 smluvní cena [
pp lišta plastová vkládaci s víčkem 20x20
W nebudeme fakturovat
w -182 -182,000

I 7 K 742 33-0041 konektor RJ45 Cat6 ks -8,000 28,87 -230,96[smluvní cena |

pp konektor RJ45 Cat
w nebudeme fakturovat
w -8 -8,000

{ I I I • J
81K 998 74-2102 [přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m [ t -0,200:

I í
1 274,00 -254,80[smluvní cena [

pp přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m
W nebudeme fakturovat
w -0,2 -0,200

H I K P0I2 [zednické a začišťovací práce včetně materiálu | h | -4,000 362,00 -1 448,00[smluvní cena [

pp zednické a začišťovací práce včetně materiálu
w nebudeme fakturovat
w -4 -4.000

D D2 MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY -10 516.07
[ 10 j K Pol25 'datový kabel UTP Cats vnitřní I m -198,000 18,68 -3 698,64/smluvní cena !

PP datový kabel UTP Cats vnitřní
W nebudeme fakturovat
w -198 -198,000

I 11 í K POÍ26 | JYTY 2x1 [ m -38,000 12,32 -468,16 smluvní cena |

PP JYTY 2x1
w nebudeme fakturovat
w -38 -38,000

12K Pol27 [krabice KP67/2 ks -4,000 16,98 -67,92/smluvní cena |
pp krabice KP67/2
w nebudeme fakturovat
w •4 -4,000

Hi K Pol28 (lišta plastová vkládaci s víčkem 20x20 ; m -182,000.' 32,27 -5 873,14jsmíuvní cena [

pp tišta plastová vkládaci s vlčkem 20x20
w nebudeme fakturovat
w -182 -182,000

114 K Pol29 [konektor RJ45 Cats ks -8,000 12,74 -101,92[smluvní cena |

pp konektor RJ4S Cats
w nebudeme fakturovat
w -8 -8,000

i 15 K Pol30 13% podružný materiál ! ks -1,000 306,29 -306,29 smluvní cena |
pp 3% podružný materiál
w nebudeme fakturovat
w -1 -1,000

Strana 197 z 245



LIST SOUPISU PRACÍ
' #r

' sAzvba. ., .
■ 467 Zmenove listy

■ iobjekt

• 1*2 Z5- Změny č.5
. . i Soupis:
- ■: . 2ue Z5.13 - Nedofakturace SoD
, ,

180222 Úroveň 4:
•we- 14.02_4.p.5.1 3.1- Zem ní práce
vehsgae
6*s.'2 KSO _
M Místo Žižkova 57. Jihlava

í.' Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ.

Datum.

IC

DIČ

IČ
DIČ

IČ: 
DIČ.

IČ.
DIČ.

15.7.2024

08731314
CZ08731314

Cena bez DPH -23193,58

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně
-23 193,58 21,00%

0.00 12,00%

Výše daně
-4 870 65

0,00

Cena s DPH v CZK -28 064,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________ _ Razítko Datum a podpis. . Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 198 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy

Objekt.
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4
14.02_4.p.5.13.1 -Zemní práce

Místo Žtžkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant.
Zpracovatel:

15.7.2024
NU© i NA pi UjEKL

OÍMRI z.dieriy >.I U.,
Ř;-at 970 90 20

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - ZEMNÍ PRÁCE:

-23193,58

-23 193,58

Strana 199 z 245



pis PRACÍ

Savba . .,
Zmenove listy

objekt:M Z5 - Změny č.5
-2 Soupis

228 Z5.13 - Nedofakturace SoD

2 Úroveň 4:
14,02_4.p.5.13.1 - Zemní práce

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant
Zpracovatel

no f n yiUjent

3íRni Lerr ty s.1 U., 
činLA 976 coo 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I

Náklady soupisu celkem -23193,58

D D1 ZEMNÍ PRÁCE: -23 193,58
11 i K 460 58-1111 POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU m2 -27,650 44,58 -1 232,64 smluvní cena

pp 
w 
vv

POLOŽENÍ DRNU 1 OSETÍ TRAVOU 
nebudeme fakturovat 
-27,65 -27 650

13 K 460 88-1215
zřízení podkladní vrstvy z obalovaného 
KAMENIVA -10cm

m2 -10,150 84,91 -861,84 smluvní cena í

PP

w 
w

ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO KAMENIVA - 
I Ocm
nebudeme fakturovat
-10,15 -10,150

14 K 460 88-1215.1 KRYT VOZOVKY. LOŽNÁ VRSTVA - 10cm m2 -10,150 723.00 -7 338,45/smluvní cena
PP 
w
VV

KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA - 10cm 
nebudeme fakturovat
-10.15 -10,150

15 K 460 88-1223 KRYT VOZOVKY, OBRUS - 5cm m2 -10,150 383,00 -3 887,45 smluvní cena
PP 
w
W

KRYT VOZOVKY. OBRUS - 5cm 
nebudeme fakturovat 
-10,15 -10,150

17 K 
!

Pos;
OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNÉZRNNÉ OKS III 
(AGP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)

t -2,200 1 490,00 -3 278,00 smluvní cena í

pp

w 
w

OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNÉZRNNĚ OKS III (AGP 16S)
(tlouSťka vrstvy t00mm)
nebudeme fakturovat
-2,2 -2,200

18’ K Pol58
ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ A8VH Hi (ACL 
22S) (tloušťka vrstvy 50mm) « -1,200 2 748,00 -3 297,60

smluvní cena |

pp

w 
w

ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka 
vrstvy 50mm) 
nebudeme fakturovat
-1,2 -1,200

19 | K
Poí59

ASFALTOVÝ BETON STŘEDNÉZRNNÝ ABS III 
(ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm) t -1,200 2 748,00 -3 297,60

' I 
smluvní cena

PP

w 
w

ASFALTOVÝ BETON STŘEDNÉZRNNÝ ABS 111 (ACO 11S) (tloušťka 
vrstvy 50mm) 
nebudeme fakturovat
-1,2 -1,200

Strana 200 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy 
Objekt.

Z5 - Změny č.5 
Soupis.

Z5.13- Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.03_1.p5.13.1 - Silnoproud

KSO .
Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel:
START želený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ: 
Datum:

fC.
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ.
DIČ

IČ:
DIČ:

15.7.2024

08731314
CZ08731314

-19 903,22Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
-19 903,22 

0,00

Sazba daně
21.00%
12,00%

Výše daně
-4 179.68

0.00
i "
Cena s DPH v CZK -24 082,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis:.Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 201 z 245



APITULAcE ČLENĚNÍ soupisu prací

■ vba
»*" Změnové listy

51 Z5 - Změny č.5
?' Soupis
: Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.03_1.p5.13.1 - Silnoproud

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376 588 32 Brtnice

Datum.

Projektant:
Zpracovatel

15.7.2024
nUD i NA ytujent

STRni Leiei iy S.1 .u., 
ěimLa 376 coo 3

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

D2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY

-19 903,22

-17447,15

-2 456,07

Strana 202 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové Jisty
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.03_1.p5.13.1 - Silnoproud

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Žižkova 57. Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

157.2024
nUb । NA prujeKt

• 1 Rn । eletry >,,U 
čirUé 37c $90 9n

l
PČ Typ Kód

í
Popis MJ Množství J cena [CZK]

Cena celkem (CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem -19 903,22

D D1 ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY -17 447,15
20 K 460 69-0031 osazení hmoždinky HM8 ks -821,429' 21.24 -17 447,15jsmiuvní cena I

PP osazeni hmoždinky HM8
VV nebudeme fakturovat
W -821.429 -821 429

d D2 MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY -2 456,07
j 35 I K Pol13 (hmoždinka HM8 | ks i -821 429 2,56 -2 102.86[smluvní cena !

PP hmoždinka HM8

w nebudeme fakturovat
w -821.429 -821,429

36 K ;Pol14 vrut 3,5x35 ks | -821,429! 0,43/ -353,21 [smluvní cena i
PP vrut 3,5x35
w nebudeme fakturovat
w -821.429 -821,429

Strana 203 z 245



kgycí LIST SOUPISU PRACÍ
?

? stavba.
• Změnové listy
) Objekt
$ Z5 - Změny č.5
: Soupis

Z5.13 - Nedofakturace SoD

• Úroveň 4:
14.03_2. p. 5.13.1 - Slaboproud

KSO
Misto: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ
Datum 15.7.2024

Zadavatel IČ.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ.

Zhotovitel: IČ' 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -9 424,28

dph základní 
snížená

Základ daně
-9 424,28

0,00

Sazba dané
21,00%
12,00%

Výše daně 
-1 979.10 

0,00

[Cena s DPH v CZK -11403,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 204 z 245



REKAPITULACE členění soupisu prací
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4
14.03_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Misto. Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

15.7.2024
nUo 1 NA projer

OIAni Leter iy S.1 U., 
čipt4 976 gog 20

Kód dilu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1-ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY
-9 424,28

-5 577,61
D2 - MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY

-3 846,67

Strana 205 z 245



is PRACÍ

a82ě"Změnové listy xyoa2%k z5-zmny6.5

: ' Z5.13 - Nedofakturace SoD

*: Úroveň 4
14.03_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava

Datum. 15.7.2024

Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice
Projektant
Zpracovatel:

NVo 1 „A HiUj#KI

O 1 Rr I elenys.t.U., 
či~lA 974 =99 9”

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 424,28

D D1 ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY -5 577,61
i I K (742 12-1001 [datový kabel UTP Cat6 vnitřní m i -75,000 19,53 -1 464,75 smluvní cena

PP 
w 
w

datový kabel UTP Cat6 vnitřní 
nebudeme fakturovat 
-75 -75,000

2 K 742 12-2001 ukončeni kabelu UTP Cat 6 ks -2,000 80,67 -161,34 smluvní cena
pp 
w 
w

ukončeni kabelu UTP Cat 6 
nebudeme fakturovat
-2 -2,000

3 K ,741 11-2061 [krabice KP6712 ks [ -1,000 57.74 -57.74jsmluvní cena

< <
 ni

< $ 
• krabice KP67/2 

nebudeme fakturovat
-1

m !■
-1,000

4 K 742 11-0041
I !
I lišta plastova vkadaci s vlčkem 20x20 : -71,000 31,84 -2 260,64[smluvní cena

pp 
w 
w

lišta plastová vkládaci s víčkem 20x20 
nebudeme fakturovat
-71 -71,000

5 \ k (742 33-0041 konektor RJ45 Cat6 ks_I. -2,000, 28,87 -57,74/smluvni cena
pp 
w 
vv

konektor RJ45 Cat6 
nebudeme fakturovat
-2 -2.000

6 IK 998 74-2102 i přesun hmot pro siaboproud v objektech výsky 6-12m I
I.u. . . .L

t [ -0,100 1 274.00 -127,40[smluvní cena

pp 
w
w

přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m 
nebudeme fakturovat
-0.1 -0.100

7 Lk Pol3 zednické a začišťovaci práce včetně materiálu n I -4,000 362,00 -1 448,00 smluvní cena ;
pp 
w 
w

zednické a začišťovací práce včetně materiálu 
nebudeme fakturovat

-4,000

D D2 MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY -3 846,67
8 1 ÍPOI27 datový kabel UTP Cat6 vnitřní m L -75,000 18.68 -1 401,00 [ smluvní cena

pp 
w 
w

datový kabel UTP Cats vnitrní 
nebudeme fakturovat 
-75 -75,000

9 í K Pol28 krabice KP67/2 j ks [ -1,000 16,98 -16,98 smluvní cena |

pp 
w 
w

krabice KP67/2 
nebudeme fakturovat
-1 -1,000

10 I k ÍPol29 lišta plastová vkládaci s víčkem 20x20 m.L -71,000) 32,27 -2 291,17 smluvní cena [

pp 
w 
w

lišta plastová vkládaci $ vičkem 20x20 
nebudeme fakturovat
-71 -71,000

11 I K Pol30 konektor RJ45 Cat6 ks I -2,000 12,74 -25,48 smluvní cena |

pp 
w 
w

konektor RJ45 Cat6 
nebudeme fakturovat
-2 -2,000

12 k Pol31 3% podružný materiál [ ks -1,000 112,04 -112,04 smluvní cena
pp 

w 

w

3% podružný materiál 
nebudeme fakturovat
-1 -1,000

Strana 206 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4

14.03_4.p.5.13.1 - Zemni práce

3K
\ g$

\ /

/ 1

* c0 ,

KSO
Místo. Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ.
Datum: 15.7.2024

Zadavatel IC.
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ: 08731314
START Zelený s.r.o.. široká 376. 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant. IČ.
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ:

Poznámka.
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -90 809,10

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní -90 809.10 21,00% -19 069,91

snížená 0,00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -109 879,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 207 z 245



.,APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
#*

Změnové listy
5 Objekt

? Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.03_4.p.5.13.1 - Zemní práce

Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376, 538 32 Brtnice

Datum

Projektant
Zpracovatel:

15.7.2024
NUo I N

bTAn UI8Ity S.t,U., 
č:AL 6 ~0o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací -90 809,10

D1 - ZEMNÍ PRÁCE: -90 809.10

Strana 208 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt'

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.03_4.p.5.13.1 -Zemní práce

Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant nyoIpIUJeKI
_ . . 3TRni zerny S.1.U.,
Zpracovatel. čimlá 976 Eoq *

!PČ 
i

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava í

Náklady soupisu celkem -90 809,10

D D1 ZEMNÍ PRÁCE; -90 809,10
í14 K 1460 88-1215.1 [KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA-10cm m2 -43,400 723,00 -31 378,20 smluvní cena . í

55
8 I i

KRYT VOZOVKY. LOŽNÁ VRSTVA - Wcm 

nebudeme fakturovat
-43,4 -43,400

15K 460 88-1223 KRYT VOZOVKY, OBRUS - 5cm i m2 -43,400, 383,00 -16 622.20 smluvní cena í
pp 
w 
w

KRYT VOZOVKY OBRUS - 5em 
nebudeme fakturovat
-43,4 -43.400

I 17
K Pol58

OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNÉZRNNÉ OKS III | | ।
-9.550; 1 490,00 -14 229.50

I 
smluvní cena j] í f

(AGP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm) i

PP

w 
W

OBALOVANÉ KAMENIVO STREDNÉZRNNE OKS III (ACP 16S)
(tlouštka vrstvy 100mm)
nebudeme fakturovat
-9,55 -9,550

rg K Pol59
ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL ! i i !

-5,200 2 748,00; -14 289,60[smluvní cena iLi 22S) (tloušťka vrstvy 50mm) I
pp

w 
w

ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH I (ACL 22S) (lloušKka 
vrstvy 50mm) 
nebudeme fakturovat
-5,2 -5,200

K Pol60
ASFALTOVÝ BETON STŘEDNÉZRNNÝ ABS III ! , । -5,200 2748,00 -14 289,6o|smíuvni cena

.... I
(ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm) i i

PP

W 
w

ASFALTOVÝ BETON STŘEDNÉZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka 
vrstvy 50mm) 
nebudeme fakturovat
-5,2 -5,200

Strana 209 z 245



. : ...5
pLIsT SOUPISU PRACÍ

-bananove isty

vW^ekt:22 Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.04_1 .p.5.13.1 - Silnoproud

KSO
Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel
Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat

CC-CZ 
Datum.

iC: 
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ

15.7.2024

08731314
CZ08731314

-30 853,97Cena bez DPH

dph základní 
sn ížená

Základ dané 
-30 853,97 

0.00

Sazba dané 
21,00% 
12,00%

Výše daně
-6 479,33

0,00

Cenas DPH V CZK -37 333,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko ____ . Datum a podpis: Razítko

Strana 210 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5-Změny č.5
Soupis

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4
14.04_1.p.5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum;

Projektant: 
Zpracovatel

15.7.2024
nUD । NA ptojen

•lRr terény >.1.0., 
či--LA 972 £Q9 97

e
$' 3 , 9 a f\e .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 853,97

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY -27 046,57

D2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY -3 807,40

Strana 211 z 245



UPiS PRACÍ

qavba
/ Změnové listy

./ objekt
' Z5- Změny č.5

Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.04_J .p.5.13.1 - Silnoproud

-27 046,57
21,24 -27 046,57‘smluvní cena

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

15.7,2024
nUo i N piUjEKt

bíRni Lesetiy >I.U., 
činté 976 KOP 93

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -30 853,97

o D1 ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY .. ... .........
20 ! K 460 69-0031 [osazení hmoždinky HM8 I ks ; -1 273,379;

PP osazeni hmoždinky HM8
w nebudeme fakturovat
W -1273.379 -1 273,379

pp“ vrut 3,5x35 ...............

W nebudeme fakturovat
W -1273,379 -1 273,379

D D2 MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY -3 807,40
35 i K Poli 3 hmoždinka HM8 ks -1 273,379 2,56 -3 259,85:smluvní cena

pp hmoždinka HM8
w nebudeme fakturovat
w -1273,379 -1 273,379

i 36 K [ Pol 14 vrut 3,5x35 [ ks | -1 273,379 [ _ 0,431 -547,55[smluvní cena

Strana 212 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.04_2.p.5.13.1 - Slaboproud

% 8
A / 

$1
g\ z

\ g

KSO- .
Místo. Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ.
Datum: 15 7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava

IČ 
DIČ.

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ.
DIČ:

08731314
CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

1
DIČ

Zpracovatel.
START Zeiený s.r o.. Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka.
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -10 242,40

dph základní 
snížená

Základ daně
-10 242,40

0,00

Sazba daně
21.00%
12,00%

Výše daně 
-2 150.90 

0,00

j Cena s DPH V CZK ~12 393,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razitko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 213 z 245



„kAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Havba
• Změnové listy 

z objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4
14.04_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o,. Široká 376. 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Datum.

Projektant:
Zpracovatel

15.7.2024
nUo 1 NA urujen

• cityS.I.U., 
ŘiALA 992 COD 9

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 242,40

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY -5 990,31

D2 - MATERIÁL ~ SLABOPROUDÉ ROZVODY -4 252,09

Strana 214 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.04_2.p.5.13.1 - Slaboproud

15.7,2024 |
nUo 1 r yiUjeK S

3 1 Ar í zeiený >.1 .0., i
čiaLa 7s rco 99 I

Místo

Zadavatel
Zhotovitel:

Žižkova 57. Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

PČ Typ 
i

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
r i

Cena celkem [CZK] Cenová soustava [ |

Náklady soupisu celkem -10 242,40

D D1 ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY -5 990,31
11 K 742 12-1001 datový kabel UTP Cat6 vnitrní I m -82,000 19,71 -1 616,22 smluvní cena i

pp 
w 
w

datový kabel UTP Calě vnitřní 
nebudeme fakturovat 
-82 -82.000

2 : K 742 12-2001 ukončeni kabelu UTP Cat 6 ks -2.000 81,41 -162,82/smluvni cena

PP
W 
W

□končeni kabelu UTP Cat 6 
nebudeme fakturovat
-2 -2,000

3 K 741 11-2081 krabice KP67/2 ks -1,000 58,27!
I

-58.27 smluvní cena }

& 3 3
i

krabice KP67/2 
nebudeme fakturovat
-1 -1,000

4 j K 742 11-0041 lišta plastová vkládaci s vičkem 20x20 i m [ -78,000 32,13 -2 506,14ismluvní cena
PP 
w 
w

lišta plastová vkládaci s víčkem 20x20 
nebudeme fakturovat
-78 -78,000

5 K 742 33-0041 konektor RJ45 Cat6 ks -2.000 29,13; -58,26 smluvní cena
pp 
w
W

konektor RJ45 Cal6 
nebudeme fakturovat
-2 -2,000

6 I K 998 74-2102 přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m I t } -0,100 1 286,00
-128,60'smluvní cena j :

PP 
w 
w

přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m 
nebudeme fakturovat
-0.1 -0,100

7 j K Pol3 zednické a začišťovaci práce včetně materiálu h -4,000 365,00 -1 460,00/smluvní cena :

PP 
W 
w

zednické a začišťovaci práce včetně materiálu 
nebudeme fakturovat

-4,000

D D2 MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY -4 252,09
8 K Pol22 datový kabel UTP Cat6 vnitřní [ m í -82,000 18.85 -1 545,70 [smluvní cena [ :

PP 
w 
w

datový kabel UTP Cats vnitřní 
nebudeme fakturovat 
-82 -82,000

9 j K Pol23 krabíce KP67/2 ks -1,000 17,14} -17,14/smluvní cena ;

PP 
w 
w

krabice KP67/2 
nebudeme fakturovat
-1 -1,000

10 K Pol24 lišta plastová vkládaci s víčkem 20x20 ; m j -78,000 32,56} -2 539,68 smluvní cena i

55
3 lišta plastová vkládaci s vičkem 20x20 

nebudeme fakturovat
-78 -78,000

11 i K Po!25 konektor RJ45 Cat ks -2,000 12,86 -25,72]smluvní cena
pp 
w 
w

konektor RJ45 Cats 
nebudeme fakturovat
-2 -2,000

12} K Pof26 3% podružný matená! ks i -1,000 123,85! -123,85 smluvní cena
PP 
w 
w

3% podružný materiál 
nebudeme fakturovat
-1 -1,000

Strana 215 z 245



zAycí LIST SOUPISU PRACÍ

stavba.
" Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.13 • Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.04_4.p.5.13.1 - Zemní práce

KSO
Místo. Žtžkova 57. Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel: IC
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DlC

Zhotovitel IČ: 08731314
START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice DIČ CZ08731314

Projektant. IC
KOSTKA projekt s.r.o DIČ.

Zpracovatel: IČ:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnce DIČ

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -26 886,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -26 886,28 21,00% -5 646.12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -32 532,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 216 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.13- Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.04_4.p.5.13.1 -Zemní práce

Místo Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel. START Zeiený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant
Zpracovatel

15.7.2024
nUo 1 N prOjeK 

SRn Leieniy stu.,
ěimá 276 00 29

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 886,28

D1 - ZEMNÍ PRÁCE: -26 886,28

6
‘9 /

", C
. 8

Strana 217 z 245



gOUPIS PRACÍ

stavba
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5 1 3 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.04 4.p.5.13.1 - Zemní práce

Místo' Žtžkova 57. Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel START Zelený s.r.o,. Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum

Projektant:
Zpracovatel’

15.7.2024
nUo I nH UlUjEKL

•TAn eiily$,..,

i-LA 976 GGO 09

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -26 886,28

D D1 ZEMNÍ PRÁCE: -26 886,28
L1 K 460 01-0022 [vytýčení kabelové trati do 1km [ ks i -0,150 1 286,00 i -192,90 smluvní cena

PP 

w 
w

VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRATI DO 1km 
nebudeme fakturovat
-0,15 -0.150

2 : K
I

Po55 [vytýčení stávajících sítí komple 
t

| -0.150
5 570,00

| -835.50 j smluvn cena

pp 
w 
w

VYTÝČENI STÁVAJÍCÍCH sítí 
nebudeme fakturovat 
-0,15 -0.150

3 j K 460 03-0011 [sejmutí DRNU m2 i -4,515 47.13 -212,79 smluvní cena
pp 
w 
w

SEJMUTÍ DRNU 
nebudeme fakturovat
-4,515 -4,515

j 4 K (468 04-1122 ŘEZÁNÍ SPÁR V ŽIVIČNÉM KRYTU m [ -10,800, 103,50 -1 117,80/smluvnicena
pp
W 
w

ŘEZÁNÍ SPÁR V ŽVIčNÉM KRYTU 
nebudeme fakturovat
-10,8 -10.800

1 5 "K 468 01-1142 ODSTRANĚNÍ ŽIVIČNÉHO POVRCHU m2 -1,260 214,50 : -270,27/smluvni cena

pp
W 
W

ODSTRANĚNÍ ŽIVIČNÉHO POVRCHU 
nebudeme fakturovat
-1,26 -1,260E K 469 97-2111
.ODVOZ VYBOURANÉ ŽIVICE NA ŘÍZENOU
ISKLÁQKU t -0.300 257,50 -77,25 smluvní cena

pp 
w 
w

ODVOZ VYBOURANÉ MMCE NA ŘÍZENOU SKLÁDKU 
nebudeme fakturovat
-0,3 -0,300

8 K 460 17-1175 VÝKOP RÝHY 35x80 m -16,5001 152,50 -2 516,25smluvní cena

pp 
w 
w

VÝKOP RÝHY 35x80 
nebudeme fakturovat 
-16,5 -16,500

i 9 k 460 45-1184 ZÁHOZ RÝHY 35x80 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ • m -16,500 76,27 -1 258,46 i smluvní cena
pp 
w 
w

ZÁHoZ rýhy 35x80 včetně zhutněn! 
nebudeme fakturovat
-16,5 -16,500

10 K 460 54-1111 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU m2 -5,775 51,41 -296,89 smluvní cena
pp 
w 
w

PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU 
nebudeme fakturovat 
-5,775 -5,775

11 K 460 58-1111 POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU m2 -30,100 44,99 -1 354,20cena

pp 
w 
w

POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU 
nebudeme fakturovat
-30,1 -30,100

12 K 460 87-1151
ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z DRCENÉHO 
KAMENIVA (MZK) 0/45 - 10cm

m2
I

-1,2601 85,69 -107,97[smluvní cena

pp

w 
w

MIZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z DRCENÉHO KAMENNA (MZK)
0/45 -10cm
nebudeme fakturovat
-1,26 -1,260

13 K 460 88-1215
ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO 
KAMENIVA- 10cm

m2 -8,400 85,69 -719,80 smluvní cena
L

pp

w 
w

ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO KAMENIVA - 
10cm

nebudeme fakturovat
-8,4 -8,400

K 460 88-1215.1 KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA - 10cm m2 -8,400 729,00 -6 123,60 [smluvní cena [

PP 
w 
w

KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA - 10cm 
nebudeme fakturovat
-8,4 -8,400

15 K 460 88-1223 KRYT VOZOVKY, OBRUS - 5cm m2 -8,400 386,00 -3 242,40 smluvn í cena
PP 
w 
w

KRYT VOZOVKY. OBRUS - 5cm 
nebudeme fakturovat
-8.4 -8,400

16 K Pol56
DRCENÉ KAMENIVO PRO MZK 0/45 mm (tloušťka 
vrstvy 100mm)

t -0,270 j 580,00 -156,60 smluvní cena

pp 
w 
w

DRCENÉ KAMENIVO PRO MZK 0/45 mm (tlouštka vrstvy 100mm) 
nebudeme fakturovat
-0,27 -0,270

Strana 218 z 245



MJ

8
• • e--------------- 3 c

Cenová soustava Íh- -- .—[ ",PČ

17

Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 'Pol57 
I

OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNÉZRNNÉ OKS III t 900
(ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm) ; i 1 1 504,00 -2 857,60 smluvní cena I

L..... . . i
op OBALOVANE KAMENIVO STŘEDNÉZRNNÉ OKS NI (ACP 16S) >

(tloušťka vrstvy 100mm) *,
W nebudeme fakturovat \
w -1,9 -1,900 \

18
j (ASFALTOVÝ BETON VELM! HRUBÝ ABVH lil (ACL
= ° 22S) (tloušťka vrstvy 50mm) t -1,000 2 773,00 -2 773,00/smluvni cena | a

pp ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBY ABVH III (ACL 22S) (tloušťka :
vrstvy 50mm)

W nebudeme fakturovat
w -1,0 -1,000

19 K POI59
ASFALTOVÝ BETON STŘEDNÉZRNNÝ ABS II! 
(ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm) . . . . . . . . . . . -1,000 2 773,00

-2 773,00 smluvní cena l

ASFALTOVÝ BETON STŘEDNÉZRNNÝ ABS HI (ACO 1 1S) (tloušťka 
vrstvy 50mm)

W nebudeme fakturovat
W -1 -1,000

Strana 219 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

N
7

Stavba.
Změnové listy

Objekt
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5 13 * Nedofakturace SoD

Úroveň 5:
12.01.p5.13 • vytápění, objekty A - H č.1.5 - demontáž potrubí plyn, voda, 
topení

KSO.
Místo. Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ. 
Datum: 15.7.2024

Zadavatel IC
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ.

Zhotovitel IČ' 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ. CZ08731314

Projektant: IC:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ.

Zpracovatel IČ
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ.

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -21 505,80

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPHzákladní -21 505,80 21,00% -4 516,22

snížená 0,00 12,00% 0.00

Cena s DPH v CZK -26 022,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 220 z 245



9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5
12.01.p5.13 - vytápění, objekty A - H č.1.5 - demontáž potrubí plyn, voda, 
topení

Místo Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel. Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.ro., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant

Zpracovatel

15.7.2024
nJO । N MtojeKt

START Zelený s.r.o..
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

997 - Přesun sutě

-21 505,80

-21 505,80

Strana 221 z 245



AUPIS PRACÍ

stavba.

Změnové Jisty
Objekt:

Z5 - Změny č.5 
Soupis.

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5:
12.01.p5.13 - vytápění, objekty A - H č.1.5 - demontáž potrubí plyn, voda,
topení

Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum. 15.7.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: nUO । NA projen

Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice Zpracovatel' START Zelený s.r.o.
Široká 376. 588 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 505,80

D 997 Přesun sutě -21 505,80

2 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t -4.053 2 124,00 -8 608,57 smluvní cena

PP

w 
w

Poplatek za utaženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
izolací kód odpadu 17 06 04
nebudeme fakturovat
-4,053 -4,053

3 R997013831501
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) železných, ocelových a 
směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07

t -8.685 1 485.00 -12 897,23/smluvní cena

PP

w 
w

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zelezných. ocelových a smésných kovů kód odpadu 17 
04 05 a 17 04 07
nebudeme fakturovat
-8.685 -8,685

Strana 222 z 245



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5:
12.01 .p5.13 - vytápění, objekty A - závěrečná fakturace

KSO
Misto: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.ro., Široká 376. 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

CC-CZ:
Datum:

1
DIČ:

IČ.
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.7.2024

08731314
CZ08731314

■168 768,89Cena bez DPH

oph základní 
snížená

Základ daně 
-168 768,89 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše dané
-35 441,47

0.00

Cena s DPH V CZK -204 210,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 223 z 245



■. ,0,8
ap!TULAcE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

- *-04 Změnové listy

zs - Změny Č.5
• Soupis

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5:
12.01.p5.13 - vytápění, objekty A - závěrečná fakturace

Místo: Žižkova 57. Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum. 15.7.2024

Projektant:

Zpracovatel:

nUD । nA MIUjeKL

START Zelený s.r.o., 
Široká 376. 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

733 - Rozvod potrubí

-168 768,89

-168 768,89

Strana 224 z 245



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt'

Z5 - Změny č,5 
Soupis.

25,13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5:
12.01.p5.13 . vytápění, objekty A - závěrečná fakturace

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o.. Široká 376. 588 32 Brtnice

Datum' 15.7.2024

Projektant:

Zpracovatel

no f nA prUjeK

START Zelený s.r.o., 
Široká 376. 588 32

I
IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

............. i
Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem -168 768,89

o 733 Rozvod potrubí -168 768,89
1135 K j733122223 [Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink I

[spojované lisováním 0 18x1,2 mm í m -50,000 312,00 -15 600,00/smluvni cena j

pp

w 
w

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z 
uhlíkově oceli tenkosténně vně pozinkované PN 16. T~ •110‘C 0 
18/1.2
nebudeme fakturovat
-50 -50,000

[136
i

K 733122224
[Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink l
(spojované lisováním D 22x1,5 mm [ - -204,000 336.50 -68 646.00

..................................................  I
smluvní cena ।
____ j

pp

w 
w

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z 
uhlíkově oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16. T= *1100 0 
22/1,6
nebudeme fakturovat
-204 -204,000

[137 K 733122225
[Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink i
jspojované lisováním D 28x1.5 mm L • -34.000 498,50 -16 949,00 smluvní cena í

PP

W 
W

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z 
uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16. T= +110°C 0 
28/1,5
nebudeme fakturovat
-34 -34,000

13 K 733122226 Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink !
spojované lisováním D 35x1,5 mm |

n -53,000 642,50 -34 052,50 smluvní cena í
„ I

pp

w 
w

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z 
uhlíkové oceli tenkostěnné vrtě pozinkované PN 16. T= +110°C 0 
35/1.5
nebudeme fakturovat
-53 -53,000

H
K 733122227

Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink j
spojované lisováním D 42x1,5 mm |

I 
m | -27,000 747 50, -20 182,50[smluvní cena í

pp

W 
w

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z 
uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16. T=+110‘C 0 
42/1.5
nebudeme fakturovat
-27 -27,000

1
K 733122228

Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink !
spojované lisováním D 54x1,5 mm | • -11.000

1 039.99|
-11 439.89 smluvní cena j

=P

N 
W

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z 
uhlíkové ocelí tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= + 110’0 0 
54/1.5
nebudeme fakturovat
-11 -11,000an K 733122230
Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink [
spojované lisováním D 76,1x2 mm | • -2,000 j 949,501

-1 899,00 smluvní cena j

•P

N
N

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z 
uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T=+11O°C 0 
76.1/2
nebudeme fakturovat
-2 -2,000

Strana 225 z 245



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy
Objekt:

Z5 - Změny č.5
Soupis.

Z6.13- Nedofakturace SoD

Úroveň 5:

12.02.p5.13 - vytápění, objekty I + J č.5.13 závěrečná fakturace

KSO
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ
Datum 15.7.2024

Zadavatel IČ
Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava DIČ.

Zhotovitel: IČ. 08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ: CZ08731314

Projektant IČ:
KOSTKA projekt s.r.o DIČ:

Zpracovatel IČ:
START Zelený s.r.o.. Široká 376, 588 32 Brtnice DIČ'

Poznámka.
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

-21 890,00Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
-21 890,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-4 596,90

0,00

Cena s DPH v CZK -26 486,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 226 z 245



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy
Objekt, 

Z5-Změny č.5
Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5:

12.02.p5.13 - vytápění, objekty I 4 J č.5.13 závěrečná fakturace

Místo Žsžkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel, START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

733 - Rozvod potrubí

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.7.2024
nUD i nA projen

START Zelený s.r.o,. 
Široká 376, 588 32

Cena celkem [CZK]

-21 890,00

-21 890,00

Strana 227 z 245



UPIS PRACÍ

Stavba
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5:

12.02.p5.13 • vytápění, objekty I + J č.5.13 závěrečná fakturace

Místo

Zadavatel:

Zhotovitel

Žižkova 57, Jihlava

Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava

START Zelený s.r.o., Štroká 376. 588 32 Brtnice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.7.2024
nUO 1 NA iOjeKt

START Zelený s.r.o..
Široká 376, 588 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 890,00

0 733 Rozvod potrubí -21 890,00
61 K 733122224

Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 
spojované lisovánim 0 22x1.5 mm . " . -32,000 336.50 -10 768,00 smluvní cena

pp

w 
w

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisovánim z 
uhlíkové oceli tenkost én né vné pozinkované PN 1 a. Ta +1 10-C 0 
22/1.5
nebudeme fakturovat
-32 -32,000

62 K 733122225 Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 
spojované lisováním D 28x1,5 mm

m -12,000 498,50 -5 982,00 j smluvní cena

PP

w
W

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z 
uhlíkové oceli tenkosténne vně pozinkované PN 16. T= *110°0 0 
28/1,5
nebudeme fakturovat
-12 -12,000

63 K 733122226
Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 
spojované lisováním D 35x1,5 mm

m -8,000 642,50
I .

-5 140,00/smltni cena

PP

w 
w

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z 
uhlíkové ocelt tenkosténné vné pozinkované PN 16, T= *110‘C 0 
35/1.5
nebudeme fakturovat
-8 -8.000

Strana 228 z 245



SEZNAM FIGUR
Kód: 22-55-S-ZL

Stavba: Změnové listy

Datum: 15.7.2024

Kód Popis MJ Výměra

Z5/ Z5.1/01. p5.1.1 objekt A - stavební úpravy změna Č.5.1

:aooi okapový chodník m 76,300
A002 sokl • mozaika

I
m2 : 63,605

A003 zatepleni perimetr 160 mm, S-203 m2 i 43,574
Použití figury:

622211031 Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zriíva tl pres 120 do 160 mm m2 36,388

:A004 zatpleni grafit 180 mm, S-201 m2 220,148

Použití figury:

622151011 Penefrační silikátový nátěr vnějšich pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 44,039

622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějšich stěn lepenim a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdivá tt přes 120 do 160 mm m2 36,388

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 44,039

28376080 deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0,031 t 180mm m2 56,625

A005 zateplení minerální vata 180 mm m2 59,724!
Použiti figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějšich pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 44,039

622221031 Montáž kontaktního zatepleni vnějšich stěn lepením a mechanickým kotvením Tl z minerální 
dny s podéinou orientaci do zdivá a betonu ti přes 120 do 160 mm m2 9,600

622541022 Tenkovrstvá siiikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 44,039
A006 Apu lišty m 252,882;
Použití figury:

622151011

622541022

Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn

Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších stěn

m2

m2

44.039

44,039

A007 parapety - délky m ! 66,750

A008 otvory na fasádě m2 176,122
A009 plocha lešení m2 603,360
:A010 zatepleni minerální vata 30 mm m2 24,191
A011 délka atiky - vnitrní m 92,980
A012 plocha střechy m2 i 496,008

A013 délka atiky - vnější m í 95,140

Z5/ Z5.1/ 02.p5.1.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.1

Použití figury:

A010 zatepleni minerální vata 30 mm m2 24,191
B001 okapový chodník m 111,315
B002 sokl - mozaika m2 71,007

622151021 Penetrační akrylátový nátěr vnějšich mozaikových tenkovrstvých omítek stěn m2 16,393

622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězmná omítka vnějších stěn m2 16,393

B003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 'tn2 71,007

Použití figury;

622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm m2 2,070

28376357 deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa A=0,034 tl 140mm m2 16,393

8004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 371,816

Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 8,023

622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějšich stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdivá ti přes 120 do 160 mm m2 2,070

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 8,023

28376079 deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0,031 1! 160mm m2 8,023

8005 zateplení minerální vata 160 mm (m2 94,6761

Použití figury;

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 8,023

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 8,023

Strana 229 z 245



Kód Popis MJ Výměra j

B006 IApu lišty m 168,9201

Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 8,023

B007 parapety - délky m 75,050
B008 i otvory na fasádě m2 260,826
B009 i plocha leženi m2 793,829
B010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 43,915
Použití figury:

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších stěn m2 8,023

B011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 143,580
‘B012 plocha střechy m2 931,000
1B013 délka atiky vnější, 3,5 strany m 126,465
8014 : podhledy vrat - délky m 21,270
B015 požární úsek střechy - plocha m2 108,000

B016 požární úsek střechy - atika m 33,000
B017 vnitřní ostění světlíků m2 108,240

Z51 Z5.1/ 03.p5.1.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.1

Použití figury:

C001 okapový chodník m 40,570
C002 sokl - mozaika m2 33,132

ÍC004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 ~.......... ~ ...... m2 j 127,160
Použiti figury:

622151021

622511112

Penetrační akrylátový nátěr vnějšich mozaikových tenkovrstvých omítek stěn 

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězmná omítka vnějších stěn

m2

m2

4,500

4.500

C003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 ;m2 33,132
Použiti figury:

622211031 Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm m2 78.930

28376357 deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa A=0,034 tl 140mm m2 4,500

822151011 Penetrační silikátový nátěr vnějšich pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 98.260

622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepenim a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm m2 78,930

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějšich stěn m2 98,260

28376079 deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0,031 tl 160mm m2 90,330

C005 zateplení minerální vata 160 mm m2 | 44,505

Použiti figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 98.260

622221031 Montáž kontaktního zatepleni vnějšich stěn lepením a mechanickým kotvením Tl z minerální 
vlny s podélnou orientací do zdivá a betonu tl přes 120 do 160 mm m2 5.180

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 98,260

C006 Apu lišty m 106,280
Použiti figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 98,260

C007 parapety - délky m 27,240
C008 otvory na fasádě m2 100,310
C009 plocha lešení m2 438,340
co10 'zateplení minerální vata 30 mm - ostěni plocha m2 21,363
Použití figury:

622541022 Tenkovrstvá stlikonstlikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 98,260

C011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 60,220
C012 i plocha střechy m2 217,802

C013 délka atiky vnější m 63,900
C014 podhledy vrat - délky m 9,370

Z5/ Z5.1/04 -p5.1.1 objekt D - stavební úpravy změna č.5.1
D001 okapový chodník m 28,470

D002 sokl - mozaika m2 29,915
D003 i zatepleni perimetr 160 mm, S-203 m2 29,915
D004 zatpleni grafit 180 mm, S-201 _________ m2 212,163

Strana 230 z 245



. Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 26,329

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějšich stěn m2 26.329

D005 zateplení minerální vata 180 mm m2 26,981
Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 26,329

622921031 Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální
vlny s podélnou orientací do zdivá a betonu tl přes 120 do 160 mm

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 26.329

D006 Apu lišty m 148,300
Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 26,329
‘D007 ; parapety - délky m 54,980
D008 otvory na fasádě m2 130,867
D009 plocha lešení m2 393,358
D010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 26,694
Použiti figury:

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějšich stěn m2 26.329

D011 délka atiky - vnitřní m 71,200
‘D012 plocha střechy m2 315,600
D013 délka atiky vnější m 73,300

Z5/ Z5.1/ 06.p5.1.1 objekt F - stavební úpravy změna č.5.1

Použití figury:

G001 okapový chodník m [ 60,340
G002 sokl - mozaika m2 36,204/

622151021 Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn m2 7.326

622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězmná omítka vnějších stěn m2 7,326
(G003 -zateplení perimetr 140 mm, S-202 [m2 í 36,204

Použití figury:

622211031

28376357

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepenim a mechanickým kotvením 
poty styrénových desek do betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm
deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa A=0,034 tl 140mm

m2

m2

26.570

7.326

G004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 ‘m2 417,479
Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 44,580

622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm m2 26,570

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 44,580

28376079 deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0.031 ti 160mm m2 44,580

G005 zateplení minerální vata 160 mm m2 39,398
Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 44,580

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 44,580

G006 Apu lišty m 113,960
Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 44,580

G007 parapety - délky m 51,320
G008 otvory na fasádě m2 215,435
GO09 plocha lešení m2 731,964
G010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 28,445
Použití figury:

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějšich stěn m2 44,580

G011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 102,240
G012 plocha střechy m2 434,854
G013 délka atiky vnější m 105,860
G014 podhledy vrat - délky m 11,334
G015 vnitřní ostění světlíků m2 51,840

Z5/ Z5.1 07-p5.1.1 objekt G - stavební úpravy změna č.5.1

Strana 231 z 245



: Kód Popis MJ Výměra

G2001 okapový chodník, m 34,280

G2002 sokl - mozaika m2 23,996
/G2003 zatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 23,996

Použiti figury:

622211031
Montáž kontaktniho zatepleni vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm

m2 18.820

G2004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 128,401

Použiti figury;

622151011 Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 27.419

622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějšich stěn lepenim a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdivá ti přes 120 do 160 mm

m2 18.820

622541022 Tenkovrstvá sitikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějšich stěn m2 27.419

28376079 deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0,031 ti 160mm m2 27,419

G2005 zatepleni minerální vata 160 mm m2 23,771

Použiti figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 27,419

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších stěn m2 27,419

G2006 Apu lišty m .... 97,520

Použiti figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 27,419

G2007 parapety - délky m 22,160
G2008 otvory na fasádě m2 136,228

G2009 plocha lešení m2 320,840:

G2010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 19,149

Použití figury:

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších stěn m2 27,419

G2011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 78,180
G2012 plocha střechy m2 361,802

G2013 délka atiky vnější m 80,600

G2014 podhledy vrat - délky m 15,080
,G2015 vnitřní ostěni světlíků m2 38,880

Z5/ Z5.1/08.p5.1.1 objekt H »stavební úpravy změna č.5.1
H001 okapový chodník, vč. vrat m 74,020

H002 sokl - mozaika m2 36,406

H003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 36,406

H004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 211,178

Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 18,190

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 18,190

28376079 deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0,031 tl 160mm m2 8,750

H005 zateplení minerální vata 160 mm m2 47,542

Použiti figury;

622151011 Penetrační sitikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 18,190

622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepenim a mechanickým kotvením Tl z minerální 
vlny s podélnou orientací do zdivá a betonu t pres 120 do 160 mm

m2 6,420

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 18,190

H006 Apu lišty m 113,950

Použiti figury:

622151011 Penetrační sitikátový nátěr vnějšich pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 18,190

H007 parapety - délky m 20,550

H008 otvory na fasádě m2 101,058
H009 plocha lešení m2 398,375

H010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 21,520

Použití figury;

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějšich stěn m2 18,190

H011 délka atiky - vnitřní, 2x4 strany m 117,500
H012 plocha střechy m2 431,183

H013 délka atiky vnější m 122,500

H014 podhledy vrat - délky __ ________ _ m 18,860

Strana 232 z 245



Kód Popis MJ Výměra

H016 zásyp střechy kačirkem m2 i 140,718

Z5/ Z5.1/ 09.p5.1.1 objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.1
1001 okapový chodník, vč. vrat m 96,750
1002 sokl - mozaika m2 100,798
1003 zatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 100,798
1004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 :m2 i 496,888

Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 11,410

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějšich stěn m2 11,410

1005 zateplení minerální vata 160 mm m2 j 73,527
Použití figury:

622151011 Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 11.410

622221031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením Tl z minerální
víny s podélnou orientací do zdivá a betonu t přes 120 do 160 mm

622541022 Tenkovrstvá silikonsifikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších stěn m2 11.410

1006 Apu líšty m । 206,740
Použiti figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějšich pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 11.410

1007 parapety - délky m 36,100
1008 otvory na fasádě m2 178,670
1009 plocha lešení m2 609,900
1010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 38,854
Použití figury:

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějšich stěn m2 11.410

1011 délka atiky - vnitřní 4 x
....

m 200,100
11012 plocha strechy-původni m2 564,093
1013 délka atiky m 120,670
1014 podhledy vrat - délky m 22,400
1015 vnitřní ostění světlíků m2 28,800
1016 podhledy dveří - délky m 3,000
1017 i plocha střechy-nová m2 577,248
1018 délka atiky do žlabu m 43,050 j
1019 plochy svislých atik - izolant m2 188,191
1020 plochy svislých atik - folie m2 151,010

Z5/Z5.1/ 10,p5.1.1 objekt J - stavební úpravy změna č.5.1
G2009 plocha lešení m2 320,840

.1006 Apu lišty m 206,740
1007 parapety - délky m 36,100)
JO 01 okapový chodník, vč. vrat m 59,050
J002 sokl - mozaika m2 63,659
J003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 63,251
J004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 243,326
Použiti figury;

622151011 Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 14,604

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 14,604

J005 zatepleni minerální vata 160 mm m2 43,650 [
Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějšich pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 14,604

622921034 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením Tl z minerální
vny s podélnou orientací do zdivá a betonu tl přes 120 do 160 mm

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších stěn m2 14,604

J006 ; Apu lišty m : 46,700
Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 14,604

J007 ; parapety - délky m ! 24,500
J008 otvory na fasádě m2 54,800
J009 _________ plocha lešení m2 385,140/

Strana 233 z 245



Kód Popis MJ Výměra

J010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha . m2. ..... 11,392

Použití figury:

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějšich stěn m2 14,604

J011 délka atiky - vnitrní, 3 strany m 34,750

J012 plocha střechy m2 255,060

J013 i délka atiky vnějš, 3 strany m 37,640

J014 podhledy vrat - délky m 0,000

J016 délka atiky do žlabu m 21,440

Z5/ Z5.2I 03.p5.2.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.2

C001 okapový chodník m 40,570

C002 sokl - mozaika m2 33,132

c003 zatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 33,132

C004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 127,160

C005 Izatepleni minerální vata 160 mm m2 44,505

C006 Apu lišty m 106,280

/c007 parapety - délky m 27,240

C008 otvory na fasádě m2 100,310

Ico09 i plocha lešení m2 438,340

C010 izatepleni minerální vata 30 mm - ostěni plocha m2 21,363

C011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 60,220

C012 i plocha střechy m2 217,802

C013 délka atiky vnější m 63,900

C014 ■ podhledy vrat - délky m 9,370

Z5/ Z5.2/ 09.p5.2.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.2

1001 okapový chodník, vč. vrat m 96,750
1002 sokl - mozaika m2 100,798

I003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 100,798
1004 i zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 496,888
1005 izatepleni minerální vata 160 mm m2 73,527
1006 Apu lišty m 206,740
1007 parapety - délky m 36,100
1008 otvory na fasádě m2 178,670

,1009 plocha lešení m2 609,900

1010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 38,854

1011 délka atiky - vnitřní 4 x m 200,100
1012 'plocha střechy-púvodní m2 564,093
1013 délka atiky m 120,670

i 1014 podhledy vrat - délky m 22,400
1015 vnitřní ostění světlíků m2 28,800
i 1016 podhledy dveří - délky m 3,000

1017 i plocha střechy-nová m2 577,248

1018 délka atiky do žlabu m 43,050

1019 plochy svislých atik - izolant m2 188,191
1020 plochy svislých atik - folie m2 151,010

Z5/ Z5AI O2.p5.4,1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.4

A010 zateplení minerální vata 30 mm m2 24,191

B001 okapový chodník m 111,315

B002 sokl - mozaika m2 71,007

B003 zatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 71,007

B004 zaklení grafit 160 mm, S-200 m2 371,816

B005 zatepleni minerální vata 160 mm m2 94,676
B006 Apu lišty m 168,920

B007 i parapety - délky m 75,050

B008 otvory na fasádě m2 260,826

B009 i plocha lešení m2 793,829

8010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha ____________ m2 43,915

Strana 234 z 245



Kód Popis MJ Výměra

■8011 délka atiky - vnitrní, 4 strany m 143,580

B012 plocha střechy m2 931,000

8013 i délka atiky vnějši, 3,5 strany m 126,465

B014 podhledy vrat - délky m 21,270

B015 požární úsek střechy - plocha m2 108,000

8016 požární úsek střechy * atika m 33,000

B017 vnitřní ostění světlíků m2 108,240

Z5I Z5.5I 01.p5.5.1 objekt A - stavební úpravy změna č.5.5

A001 okapový chodník m 76,300

A002 sokl - mozaika m2 63,605

A003 zatepleni perimetr 160 mm, S-203 m2 43,574

A004 zatpleni grafit 180 mm, S-201 m2 220,148

A005 zateplení minerální vata 180 mm m2 59,724
A006 : Apu lišty m 252,882

A007 parapety - délky m 66,750

A008 otvory na fasádě m2 176,122
A009 plocha lešení m2 603,360

:A010 zatepleni minerální vata 30 mm m2 24,191

A011 délka atiky - vnitřní m 92,980

A012 ! plocha střechy m2 496,0081

A013 délka atiky - vnějši m 95,140;

ZSI 25.5/ O4.p5.5.1 objekt D - stavební úpravy změna č.5.5

0001 okapový chodník m 28,470

0002 ‘sokl - mozaika m2 29,915

;D003 zatepleni perimetr 160 mm, S-203 m2 29,915

D004 zatpleni grafit 180 mm, S-201 m2 212,163
ÍD0O5 zateplení minerální vata 180 mm m2 26,981

D006 Apu lišty m 148,300

0007 parapety - délky m 54,980
0008 otvory na fasádě m2 130,867

0009 plocha lešení m2 393,358

0010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 26,694

D011 délka atiky - vnitřní m 71,200

D012 plocha střechy m2 315,600

D013 délka atiky vnější m 73,300

Z5/ Z5.6/ O2.p5.6.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.6

A010 zatepleni minerální vata 30 mm m2 24,191
B001 okapový chodník m 111,315

B002 sokl - mozaika m2 71,007
i 8003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 71,007

B004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 371,816

8005 zateplení minerální vata 160 mm m2 94,676

8006 Apu lišty m 168,920

8007 parapety - délky m 75,050

8008 otvory na fasádě m2 260,826

8009 plocha lešení m2 793,829

B010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 43,915

B011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 143,580

B012 i plocha střechy m2 931,000

B013 délka atiky vnějši, 3,5 strany m 126,465

B014 podhledy vrat - délky m 21,270

8015 požární úsek střechy - plocha m2 108,000

8016 požární úsek střechy - atika m 33,000

B017 vnitřní ostění světlíků m2 108,240

Z5/ Z5.6/ O3.p5.6.1 objekt C - stavební úpravy změna Č.5.6

Strana 235 z 245



Kód Popis MJ Výměra

C001 okapový chodník m 40,570

C002 isoki - mozaika m2 33,132

C003 zatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 33,132

C004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 127,160

C005 zateplení minerální vata 160 mm m2 44,505

c006 Apu lišty m 106,280

C007 parapety - délky m 27,240

C008 otvory na fasád m2 100,310

c009 plocha lešení m2 438,340

C010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 21,363

co11 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 60,220

Co12 plocha střechy m2 217,802

C013 délka atiky vnějši m 63,900

C014 podhledy vrat - délky m 9,370

Z5/ Z5.6/ O5.p5.6.1 objekt E - stavební úpravy změna č.5.6

£001 okapový chodník m 62,540

E002 sokl - mozaika m2 37,524

E003 izatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 37,524

E004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 212,462

E005 zateplení minerální vata 160 mm m2 56,286

E006 Apu lišty m 71,750

E007 parapety - délky m 41,580

E008 otvory na fasádě m2 140,307

E009 plocha lešení m2 411,122

E010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 18,133

E011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 90,140

E012 plocha střechy m2 371,100

E013 délka atiky vnější, 3,5 strany m 66,450

E014 podhledy vrat - délky m 3,770

E015 požární úsek střechy - plocha m2 186,153

E016 požární úsek střechy - atika m 45,150

E017 vnitřní ostění světlíků m2 38,880

E018 nepožární úsek střechy - plocha m2 184,947

Z5/ Z5.6/ 06. p5.6.1 objekt F - stavební úpravy změna č.5.6

G001 okapový chodník m 60,340

G002 sokl - mozaika m2 36,204

G003 i zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 36,204

G004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 417,479

G005 zateplení minerální vata 160 mm m2 39,398

G006 Apu lišty m 113,960

G007 i parapety- délky m 51,320

G008 otvory na fasádě m2 215,435

G009 i plocha lešení m2 731,964

G010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 26,445

G011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 102,240

G012 plocha střechy m2 434,854

G013 délka atiky vnější m 105,860

G014 podhledy vrat ■ délky m 11,334

G015 i vnitřní ostění světlíků m2 51,840

Z5/ Z5.6/ 09.p5.6.1 objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.6

1001 okapový chodník, vč. vrat m 96,750

1002 sokl - mozaika m2 100,798

1003 zatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 100,798

1004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 496,888

1005 ‘zateplení minerální vata 160 mm m2 73,527

1006 Apu lišty___________________________________ _ ________________________ m 206,740<_________ _____ _—--*

Strana 236 z 245



: Kód Popis MJ Výměra

1007 i parapety - délky
T
,m ! 36,100

1008 otvory na fasádě m2 i 178,670
,1009 plocha ležení m2 [ 609,900
:1010 izatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha Í m2 ' 38,854

1011 délka atiky - vnitřní 4 x m 200,100
1012 plocha střechy-púvodní m2 564,093
Použití figury:

965045113 Bourání potěrů cementových nebo piskocementových tl do 50 mm pí přes 4 m2 m2 -1.692

.1013 délka atiky .............
m 120,670

1014 podhledy vrat - délky m 22,400
1015 ‘vnitřni ostění světlíků m2 28,800

ÍI016 i podhledy dveří - délky m 3,000
1017 plocha střechy-nová m2 577,248
1018 délka atiky do žlabu m 43,050
1019 plochy svislých atik - izolant m2 188,191
1020 ; plochy svislých atik - folie m2 151,010

Z5/ Z5.7/ O2.p5.7.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.7
1A010 zateplení minerální vata 30 mm 1m2 24,191
S001 ■ okapový chodník m 111,315
Použiti figury:

637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mm kladených do pisku se zalitím spár MC m2 -10.545

B002 sokl - mozaika m2 71,007
B003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 71,007
B004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 371,816
B005 izatepleni minerální vata 160 mm m2 94,676
B006 Apu lišty m 168,920
B007 parapety - délky m 75,050
B008 ■ otvory na fasádě m2 260,826
B009 plocha lešení m2 793,829
B010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 43,915
B011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 143,580
B012 : plocha střechy m2 931,000
B013 ■ délka atiky vnější, 3,5 strany m 126,465
B014 podhledy vrat - délky m 21,270
8015 požární úsek střechy - plocha m2 108,000
B016 i požární úsek střechy - atika m 33,000
B017 __ vnitřní ostění světlíků m2 108,240

Z5/ Z5.71 03.p5.7.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.7

C001 íokapový chodník m 40,570
Použiti figury;

637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tí 60 mm kladených do pisku se zalitím spár MC m2 -17,785

C002 sok! - mozaika m2 33,132
C003 ^zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 33,132
C004 i zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 127,160

;C005 zateplení minerální vata 160 mm m2 44,505
C006 ‘Apu lišty m 106,280
C007 'parapety - délky m 27,240
C008 otvory na fasádě m2 100,310
C009 : plocha lešení m2 438,340
C010 'zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 21,363
C011 i délka atiky - vnitřní, 4 strany m 60,220
C012 ; plocha střechy m2 217,802
C013 i délka atiky vnější m 63,900
C014 ■ podhledy vrat - délky m 9,370

Z5/ Z5.7/ 07.p5.7.1 objekt G - stavební úpravy změna č.5.7

G2001 ■ okapový chodník, m ... J 34,2801

Strana 237 z 245



T

■ Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tt 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC m2 -13,712

G2002 sokl - mozaika m2 23,996

G2003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 23,996

G2004 , zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 128,401

/G2005 zateplení minerální vata 160 mm m2 23,771

G2006 Apu lišty m 97,520

G2007 í parapety - délky m ; 22,160

G2008 otvory na fasádě m2 136,228

G2009 plocha lešení m2 320,840

G2010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 19,149

/G2011 délka atiky - vnitrní, 4 strany m 78,180

G2012 plocha střechy m2 361,802

G2013 délka atiky vnější m 80,600

G2014 ■ podhledy vrat - délky m 15,080

G2015 vnitřní ostěni světlíků m2 38,880

Z5/ Z5.7/ 08.p5.7.1 objekt H - stavební úpravy změna č.5.7

H001 okapový chodník, vč. vrat m 74,020

Použití figury:

637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku se zalitím spár MC m2 -37,010

H002 sokl - mozaika m2 36,406

H003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 36,406

H004 zaboleni grafit 160 mm, S-200 m2 211,178/

H005 izatepleni minerální vata 160 mm m2 47,542

H006 Apu lišty m 113,950

H007 parapety - délky m 20,550

H008 otvory na fasádě m2 101,058

H009 plocha lešení m2 398,375

H010 ^zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 21,520

H011 délka atiky - vnitřní, 2x4 strany m 117,500

H012 plocha střechy m2 431,183
H013 délka atiky vnější m 122,500

H014 podhledy vrat - délky m 18,860

H016 zásyp střechy kačirkem m2 140,718

Z5/ Z5.7/ O9.p5.7.1 objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.7

1001 okapový chodník, vč. vrat m 96,750

1002 sokl - mozaika m2 100,798

1003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 100,798

1004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 496,888

1005 zatepleni minerální vata 160 mm m2 73,527

1006 Apu lišty m 206,740

1007 parapety ■ délky m 36,100

1008 otvory na fasádě m2 178,670

1009 : plocha lešeni m2 609,900

1010 'zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 38,854

1011 délka atiky - vnitřní 4 x m 200,100

1012 plocha střechy-púvodní m2 564,093

1013 délka atiky m 120,670/

1014 i podhledy vrat - délky m 22,400
1015 vnitřní ostění světlíků m2 28,800

1016 podhledy dveří - délky m 3,000/

1017 plocha střechy-nová m2 577,248

1018 délka atiky do žlabu m 43,050

1019 i plochy svislých atik - izolant m2 188,191
1020 1 plochy svislých atik - folie _________ \ m2 151,010

Z5/ Z5.7/ 10.p5.7.1 objekt J - stavební úpravy změna č.5.7

Strana 23S z 245



Použiti figury:

Kód Popis M. Výměra

:G2009 plocha lešení m2 ! 320,840

1006 Apu lišty m ! 206,740

1007 parapety - délky m í 36,100

:J001 okapový chodník, vč. vrat m 59,050

; J002 sokl - mozaika m2 63,659

J003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 63,251

,3004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 243,326

J005 zatepleni minerální vata 160 mm m2 43,650

J006 Apu lišty m 46,700

(J007 parapety - délky m 24,500
1008 otvory na fasádě m2 54,800

J009 : plocha lešení m2 385,140

3010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 11,392

J011 délka atiky - vnitřní, 3 strany m 34,750

3012 plocha střechy m2 255,060

J013 délka atiky vnějš, 3 strany m 37,640

3014 podhledy vrat - délky m 0,000

J016 délka atiky do žlabu m 21,440
' Z51Z5.12/
02.05.12.1

objekt B - stavební úpravy změna č.5.12

A010 zatepleni minerální vata 30 mm m2 24,191

8001 okapový chodník m 111,315

B002 sokl - mozaika m2 71,007

B003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 71,007

B004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 371,816

B005 zateplení minerální vata 160 mm m2 94,676

B006 Apu lišty m 168,920

B007 : parapety - délky m 75,050

B008 potvory na fasádě m2 260,826

B009 plocha lešení m2 793,829

8010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 43,915

B011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 143,580

B012 plocha střechy m2 931,000

B013 délka atiky vnější, 3,5 strany m 126,465

B014 podhledy vrat - délky m 21,270

Použití figury:
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí piochy do 15 m2 asfaltovým “11 400
betonem ACO (AB), po zhutnění ti. přes 50 do 70 mm

8015 požární úsek střechy - plocha m2 108,0001

B016 požární úsek střechy - atika m 33,000!

B017 vnitřní ostění světíků m2 108,240
Z5/Z5.12/.....

03.n5.12.1.
objekt C - stavební úpravy změna č.5.12

C0O1 okapový chodník m 40,570
C002 sokl - mozaika m2 33,132

C003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 33,132
C004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 127,160

C005 zateplení minerální vata 160 mm m2 44,505

C006 Apu lišty m 106,280

C007 parapety - délky m 27,240

C008 otvory na fasádě m2 100,310

C009 plocha lešení m2 438,340

C010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 21,363

C011 délka atiky - vnitrní, 4 strany m 60,220

C012 plocha střechy m2 217,802

C013 délka atiky vnější m 63,900

C014 podhledy vrat - délky m 9,370

Strana 239 z 245



Kód Popis Výměra

572340112

Z5/25.12/ 
05.05.12.1

Vyspravení krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy tio 15 m2 asfaltovým 
betonem ACO (AB). po zhutnění tl, přes 50 do 70 mm

objekt E - stavební úpravy změna č.5.12

m2 -9,370

E001 okapový chodník m 62,540
E002 i sokl - mozaika m2 37,524

E003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 37,524
E004 ‘zatplení grafit 160 mm, S-200 (m2 212,462
E005 zatepleni minerální vata 160 mm m2 । 56,286
E006 Apu lišty m 71,750
E007 : parapety - délky m 41,580
E008 otvory na fasádě m2 140,307
E009 plocha lešení m2 411,122

E010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostěni plocha m2 18,133
IE011 ‘délka atiky - vnitřní, 4 strany m 90,140
(E012 plocha střechy m2 371,100
‘E013 délka atiky vnější, 3,5 strany m 66,450
E014 podhledy vrat - délky m 3,770
E015 požární úsek střechy - plocha m2 186,153

E016 požární úsek střechy - atika m 45,150
E017 vnitřní ostění světlíků m2 38,880
(E018 nepožární úsek střechy - plocha m2 184,947

Z51 5.127 " '
06.05.12.1

objekt F - stavební úpravy změna č.5.12
G001 okapový chodník m 60,340
G002 sokl - mozaika m2 36,204
G003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 36,204

G004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 417,479
G005 zatepleni minerální vata 160 mm m2 39,398

G006 Apu lišty m 113,960

;G007 parapety - délky m 51,320
G008 otvory na fasádě m2 215,435

G009 plocha lešení m2 731,964

G010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 26,445

G011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 102,240

G012 plocha střechy m2 434,854

G013 délka atiky vnější m 105,860

G014 podhledy vrat - délky m 11,334

G015 vnitřní ostění světlíků m2 51,840
Z5IZSAŽI.............
07.5.12.1 ........... ..

objekt G - stavební úpravy změna Č.5.12
G2001 okapový chodník, m _____ 34,280

G2002 sokl - mozaika m2 23,996

G2003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 23,996

G2004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 128,401

G2005 zateplení minerální vata 160 mm m2 23,771
G2006 Apu lišty m 97,520

G2007 parapety - délky m 22,160

G2008 otvory na fasádě m2 136,228'

G2009 plocha lešení m2 320,840

G2010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 19,149
G2011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 78,180

G2012 plocha střechy m2 361,802

G2013 délka atiky vnější m 80,600
G2014 podhledy vrat - délky m 15,080

Použití figury:

572340112 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým m2 5 080
betonem ACO (AB), po zhutněni ti. přes 50 do 70 mm .........   '

G2015 vnitřní ostění světlíků m2 í 38.880

Strana 240 z 245



: Kód Popis MJ Výměra

Z5/ Z5.12/
08.n5.12.1

objekt H - stavební úpravy změna č.5.12
H001 okapový chodník, vč. vrat m 74,020
H002 sokl - mozaika m2 36,406
H003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 36,406
H004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 211,178
H005 .zateplení minerální vata 160 mm m2 47,542
H006 Apu lišty m 113,950
H007 mparapety - délky 20,550
H008 otvory na fasádě m2 101,058
H009 : plocha lešení m2 398,375

:hoio zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 21,520
H011 délka atiky - vnitřní, 2x4 strany m 117,500
H012 : plocha střechy m2 431,183
H013 délka atiky vnější m 122,500
H014 .podhledy vrat - délky m 18,860
Použití figury:

572340112 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských šiti plochy do 15 m2 asfaltovým
m2 -18.860betonem ACO (AB), po zhutnění tl přes 50 do 70 mm

H016 zásyp střechy kačirkem m2 140,718
Z5/ Z5.12/
09.05.12.1 ...

objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.12
1001 okapový chodník, vč. vrat m 96,750
1002 sokl - mozaika m2 100,798

■1003 zatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 100,798)
1004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 496,888
1005 zateplení minerální vata 160 mm m2 73,527:
1006 Apu lišty m 206,740
■1007 parapety - délky m 36,100
1008 otvory na fasádě m2 178,670

1009 plocha lešeni m2 609,900
1010 zateplení minerální vata 30 mm - ostěni plocha m2 38,854
1011 délka atiky - vnitřní 4 x m 200,100
1012 ; plocha strechy-původni m2 564,093

1013 délka atiky m 120,670
1014 podhledy vrat - délky m 22,400
1015 vnitřní ostění světlíků m2 28,800
1016 podhledy dve - délky m 3,000
1017 plocha střechy-nová m2 577,248

1018 délka atiky do žlabu m 43,050
1019 plochy svislých atik - izolant m2 188,191
1020 ^plochy svislých atik - folie m2 151,010

01.O5.13.1 objekt A - stavební úpravy změna č.5.13
A0O1 ! okapový chodník m 76,3001

A002 Isokl - mozaika m2 63,605
A003 .zatepleni perimetr 160 mm, S-203 m2 .______ 43,574
Použiti figury;

711112001 Provedení izolace proti zemní vihkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 -43.574

711142559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP m2 -43,574

A004 zatpleni grafit 180 mm, S-201 m2 220,148
A005 izatepleni minerální vata 180 mm m2 59,724
A0O6 Apu lišty m 252,882
A007 parapety - délky m 66,750
A008 i otvory na fasádě m2 176,122
A009 plocha lešení m2 603,360
A010 zateplení minerální vata 30 mm m2 24,191
A011 délka atiky - vnitřní m 92,9801

Použití figury:

Strana 241 z 245



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

71314121 1 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín m -92,980

:A012 plocha střechy m2 496,008
A013 délka atiky • vnější m 95,140
Z57Z5.13/

___________________
objekt B - stavební úpravy změna č.5.13

A010 zateplení minerální vata 30 mm m2 24,191
B001 okapový chodník m 111,315

18002 sokl - mozaika m2 71,007
B003 izatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 71,007
Použití figury:

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetranim m2 -71,007

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pntavením svislé NAIP m2 -71.007

B004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 I 371,816

B005 zatepleni minerální vata 160 mm m2 94,676
8006 Apu lišty m 168,920

18007 parapety - délky m 75,050
3008 lotvory na fasádě m2 260,826
8009 i plocha lešeni m2 793,829
8010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 43,915

;B011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 143,580
B012 plocha střechy m2 931,000
8013 i délka atiky vnější, 3,5 strany m 126,465
B014 podhledy vrat - délky m ____ 21,270
Použití figury:

632452441 Dopinní cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl pres 30 do 40 mm m2 -6,381

919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profitem m -23,270

8015 i požární úsek střechy - plocha m2 108,000

Použiti figury:

712363605 Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl přes 240 mm krajní pote, 
budova v do 18 m m2 -108,000

8016 požární úsek střechy - atika m 33,000
Použiti figury:

712363352

712363353

Povjakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplašte váných lišt délky 2 m koutová lišta 
vnitřní rš 100 mm
Povlakové krytiny střech do 10’ z tvarovaných poptastovaných lišt délky 2 m koutová lišta 
vnější rš 100 mm

m

m

-33,000

-33,000

(8017 vnitřní ostění světlíků m2 108,240

03.n5.13.1
objekt C - stavební úpravy změna č.5.13

C001 okapový chodník m 40,570
C002 sokl - mozaika m2 33,132
ÍC003 ‘zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 33,132
C004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 127,160
c005 zateplení minerální vata 160 mm m2 44,505

C006 Apu líšty m 106,280
C007 parapety - délky m 27,240

C008 otvory na fasádě m2 100,310

C009 plocha lešeni m2 438,340

C010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 21,363

C011 délka atiky - vnitrní, 4 strany ; m 60,220

C012 plocha střechy m2 217,802

C013 délka atiky vnější m 63,900

C014 i podhledy vrat - délky m 9,370

Použití figury:

919122132

Z5/ Z5.13/
04.n5.13.1

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profitem

objekt D - stavební úpravy změna č.5.13

m -11,370

D001 okapový chodník m 28,470

D002 sokl - mozaika m2 í 29,915
D003 zateplení perimetr 160 mm, S-203 : m2 J 29,915)

Strana 242 z 245



Kód Popis MJ Výměra í

711112001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 -29,915

711142559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP m2 -29 915

D004 zatpleni grafit 180 mm, S-201 m2 | 212,163

0005 zatepleni minerální vata 180 mm m2 26,981
D006 Apu lišty m 148,300
D007 parapety - délky m 54,980
D008 otvory na fasádě m2 130,867
D009 plocha lešeni m2 393,358
D010 'zateplení minerální vata 30 mm - ostěni plocha m2 I 26,694
D011 délka atiky - vnitrní m j 71,200

Použiti figury:

713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín m -71.200

D012 plocha střechy m2 315,600
D013 délka atiky vnějši m 73,300;
Z5/ Z5.13/ 
05.05.13.1 objekt E - stavební úpravy změna Č.5.13

E001 okapový chodník m 62,540,
E002 sokl - mozaika m2 37,524
E003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 37,524

‘E004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 212,462
E005 zateplení minerální vata 160 mm m2 56,286
E006 Apu lišty m 71,750
E007 i parapety - délky m 41,580
:eoo3 otvory na fasádě m2 140,307
E009 plocha lešeni m2 411,122
E010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 18,133
E011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 90,140
E012 plocha střechy m2 371,100
E013 | délka atiky vnějši, 3,5 strany m 66,450
jE014 podhledy vrat - délky m 3,770
E015 požární úsek střechy - plocha m2 186,153

‘E016 požární úsek střechy - atika m 45,150:
(E017 Ivnitřní ostění světlíků m2 38,880
E018 nepožární úsek střechy - plocha m2 184,947
25/ Z5.137

____________________
G001

objekt F - stavební úpravy změna č.5.13

okapový chodník m 60,340
G002 sokl - mozaika m2 36,204
G003 zatepleni perimetr 140 mm, S-202 m2 36,204

Použiti figury;

711112001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 -44,705

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy přitavenim svislé NAIP m2 -44,705
G004 ;zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 417,479
G005 zateplení minerální vata 160 mm m2 39,398
G00G Apu lišty m 113,960
G007 j parapety - délky m 51,320
G008 otvory na fasádě m2 215,435
G0O9 plocha lešení m2 731,964
G010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha i m2 26,445
G011 délka atiky - vnitrní, 4 strany m 102,240
G012 ; plocha střechy m2 434,854
G013 délka atiky vnější m 105,860
G014 : podhledy vrat - délky m 11,334
Použití figury:

711112001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 -44,705

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP m2 -44,705
783943161 Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah m2 -12,807
783947161 Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy m2 -12,807

Strana 243 z 245



Kód

783997151

953312122

R6341 13113.601

R634113115,602

R953312125.601

Popis

Připlatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protis kluznou úpravu
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 
mm
Vyplň dilatačnich spár mazanín EPDM profilem šířka spáry 20 mm

Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka spáry 50 mm

Možky do svislých dilatačnich spár z pěnového skla desek ti. 50 mm

MJ

m2

m2

m

m

m2

Výměra

-12.807

-2.267

-11,334

-11,334

-4,534

/G015
Z5ÍZ5A3I
07.n5.13.1

vnitřní ostění světlíku

objekt G - stavební úpravy změna č.5.13

m2 | 51,840

G2001 okapový chodník, m 34,280
G2002 sokl - mozaika m2 23,996

/G2003
Použití figury:

711112001

711142559

zatepleni perimetr 140 mm, S-202

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisíé za studená nátěrem penetračním

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svisíé NAIP

m2

m2

m2

23,996

-23,996

-23,996

G2004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 128,401
/G2005 zateplení minerální vata 160 mm m2 23,771
G2006 Apu lišty m 97,520
G2007 parapety - délky m 22,160
G2008 otvory na fasádě m2 136,228
G2009 plocha lešeni m2 320,840
G2010 zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 19,149

/G2011 délka atiky - vnitřní, 4 strany m 78,180
G2012 plocha střechy m2 361,802
G2013 délka atiky vnější m 80,600

/G2014

Použití figury:

632452441

919122132

podhledy vrat - délky

Doplněni cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 M přes 30 do 40 mm

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem

m

m2 

m

15,080

-4,524

-17.080

G2015 vnitřni ostění světlíků m2 38,880
Z5/ Z5.13/

objekt H - stavební úpravy změna č.5.13
H001 okapový chodník, vč. vrat m 74,020
H002 sokl - mozaika m2 36,406
H003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 36,406
Použiti figury:

711112001

711142559

Provedení izolace proti zemni vihkosti svislé za studená nátěrem penetračním

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP

m2

m2

-36.406

-36.406

H004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 211,178
H005 zateplení minerální vata 160 mm m2 47,542

‘H006 Apu lišty m 113,950
(H007 parapety - délky m 20,550
(H008 otvory na fasádě m2 101,058
H009 plocha lešení m2 398,375
H010 zatepleni minerální vata 30 mm - ostění plocha m2 21,520
H011 délka atiky - vnitřní, 2x4 strany m 117,500
H012

H013

plocha střechy 

délka atiky vnější

m2 

m

431,183

122,500
H014 podhledy vrat - délky m i 18,860
Použití figury:

632452441

919122132

Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm

Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky Š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem

m2

m

-5,658

-20,860

H016 zásyp střechy kačirkem m2 ! 140,718/

-5 ZSA3I
09.d5.-I 3.1 objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.13

1001 okapový chodník, vč. vrat m 96,750
1002 sokl - mozaika m2 100,798

1003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 100,798
1004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 i 496,888;

Strana 244 z 245



Kotí Popis MJ Výměra

1005 zateplení minerální vata 160 mm m2 73,527

1006 Apu lišty m 206,740

; 1007 parapety - délky m 36,100

1008 otvory na fasádě m2 178,670

1009 plocha lešení m2 609,900

1010 zateplení minerální vata 30 mm - ostěni plocha m2 38,854

1011 délka atiky - vnitrní 4 x m 200,100

1012 plocha střechy-púvodní m2 564,093

1013 délka atiky m 120,670

1014 podhledy vrat - délky m 22,400

Použití figury:

919122132 Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicim profitem m -24,400

1015 vnitřni ostění světlíků m2 28,800

1016 podhledy dveří - délky Hl 3,000

1017 : plocha střechy-nová m2 577,248

1018 délka atiky do žlabu m 43,050

1019 plochy svislých atik - izolant m2 188,191

1020 ipiochy svislých atik - folie m2 151,010
Z5/ Z5. 13/

10n5.13.1
objekt J - stavební úpravy změna č.5.13

G2009 plocha lešení m2 320,840

I006 Apu lišty m 206,740

Í007 ‘parapety - délky m 36,100

J001 .okapový chodník, vč. vrat m 59,050

J002 sokl - mozaika m2 63,659
J003 zateplení perimetr 140 mm, S-202 m2 63,251;

Použiti figury:

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 -63,251

711142559 Provedení izolace proti zemní vihkosti pásy přitavenim svisíé NAIP m2 -63.251

J004 zatpleni grafit 160 mm, S-200 m2 243,326

J005 zatepleni minerální vata 160 mm m2 43,650

J006 Apu líšty m 46,700

J007 parapety - délky m 24,500

J008 otvory na fasádě m2 54,800

J009 plocha lešení m2 385,140

J010 zateplení minerální vata 30 mm - ostěni plocha m2 11,392

J011 i délka atiky - vnitřní, 3 strany m 34,750

J012 plocha střechy m2 255,060

J013 délka atiky vnějš, 3 strany m 37,640

J014 : podhledy vrat - délky m 0,000

J016 délka atiky do žlabu m 21,440

Strana 245 z 245


